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Fair 
 
Derece : NC-18 (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
 
Çift: Harry/Snape 
 
Özet : Bir kuralı ilk bozan, onu koyandır. 
 
Notlar I : Tarih, 02.07.08.. (yayın tarihi: 03.04.2010)  
 
Notlar II : Olacak mı merak ediyorum. 
 

 
 

Fair 
 
“Çok da zor değil aslında, gir, tara ve çık..” 
 
Harry bir şey söylemezken yanındaki arkadaşı Duncan yürürken anlatmaya devam 
ediyordur 
 
“Gerçekten zor değil, daha kötülerini de başardın-“ Harry Potter gözlerini devirirken bir 
şey söylememeye çalışır: hayatı boyunca “daha kötüsünün de altından kalktın” peşini 
bırakmamıştır, öyle ki genç adamın artık başarmayacağı şey yokmuş gibi duruyordur. 
 
Gerçi çevresine baktığında yapamayacağı şey de yoktur aslında, yeni düzen o kadar ‘yeni’ 
bir düzendir ki, Harry bazen eskiyi hatırlamıyordur. 
 
Tüm ölümyiyenler, istisnasız, hayat boyu edim borçlarına çarptırılacaklar. Yapma, 
yapmama.  
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Nefes al, hayatı yaşama. 
 
 

S - Berliner Philharmoniker - Awaiting Execution 
 
 
Kapı gıcırtıyla açılırken Harry ilk olarak kokuyu fark eder: tenlerin ve spermin kokusu.  
 
Genç adam yüzünü buruştururken içerde bir sürü adam ve kadın vardır, Harry onları 
itekleyerek yolunu açmaya çalışırken sorar 
 
“Buranın yöneticisi kim-“ parmaklar ileriyi gösterirken Duncan kapıdadır, Harry ona bir 
işaret verir ve kalabalığın kalbine ilerlemeye devam ederken her yönden bir sürü farklı 
ağır aksan duyuluyordur, büyücülerin arasındaki pasaport sistemi kalktığından beri her 
yer serbestken Harry bir masanın önüne gelmiş, rozetini çıkartırken konuşur 
 
“Đyi geceler, aylık kontrole geldim-“ oturan adam para sayıyorken ona bir bakış atar, kim 
olduğunu görünce fırlarken Harry konuşur 
“Defterleri görmem lazım-“ 
“Elbette Bay Potter, bundan sonra bizimle siz mi ilgileneceksiniz?” 
“Öyle görünüyor, ve rüşvet almıyorum, defterler?” 
 
Adamın kirli yüzünde bir an ifade değişir, Harry defterlerin oldukça bozuk olduğunu 
anlarken iç çeker.. 
 
 
Harry pis masanın önünde bekletiliyorken adam içerilere kaçmış, Bakanlık’ın verdiği özel 
büyü işlemez defterleri getirmeye gitmişken genç Seherbaz derin bir nefes alarak 
Bakanlık’ın en adi, ama en tehlikeli işine bir daha bakar.. 
 
Ölüm yiyenlere verilen izinler o kadar dardır ki, Harry paktın hazırlanması sırasında orada 
bulunmuştur, çoğunun yapabileceği tek şey yemek için kendini satma yoluna gitmek 
olmuştur. Kimi şanslıdır aslında, bazı evlerde hizmet sunuyorlardır, ama şanssızlar 
burada, hizmete mahkumdurlar.. 
 
Mahkum olma kısmı işin en çetrefilli tarafıdır, öyle ki ölüm yiyenler bu durumdayken 
işlerini yapmak zorundadırlar, ama her an isyan da edebileceklerinden, Seherbazlar 
tarafından denetime tabidirler.. Asa almaları yasak, büyü yapmaları yasak, Bakanlık’ın 
elinde kafese tıkılmış aslan gibi bir sürü adam ve kadın vardır, ve Harry şimdi bu evin 
denetimine atanmıştır, rüya gibi. 
 
 
Duncan dışarı çıktığını belirtirken Harry başını sallar, genç adam o sırada gelen adamı 
görürken ellerini açar ve defterleri alır, adam konuşur 
 
“Efendim, son günler pek kayıtlı değil-“ 
“Ben karar veririm,-“ Harry masaya oturur, sayfaları açmaya başlarken tüm ölüm 
yiyenlerin aktivitelerini barındıran defterin sayfalarına şöyle bir bakar, konuşur 
“Ana çemberden hangileri sizde?” 
 
Adam genzini temizlerken cevaplar 
 
“Hepsi değil, ama transfer etmeye çalışıyorum, onlar çok para ediyor, Hustings’de Draco 
Malfoy var diyorlar, sezon başında çıkartacaklarmış, herkes rezervasyon yaptırıyor-“ 
Harry gözlerini devirirken adamın her şeyi şova döndürdüğünden emindir, hiçbir şey 
Draco Malfoy’u keyfinden yoksun bırakamayacakken adam devam eder 
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“Ana çemberden bizde-“ o sırada birisi seslenir, adam o tarafa döner ve izin isteyerek 
uzaklaşırken Harry sayfaları çevirir, sağda açılan kapıyı duymazken onun dışında herkes 
duymuş gibidir, herkes o tarafa dönerken Harry başını kaldırarak ne olduğuna bakar, 
gacırdayan iskemlesinde geri döndüğünde içeri getirileni görünce gözleri büyür.. 
 
Snape. 
 
 
Harry ağzı açık, Snape’i yıllardır görmemiş, bir an hayretini gizleyemezken diğer adamın 
bir şey gizlediği söylenemezdir, üzerinde uzun bir hapishane elbisesi, yürüyorken tahta 
sahneye çıkar ve Harry onun bıkkın, ama kontrollü nefes alışını görürken yıllar boyunca 
gördüğü adama bakar: aklını kapatmış, sadece olanları yaşayan bir adam. Harry bu 
adamı hala kıramadıklarını biliyor, duymuş, ama onunla görüşmeyi reddetmişken şimdi 
bir anda görmek, üstelik ne durumda olduğunu bilmeden görmek duvarlarını bir an 
sarsmıştır, inkara gerek yoktur. 
 
Genç adam iskemlesinde dikleşirken diğer adam yanına gelmiş, konuşur 
 
“Đşte, Snape. Kim derdi adamla yatmak isteyen bu kadar kişi olacağını? Hepsi onu istiyor, 
göreceksiniz Bay Potter efendim-“ Harry elini kaldırarak susmasını işaret ederken adam 
susar, o sırada gecenin arttırması başlarken Snape ilgilenmiyor, bekler.. 
 
 
Harry masada oturuyor, birilerinin Snape’i o gece için kiralamasını izler, Snape sahneden 
inip adamla birlikte giderken Harry dönerek defterlerde onun sayfasını arar, okumaya 
başlarken Duncan yanına gelmiş, sorar 
 
“Bitmedi mi?” 
“Şimdi incelemeye başladım Duncan..” 
 
Duncan başını sallar, o sırada içecek teklif edilirken ikisi de reddeder, Harry Snape’i 
alanların isimlerini okur, sonra defteri kapatır ve kalkarken konuşur 
 
“Umarım 1 ay boyunca tekrar buraya gelmeme gerek olmaz..” 
 
Adam da umduğunu söylerken Harry ve Duncan dönerek kalabalıktan çıkarlar, defter ve 
kapı arkalarından kapanır.. 
 
 

S - Berliner Philharmoniker - Distilling Roses 
 
 
Harry evinde, minik bahçesindeki gülleri suluyorken1 arkada cisimlenen bir konuğu 
duyunca duruşunu değiştirmez, ibrikten suyu akıtmaya devam ederken konuğu konuşur 
 
“Harry, raporunu okudum..” 
 
Harry cevap vermemeye devam ederken Sihir Bakanı Kingsley devam eder 
 
“Birimin seni neden bu işe atadığının farkında mısın?” 
 

                                                 
1 Distilling sulamak değildir, gülü görünce atlamasın kelimeyi bilmeyen, akılda kalır maazallah.. Distilling 
damıtmaktır, en yaygın kullanılışı “distilling alcohol”dür, alkolü damıtmak, rakıyı falan..  
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Harry usul bir ‘hayır’ derken ibriği kenara koyar, sonra ellerini silerek konuğuna dönerken 
Kingsley cevaplar 
 
“Harry, bu adamın aklına girmemiz gerekiyor-“ 
“Đyi, alın ve aklını okuyun-“ 
“Burada Snape’ten bahsediyoruz-“ 
“Aklında ne kalmış olabilir ki? Zaten boşaltmadınız mı?” 
“Boşalttık mı sence? Voldemort’un bile okuyamadığı bir adamdan bahsediyoruz..” 
 
Harry onu geçerek evine giderken Kingsley devam eder 
 
“Bunu sadece sen yapabilirsin-“ 
“Ve o yüzden yapmayacağım..” 
“Harry, bunu Dumbledore’a borçlusun.” 
 
Harry bunu duyunca durur, ona dönerken cevaplar 
 
“Ben borcumu ödedim.. Dünyayı kurtardım-“ 
“Snape onu öldürdü Harry, nedenini hala merak etmiyor musun?” 
 
Harry hafifçe gülerken ona iyice dönerek sorar 
 
“Onu satın alarak mı öğreneceğim?” 
 
Kingsley ona bakar, Harry kaşlarını çatar.. 
 
 
“Her gün daha da saçmalıyorsunuz, bundan sonra ne olacak? Git ve Draco Malfoy’la evlen 
falan mı?” 
“Gerekirse o da olur-“ 
“Kingsley! Ne demek gerekirse? Ben büyücülük dünyası için yeterince çabalamadım mı?” 
“Hepimiz çabaladık Harry, senin noktayı koymuş olman seni lider yapmıyor..” 
 
Harry iç çekerken eve ilerler, Kingsley peşinden geliyor, konuşur 
 
“Herkes kendi gücünde çalışıyor Harry, savaş hala bitti mi sence-“ 
“Bitmediğini ben de biliyorum! Ama yoruldum-“ 
“Hepimiz yorulduk.. Senin gücün bizden daha fazla-“ 
“Bunu nasıl söylersin-“ 
“Demin artık bayrağı teslim etmesi gerekenin kendin olduğunu söyleyen sendin..” 
 
Harry ona bir bakış atar, Kingsley devam eder 
 
“Yeni bir birlik kurduklarından endişe ediyoruz-“ 
“Kimin, fahişelerin mi?” 
“Harry, Voldemort yetimhanedeki bir çocuktu.. Büyük güçler kimsenin ilgilenmediği 
yerlerden gelir, bunu en iyi sen biliyorsun..” 
 
Harry onun ‘sen de ilgilenilmeyen bir yerden çıktın’ını adeta duyarken salondaki yastıkları 
toparlıyor, mırıldanır 
 
“Ve?” 
“Ve’si, buna el atman gerek-“ 
“Sadece el mi?” 
 
Kingsley iç çekerken Harry ona dönerek cevaplar 
 



Awakencordy   merkez-masa.com 

“Abarttığını söyle-“ 
“Hayır-“ 
“Kingsley! Yatağım da mı artık büyücülük dünyasının-“ 
“Harry, kırıcı olacak, ama ne senin ki?” 
 
Harry sessiz, ona bakakalırken yutkunur, sonra konuşur 
 
“Dışarı-“ 
“Cevabını bekliyorum-“ 
“Dışarı!” 
 
Kingsley yok olurken Harry kızgın, sakinleşmeye çalışarak yavaşça oturur.. 
 
 

2 Temmuz’da başlamışım, sonra 29 Ağustos’ta dokunmuşum, bugün 20 Eylül. Hayda bre efeler. 
 
 
“Yapmadın-“ Harry koridorda ilerliyorken Edward arkasından ilerliyor, hatta koşuyordur, 
genç adam Bakan’ın ofisine dalmadan onu çevirirken konuşur 
“Harry, kendine gel-“ 
“Gelmem! Bir kere karar verdim, çekil Edward-“  
“Harry, adamlar sana gidip onunla yatmanı söylüyorlar-“ 
“Sırf onunla değil! Bakanlığın fahişesi olmuşum, çok mu?” 
 
Ve onu geçerek içeri girer, kapıyı da arkasından çarparak kapatırken Edward iç çekerek 
dünyanın değişmesini dinler.. 
 
 
Harry kapıyı açarak elinde bir dosyayla çıkarken yüzü okunmuyordur, son 5 senedir 
dostu, ortağı, en güvendiği adam olan mavi gözlü, koyu saçlı adam ayağa kalkarken 
sorar 
 
“Şimdi ne?” 
 
Harry yeşil bakışlarını ona kaldırırken cevaplar 
 
“Snape’in karşısına böyle çıkamam-“ 
“Nasıl?” 
“Böyle.. Bir erkekle yatabilirim, ama Snape üzerinde güç kurmam lazım.. Hazır olmam 
lazım..” 
 
Edward dudağını ıslatıyor, dikleşirken konuşur 
 
“Harry, kötü bir haberim var-“ 
“Biliyorum, Snape üzerinde güç kuramazsın-“ 
“Aynen öyle..” 
“Ama denemem lazım.. Bu adamı öldürmeden, yok etmeden dertlerim bitmeyecek.. 
Anlıyor musun?” 
 
Edward sessiz, başını sallar, Harry de onaylarken ikisi yürüyerek ofislerine giderler.. 
 
 
Đkisi oturuyorlar, dosyalar ortalarındayken Harry konuşur 
 
“Bu adamla aynı okuldaydım-“ 
“Hepimiz öyleydik..” 
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Harry ondan bir yaş büyük arkadaşına bakarken cevaplar 
 
“Ben daha farklıydım.. Snape’le o okula girdiğimden beri savaşıyorum.. Arada sırada 
geçindiğimiz oldu, hele o günden önce..” 
 
Edward’ın mavi gözleri onu izliyor, mırıldanır 
 
“Bana Snape’i hiç anlatmadın.. Olanları.. Hala.” 
 
Harry kendi masasında, şakağını eline dayamış, ona bakarken cevaplar 
 
“Anlatmadım, değil mi?” 
“Hayır.. Birbirinizden nefret ettiğinizi biliyorum, yani herkes biliyordu-“ Harry ona 
gülümsüyor, devam eder 
“Ama ne kadar nefret ediyorduk mu?” 
“Bir ara geçiniyorduk dedin?” 
 
Harry başını sallar, cevaplar 
 
“Geçiniyorduk.. Ama o da yalanmış.. Dumbledore’un yakınına girdi, ve sonrasını 
biliyorsun zaten.. Öldürdü.. Hayvan herif-“ 
“Hala affedemiyorsun, değil mi-“ 
“Niye affedeyim ki? O adam ona güvenmişti-“ 
“Dumbledore o kadar da saf olamaz Harry.. Hem, ölüyormuş diyorlar-“ 
“Đstediği kadar ölüyor olsun, Dumbledore ona ‘lütfen’ dedi, ve o adam onu öldürdü.” 
 
Edward iç çeker, ona bakarak cevaplar 
 
“Adam fahişe oldu Harry.. Onu ezmek için kimler satın aldı, tahmin bile edemezsin-“ 
“Ben almadıktan sonra, ne önemi vardı?” 
 
Edward ‘o da doğru’ diyorken yine de konuşur 
 
“Ama inan, herkes onu satın aldı.. Herkes-“ 
“Sen?” 
“Hayır.. Snape’le kişisel bir problemim olmadı, ayrıca onu düzerek ona bir şey 
anlatamazsın, Snape öyle bir adam değil..” 
 
Harry iç çekerken eğilerek alnını masaya dayar, Edward gülerken genç adam baş aşağı, 
inler 
 
“Nasıl yapacağım? Snape öyle bir adam değil! Odaya girince direkt soyunursa ben 
donarım, o değil-“ 
“Adamı görünce içinden nefret fışkırıyor Harry-“ 
“Seneler önce, evet! Geçen gün adamı gördüğümde hiçbir şey hissetmedim! Şok oldum 
resmen, öylece baktım, bana baksa ağzı açık bir Harry Potter görecekti!” 
“Sakin ol.. Snape ölse senin onu satın alacağını düşünmez-“ 
“Bence düşünür.. Hatta ilk benim geleceğimi falan sanmış olmalı-“ 
“Ama kaç sene geçti, bak..” 
 
Harry derin bir nefesle ‘off’larken Edward ona gülümser, genç adam yine başını masaya 
yapıştırır.. 
 
 
“Deneme sürüşü yapabilirsin..” 
“O nasıl olacak? Çok özlü iksir falan mı?” 
“Hayır, gerçek biriyle.. Ölüm yiyen ve tarihin olan biriyle..” 
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Harry kaşlarını çatarak ona bakarken Edward önerir 
 
“Malfoy?” 
“Saçmalıyorsun-“ 
“Hayır, oldukça ciddiyim.. Draco’nun da Severus’tan farklı yok-“ 
“Đlk olarak, Malfoy ve Snape. Draco ve Severus değil. Đkinci olarak, inan bana çok 
farklılar-“ 
“Ama Malfoy da tanıdığın.. Seni görünce seninle konuşacak birisi. Ve söyleyeceği şeyleri 
Snape’te de duyacak olman olası..” 
 
Harry ona bakıyor, emin olamıyorken Edward konuşur 
 
“Malfoy’da yapamazsan bu davanı etkilemez.. Ama Snape’te yapamazsan, bu seni 
öldürür.. Seni tanıyorum..” 
 
Harry iç çekerken mırıldanır 
 
“Malfoy’a gitmek, öyle gitmek-“ 
“Öyle Snape’e gideceksin.. Kendini alıştırsan iyi olur.” 
 
Harry inler, sonra sorar 
 
“Nasıl yapılıyor bu işler?” 
 
Edward gülerken Harry yüzünü buruşturur.. 
 
 

S - My Chemical Romance - House of Wolves 
And say,  ha, what I wanna say 
Tell me I'm an angel, take this to my grave. 
Tell me I'm a bad man, kick me like a stray. 
Tell me I'm an angel, take this to my grave. 

 
 
“Elbette Bay Potter, elbette-“ Bay Potter yürüyorken asistanı yanında, konuşur 
“Bay Potter bütün katın boşaltılmasını istiyor.. Gerekirse tüm odaların parasını verebilir-“ 
“Elbette efendim, Bay Potter’ın buraya gelmesi bile onurdur-“ Edward elini kaldırır ve 
adamı sustururken Bay Potter dönüyor, sorar 
“Nerede?” 
 
Sahip şaşkın, sorar 
 
“Şimdi mi?” 
 
Bay Potter ona bakarken sahip cevaplar 
 
“Şimdi.” 
 
Ve dönüp çıkarken yeşil gözler Edward’a bakar, genç adam göz kırparken Harry iç çeker.. 
 
 
Harry odada, camdan dışarı bakıyorken kapı açılır, genç adam o tarafa döndüğünde 
merakla içeri yürüyen sarışına dönerken sarışın adam onu görünce şokla ona bakar, bir 
an sonra kahkahayı patlatırken bağırır 
 
“Đnanılmaz! Potter, gerçekten sen misin?” 
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Draco ona ilerlerken Harry gözlerini kısarak ona bakar, ama Malfoy aldırmıyor, bu pislikte 
para getiren bir elmas olduğunun bilincinde, yürüyerek ona bakarken cevaplar 
 
“Gerçekten sensin! Ben kazandım, inanılmaz!” 
 
Harry kaşlarını çatarken neden bahsettiğini sorar, Draco hala gülüyor, açıklar 
 
“Aramızda bahis, ilk kime gideceğine dair.. Ve ben kazandım, Merlin-“ 
“Kime gideceğim düşünülüyordu ki?” 
 
Malfoy gülüyor, gözlerini devirirken cevaplar 
 
“Severus? Gerçi o gelmeyeceğinden emindi, haklı çıkarttın.. Sağol Potter, 1 haftalık 
gelirler benim olacak-“ Harry şaşkın, ona bakıyorken sorar 
“Sizin acı çekmeniz gerekmiyor mu?” 
 
Malfoy gözlerini deviriyor, cevaplar 
 
“Acı çeksem serbest kalacak mıyım? Hayır.. Kendi durumumun Malfoy’u olmam lazım 
Potter..” 
“Diğerleri de böyle mi?” 
“Diğerleri? Hayır, değiller.. Bilemiyorum, en iyi ben karşıladım sanırım, genç olduğum için 
belki de..” 
 
Harry dalgın, ‘belki de’ derken Malfoy elleri belinde, sorar 
 
“Ee? Gerçekten yapacak mıyız?” 
 
Harry uyanarak ona bakarken cevaplar 
 
“Evet dersem yapacak mısın?” 
 
Malfoy omuzlarını silker, mırıldanır 
 
“Ne kadar kötü olabilirsin ki? Beni kırbaçlayacağını sanmıyorum, kırbaçlasan da 
yapabileceğim bir şey yok-“ 
“Malfoy-“ Malfoy ona bakıyor, mavi gri gözleri yıllar içinde sanki biraz daha uçuk bir tona 
bürünmüş, cevaplar 
“Hala aynısın Potter, seni görmek güzel.. Ne istiyorsun?” 
 
Harry ona bakıyor, cevap veremezken Malfoy bekler.. 
 
 
“Malfoy, diğerleriyle görüşüyor musun?” 
“Pek sık değil.. Umrumda olduklarını da söyleyemem.. Ama arada sırada görüşüyoruz 
evet, ayda 1 izin günümüz var, onda da izleniyoruz-“ 
“Senin için önemli olan şey ne şu anda? Sana güç verebilecek? Ne izinlerin var?” 
 
Malfoy kaşlarını çatarak onu izliyor, sorar 
 
“Ne istiyorsun?” 
“Cevap ver..” 
 
Sarışın anlamaya çalışıyor, sessiz, mırıldanır 
 
“Bana ancak para güç verir.. O da bu herifte yok-“ 
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“Bende var.. Sana para versem, istediğimi yapar mısın?” 
 
Malfoy hafifçe gülüyor, ona bakarken cevaplar 
 
“Potter, burada işler zaten öyle yürüyor-“ 
“Öyle değil.. Öyle, ama öyle değil..” 
 
Malfoy kaşlarını iyice çatınca Harry açıklar 
 
“Beni eğitmeni istiyorum..” 
 
Malfoy ona bakıyor, bir an sonra bir kahkaha patlatırken Harry iç çeker.. 
 
 
“Anlayamadım?” 
“Öyle değil gerizekalı.” 
 
Malfoy ‘nasıl peki?’ diye kollarını kavuştururken Harry konuşur 
 
“Önce anlaşmamız lazım.. Seni büyüye sokacağım-“ 
“Paramı alacağımı nereden bileceğim?” 
“Benimle konuşuyorsun moron..” 
 
Malfoy ‘doğru’ derken yürür ve elini uzatır, Harry onunla el sıkışırken büyüyü oturtur, 
Malfoy ‘ilginç’ diye mırıldanarak tekrar geri adım atarken Harry konuşur 
 
“Banka hesabın yok, paranı nasıl vereceğim?” 
“Nakit?” 
 
Harry başını sallar, sonra konuya girer 
 
“Üzerimde bir iş var ve birisiyle birlikte olmam gerekiyor.. Oldukça güçlü bir adam, 
fiziksel olarak değil.. Ruhsal olarak.. Ve ben o adamı pek sevdiğimi söyleyemem.. Ama 
üzerinde güç kurmam lazım..” 
 
Malfoy birden konuya girilince ciddileşmişken mırıldanır 
 
“O bunu biliyor mu?” 
“Hayır..” 
“Daha önce birlikte olduğun bir adam mı?” 
“Bir kere..” 
 
Malfoy başını sallar, dudağını kemiriyorken Harry cevaplar 
 
“Hayır, bilemezsin-“ 
“Ama bilmeden nasıl yardım edebilirim-“ 
“Ne kadar melek gibisin Malfoy-“ Malfoy gülerek ona bakar, Harry konuşur 
“Tanımadığın biri..” 
 
Malfoy iç çeker, sonra konuşur 
 
“Ne umuyorsun? Adamdan yani? Sert seks mi, ne? Adam, değil mi?” 
“Adam..” 
 
Malfoy başını sallar, sonra hafifçe gülümserken cevaplar 
 
“Bizim tarafa kayık olduğunu hep biliyordum..” 
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Harry ona bir bakış atar, Malfoy gülümsüyor, konuşur 
 
“Hadi.. Az mı beni izledin-“ 
“Öyle bir şey yapmadım, ve bizim arkadaş olmamamız gerekiyor-“ 
“Potter, lanet savaşını kazandın ve ben bir fahişe oldum, arkadaşlık beni daha aşağı 
çekmez inan..” 
 
Harry iç çekerek bu yeni adama bakarken Malfoy sırıtır.. 
 
 
“Odaya girdiğimde güç kazanmalıyım,-“ 
“Gözlerine bak.. Hiçbir zaman gözlerini kaçırma, kaçırdığın an istersen onu satın almış ol, 
o üste geçer..” 
 
Harry ona bakarken ikisi oturmuşlardır, Malfoy yataktayken Harry koltuktadır, sarışın 
devam eder 
 
“O kadar çok adam ve kadın gördüm ki.. Tek duruştan durumu anlayacak hale geldim..” 
“Nasıl durmalıyım?” 
“Çok dik değil, sopa olma.. Ama çok da rahat durma.. Ellerini beline koyma, kollarını 
kavuşturma.. Ceplerin iyi, asalı gideceksen zaten elin de asana yakın olur..” 
 
Harry başını sallar, sorar 
 
“Emretmeli miyim?” 
“Emirlerini dinleyecek midir?” 
“Muhtemelen..” 
 
Draco onun gözlerine bakarken cevaplar 
 
“Neden ona gidiyorsun Potter?” 
 
Harry cevap verecekken Malfoy devam eder 
 
“Snape’le yatarak onu aşağılayamazsın..” 
 
Harry ona bakarken Malfoy da açık, bekler.. 
 
 
“Malfoy-“ 
“Ben ciddiyim, yapma-“ 
“Malfoy-“ 
“Potter, sadece kendine zarar verirsin-“ 
“Ne zamandan beri beni düşünüyorsun-“ 
“Şimdi! Bu korkunç bir şey olur, vazgeç..” 
 
Harry ona bakıyor, ‘neden?’ diye sormaktan kendini alamazken Malfoy yatakta, iç çekerek 
konuşur 
 
“Snape çok değişti Potter.. Hala aynı adam, ama çok değişti.. Bir şeyleri affedemiyor, 
sanki koptu, bıraktı.. Ama hala iradesi kendinde, hala hiçbir şeyi unutmuyor, hala aynı 
adam.. Fakat çok yaralandı-“ 
“Snape mi yaralandı?” 
 
Malfoy sessiz, ona bakarken cevaplar 
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“Ne çektiğimiz hakkında bir fikrin var mı? Ben yine iyiydim, ama Severus’un neler 
çektiğini tahmin edebiliyor musun?” 
 
Harry sessizken Malfoy bastırır 
 
“Bütün Yoldaşlık ziyarete geldi Harry.. Hepsi. Teker teker. Ellerinde sınırsız bir güç, ve 
karşı koyamayacak bir Severus vardı.. Ne kadar uçarlarsa, o kadar başarılı sayıyorlardı 
kendilerini.. Sadece yoldaşlık mı? Hayır, herkes, her ülke, merak eden etmeyen, bilen 
bilmeyen-“ Harry bakışlarını kaçırırken cevaplar 
“Hak ettiniz-“ 
“Bu kadarını değil.. O adam değil.. O adam size iyilik yaptı-“ 
“O adam Dumbledore’u öldürdü!” 
 
Malfoy gözlerini devirirken cevaplar 
 
“Ben de oradaydım!” 
“Ama sen öldürmedin-“ 
“Potter, o ikisi arasında olanları hiç bilemeyiz-“ 
“Ne olursa olsun, Snape onu öldürdü-“ 
“Ve?! Lord’la yüz yüze gelecek olan yine sen olacaktın, isterse Dumbledore 76 soy toruna 
karışsın! Adama sen laneti savuracaktın-“ 
“Dumbledore onu hak etmiyordu-“ 
“Dumbledore kendi aptallıkları sonucunda öldü Potter! Adama toz konduramıyorsun-“ 
“O adam bizi kurtardı-“ 
“Bizi sen kurtardın! O adam orada mezarında yatıyordu!” 
 
Harry ona bakıyor, ikisi de kızgın, soluk alıyorlarken Harry ayağa kalkarak konuşur 
 
“Bu iş olmayacak-“ Malfoy da ayağa fırlarken konuşur 
“Yapma Potter.. Ona sen de vurursan ne hale geleceğini tahmin edemiyorum-“ Harry 
onun önünde, ona bakarak cevaplar 
“Belki de o yüzden gidiyorumdur Malfoy-“ 
“Yapma.” 
 
Harry sessiz, onun gözlerine bakıyorken Malfoy devam eder 
 
“Đstediğin aşağılamaksa, başka bir şeyse, benimle yap-“ 
“Bu kadar mı önemli-“ 
“Ben ciddiyim Potter, adamı yok edeceksin-“ 
“Hak etmiyor mu sence?” 
 
Malfoy iç çekerek anlamadığını söylerken Harry sorar 
 
“Neyi anlamıyorum? O adamın yaptıklarını kim inkar edebilir-“ 
“O adam size yardım da etmedi mi? Bu kadar mı adaletliydiniz-“ 
“Bu adalet değil-“ 
“Evet, intikam.” 
 
Harry ona bakarken Malfoy da ona bakıyordur, konuşur 
 
“Amacın nedir bilmiyorum.. Ama ona acı verme Potter, bunu hak etmiyor-“ 
“Ben ondan nefret ediyorum-“ 
“O yüzden mi onunla bir kere birlikte oldun?” 
 
Harry başını dikleştirirken cevaplar 
 
“O farklıydı-“ 
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“Ve ihaneti kaldıramadın, pek farklı değil-“ 
“Alakası yok-“ 
“Her neyse Potter, sadece delirme.. Adamla yatmak mı istiyorsun-“ 
“Elbette hayır!” 
 
Malfoy bir şey söylemez, Harry cevaplar 
 
“Yüzlerce adam onu kullandı.. O kadar kirlenmiş bir adam-“ Malfoy iç çekerken Harry 
konuşur 
“Onunla yatmam.. Ama onu yatırabilirim..” 
 
Gri gözler ona bakıyor, bir şey söylemezken Harry dönerek kapıyı açar ve çıkar, bahsi 
kazanmış fahişeyi arkada bırakır.. 
 
 

S - HIM - Beyond Redemption 
Oh, I see your scars, I know where they're from 
So sensually carved and bleeding, until you're dead and gone 
I've seen it all before: beauty and splendor torn 
It's when heaven turns to black, and hell to white, right so wrong, and wrong so right. 

 
 
“Yapamam, yapamam-“ Edward onu çevirir ve binaya iterken Harry Potter gece 
karanlığında kapıları iter, Snape’in çalıştığı eve girerken arkadaşı da onu takip eder.. 
 
Harry pis yerde yüzünü buruşturuyor, kalabalığı geçerken açık artırmalar çoktan 
başlamıştır, Harry boş bir nokta bulunca oraya geçer, Edward da yanına geçiyor, 
mırıldanır 
 
“Burası bok gibi-“ 
“Yatakları nasıldır düşünemiyorum-“ 
“Orayı düşünmeye başladın yani? Đyi, iyi-“ Harry gözlerini devirirken Edward sırıtarak 
artırmaya çıkartılmış kadına bakar, mırıldanır 
“Đyi gibi duruyor, seni beklerken ben de faydalansam mı-“ 
“Edward..” 
 
Edward gülerken iç çekerek beklemeye devam eder, Harry derin bir nefes alarak kollarını 
kendine sarar, izler.. 
 
 
“Baylar bayanlar, gecemizin daimi son noktası-“ her yerden alkışlar duyulurken Harry 
midesi kasılarak dikleşir, Edward mırıldanır 
“Kimse senden daha fazla para veremez, sen alacaksın..” 
 
Harry şu anda parayı umursamıyorken açılan kapıya bakıyor, o geceki gibi Snape tek 
parça eski kumaştan kıyafeti içinde tahta sahneye çıkıyorken Harry bir an yutkunur, 
Edward da şaşkın, o ilk defa görüyorken fısıldar 
 
“Bu..” 
 
Harry de onun gibi kelimeyi bulamazken satıcı sahnede, dönerek neşeyle bağırır 
 
“Evet baylar bayanlar? Voldemort’un sağ kolunu isteyen var mı-“ Bir anda tüm eller 
havaya kalkarken Harry midesinin bulandığını hissederek diğer tarafa döner, Edward onu 
kolundan sıkarken kaçmasını engeller.. 
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“10-“ 
“15-“ 
“20-“ 
 
Harry şaşkınken sorar 
 
“Galleon mu? Adam gerçekten kazanıyor-“ 
“Knut..” 
 
Harry ona döner, Edward bir sürü fakir görünüşlü adamın arttırmasını işaret ederken 
Harry iç çekerek mırıldanır 
 
“20 Knut’a mı gidiyor? Niye çok kazandığını söyledi ki?” 
 
Edward bilmediğini mırıldanırken uzakta beyaz bir el kalkar, satıcı bağırır 
 
“5 Galleon!” 
 
Bunun üzerine bir sürü el sıkıntıyla inerken Edward mırıldanır 
 
“Đşte senin ligin dostum-“ Harry gözlerini devirir, o sırada sırayla eller kalkmaya 
başlarken 10, 30, 45,- 
“Delilik bu.. Bir gece için 55 galleon? Üstelik Snape’le-“ 
“Snape sadece sana işkence Harry, diğerlerinde güç onlarda-“ 
“Öyle olduğunu sanıyorlar, öyle bir şey olamaz-“ Edward yorum yapmazken artırma 276 
galleona çıkmıştır, iki adam da tartışmaya devam ediyorlarken Harry gürültüden sinirleri 
bozulmuş, dönerek yüksek sesle konuşur 
“405 Galleon!” 
 
Her yer bir anda sessizleşirken tüm başlar oraya döner, sahnede kimseyle ilgilenmeyen 
adam hızla başını kaldırırken Harry ona bakıyor, sakin, yıllar sonra tekrar oyuna girer.. 
 
 
“405 Galleon-sattım!” 
 
Herkes o anda konuşmaya başlarken Harry dönerek arkadaşına bakar, Edward başını 
sallarken konuşur 
 
“Ödeyelim, dikliğini kaybetme-“ Harry derin bir nefes alarak önüne döner ve yürüyerek 
ödeme masasına giderken satıcı heyecanlı, konuşur 
“Sizi görmek onur Bay Potter-“ Harry çek defterini çıkartıyor, cevap vermezken sorar 
“Odalar temiz mi-“ 
“Elbette Bay Potter, size en temiz odayı vereceğim-“ 
“Versen iyi olur..” 
 
Ve çeki imzalar, ona uzatırken konuşur 
 
“Tüm gece.” 
 
Satıcı ‘elbette’ derken çeki alır, kıvırarak iç cebine koyarken Harry Potter dönüyor, 
mırıldanır 
 
“Sen git-“ 
“Emin misin-“ Harry başını sallar, Edward mavi bir bakış atıp çıkar ve giderken Harry 
sessiz, satıcıyı takip eder.. 
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Harry ona verilen odaya girerken yeşil bakışları duvarlara bakar, ortadaki yatağa döner, 
pencereleri incelerken odacısı konuşur 
 
“Efendim, kuralları hatırlatmam gerek-“ Harry şaşkın, ona dönerken odacı devam eder 
“Bakanlık kuralları gereğince, fahişenizi öldüremezsiniz, ona sahip değilsiniz, sadece 
kiraladınız, hatırlatmam gerekiyor. Anal ve oral girişler için onu kullanabilirsiniz, size 
zarar veremeyecektir, siz istemediğiniz sürece.” 
 
Harry ona kimle kim hakkında konuştuğunu bilmiyormuş gibi bakıyorken odacı 
mükemmel bir ifadesizlikle devam ediyordur 
 
“Fantazileriniz için uygundur, karşı çıkmayacaktır. Vereceğiniz kesin emirleri dinlemek 
zorundadır, vereceğiniz acı, vermek isterseniz, sadece uyarıcı amaçlı olmak zorundadır, 
diğer emirleri dinlemek zorunda değildir. Fahişeye sperminiz haricinde bir şey içirip 
yedirtemez, ekstra para veremezsiniz.” 
 
Bu kuralları Harry neden diğer evde duymadığını düşünüyorken odacı belki de bunları yüz 
bininci kere söylüyor, devam eder  
 
“Başlıkları okumam gerekiyor efendim-“ Harry şokla ona bakarken odacı kafasında yeni 
bir bölüme geçer, ve okumaya başlar 
“Sado mazo eğilimlerde bulunabilirsiniz, ancak sınırınız fahişenin ayıklığında biter. Kendisi 
katlanamayacağı bir şey hissederse size ‘portakal’ diyecektir, ve durmak zorundasınız, 
durmazsanız size büyü yapabilme hakkına sahiptir.” 
 
Harry yatakta ‘portakal!’ diye bağıran bir Snape hayal ederken adam devam eder 
 
“Bağlama ve engelleme hakkına da sahipsiniz, ancak sınırlarınızı yine fahişeniz size 
belirtecektir. Kan oyunları yasaktır, bunun için ekstra para ödemeniz gerekir. Fahişenizin 
gelmesini yasaklamak, ya da ona dokunmadan boşalmasını sağlamak veya kendinize 
uygulatmak tercihinize kalmıştır. Cezalandırma, yine size sınıra kadar izin verilmiş bir 
kategori olup, karşı cinsten kıyafet giydirebilme özgürlüğünüz vardır.” 
 
Harry derin bir nefes alarak işkencesine devam ederken adam konuşur 
 
“Yumruk sokmak eğer fahişeniz izin verirse yapabileceğiniz bir şeydir, zorlayarak 
yapamazsınız. Çifte giriş uygulamak, birden çok fahişe ya da seks oyuncaklarıyla ya da 
sihirle mümkündür, ama yine fahişeniz onay vermelidir. Đşkence araçları yasaktır, sihirle 
işkence ancak zevk aşamasında izin verilen bir olgudur.” 
 
Harry alnını sıvazlarken adam pencereye bakıyor, ezberden okumaya devam eder 
 
“Çok özlü iksir içirmek ya da içmek serbesttir, iksirin gücüne göre ek saat parası 
vermeniz gerekebilir. Tecavüz, önceden haber verildiğinde izin verilen bir kategoridir. 
Kölelik konusunda, fahişeniz sizin direkt emirlerinizi yerine getirmekle görevlidir, karşı 
çıkamaz.” 
 
Harry ona bakıyorken adamın bakışları tekrar ona döner, konuşur 
 
“Đyi eğlenceler efendim.” 
 
Ve selam verir, dönerek çıkarken Harry iç çekerek bıkkın bir teşekkür mırıldanır.. 
 
 

S - Snow Patrol - Run 
And I can barely look at you  
But every single time I do  
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I know we'll make it anywhere away from here 
 
 
Harry asası elinde, etrafı temizleme büyüsü yapıyorken bir yandan da izleme duvarları 
olup olmadığını kontrol ediyordur ki kapı açılır, genç adam duvara dönük, gözlerini 
kapatarak güç dilerken kapı kapanır, Harry asası duvara bakıyor, gözlerini açar ve 
dönerken ona bakar.. 
 
Snape odada ilerliyor, ona bakmıyorken Harry onu inceler: duruşu hala aynı, imkansız 
derecede aynı, siyah saçları daha da uzamış, omuzlarına değiyorken Harry onun iksir 
yapmadığını, yapamadığını artık yağlı olmayan saçlardan görebiliyor, ama gözleri 
göremiyorken konuşur 
 
“Bana bak.” 
 
Snape’in koyu bakışları ona dönerken Harry kendini hazırlar, ve göz göze geldikleri anda 
çenesi sabit, bakışı karşılarken ikisi sessiz, birbirlerine bakarlar.. 
 
 
Oda.. 
 
Binanın en temiz odasında iki adam birbirlerine bakıyorlarken Harry titremeyen bir sesle, 
daha önce çok adam öldürmüş, çok kötünün gözlerine bakmış, en kötüsünü haklamış bir 
adamın sesiyle konuşur 
 
“Hala yaşıyor olman beni şaşırttı, Snape. Bunu yapacağına bir şekilde kendini 
öldüreceğini düşünüyorduk.” 
 
Koyu bakışlar ona bakıyor, bir şey söylemiyorken Harry konuşur 
 
“Bir şey söylediğimde cevap ver, sessizlik isteseydim belirtirdim.” 
 
Snape sanki uzun süredir konuşmuyormuşçasına ağzını açarken cevaplar 
 
“Kendimi öldürmemi istediğiniz kesin, Bay Potter. Yapmayacağım da öyle. Ben ne kadar 
süre yaşarsam, siz o kadar süre rahatsız olacaksınız.” 
 
Harry ona bakıyor, hafifçe sırıtırken konuşur 
 
“Snape, yıllardır aklıma bile gelmedin.. Minik balonunu patlatmak istemezdim, ama artık 
ne yaptığın umrumda değil.” 
 
Snape cevap vermezken Harry bakışlarını çekmiyor, çekmemeye kendini programlamış, 
devam eder 
 
“Ne bekliyorsun? Her dakikaya para verdim, hak edip etmediğini görmek gerek-“ 
Snape’in bakışları bir an donuklaşırken Harry gözlerini kaçıracak olur ama son anda orada 
kalmayı başarırken koyu bakışlar yavaşça çekilir, duvara dönerken düğmelerini açmaya 
başlar, Harry derin bir nefes alıyor, titrememeye çalışır.. 
 
 
Snape düğmelerini açıyor, karnına gelen düğmeyi de açtığında omuzlarını kaldırır ve 
kollarından çıkartmak için hareket ederken Harry konuşur 
 
“Hastalıklı olup olmadığını nereden bileceğim?” 
 
Snape’in gözleri ona dönerken sesi duyulur 
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“Her gece kontrolüm yapılıyor Bay Potter, dün gece temizdim. Devam edeyim mi?” 
“Lütfen, izlemek güzel..” 
 
Snape ona bakıyor, koyu bakışları onun gözlerine odaklanırken Harry mırıldanır 
 
“Bu arada, odacı bana kurallardan bahsetti, sadece senin için hazırlanmış bir kitapçık.. 
Söylesene Severus, ne kadar çok sahibin oldu? Satıcına öylesine bir kitapçık 
hazırlattıracak kadar?” 
 
Snape sessiz, üzerindekini omuzlarından çıkartıyor, beline indirirken Harry onun önüne 
yürüyor, devam eder 
 
“Bunca zaman, satıcının dört gözle beni beklediğine eminim.. Sen de beni bekliyor 
muydun?” 
 
Đkisi yüz yüze duruyorlar, Harry boyu artık onunla eşit, yeşil gözleriyle ona bakıyorken 
karşısındaki surat ifadesizdir, Harry konuşur 
 
“Bir gün kapıdan içeri girmemi bekliyor muydun? Sana yapacaklarımı, yapabileceklerimi 
hiç düşündün mü Snape? Neleri yapmayı isteyeceğimi?” 
 
Snape ona bakıyor, cevap vermiyorken Harry devam eder 
 
“Odacı bana çok güzel fikirler verdi doğrusu. Keşke daha önce canım biraz sıkılsaydı da, 
buraya gelseydim.. Đyi bir eğlence kaynağısın.. Bugün neyle başlayalım?” 
 
Snape sessizken Harry sesi sertleşerek konuşur 
 
“Soru sordum. Cevap ver.” 
“Ne arzu ederseniz-“ 
“Neyle başlayalım dedim, aptal aptal cevaplar verme Snape.” 
 
Snape derin bir nefes alıyor, konuşur 
 
“Bir fahişeyle ilk seferinizde-“ 
“Đlk değil.” 
 
Snape ona bakarken Harry kaşını kaldırır, cevaplar 
 
“Tüm Yoldaşlık benimdi, hatırlatırım. Tüm dünya benim, hatırlatırım.” 
 
Karşısındaki adam sessiz, konuşur 
 
“Amacınız doğrultusunda gidin Bay Potter, önünüzde diz çökeyim mi?” 
 
Harry ona bakıyor, bu adamın beynini kırması imkansızken şu anda içindeki tüm öfkeleri 
birikiyor, cevaplar 
 
“Çök.” 
 
Snape sessiz, alçalırken Harry duvara bakıyor, derin bir nefes alır.. 
 
 

S - My Chemical Romance - House of Wolves 
And say,  ha, what I wanna say 
Tell me I'm an angel, take this to my grave. 
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Tell me I'm a bad man, kick me like a stray. 
Tell me I'm an angel, take this to my grave. 

 
 
Harry pantolonunun düğmelerinin açıldığını hissettiğinde zıplamamak için Voldemort’un 
karşısında durmaktan çok daha büyük bir güç harcarken eller titremiyor, düğmeyi açar, 
fermuarı indirirken Harry gözleri kapalı, dudağını ısırır, sonra gözlerini açarak başını 
eğerken adamın ona bakmamasıyla memnun olur, o sırada pantolonu indirilip Harry 
çamaşırının üzerinden kavrandığını hissederken hızla nefes alır, Snape’in tutuşu bir an 
hareketsiz kalırken sonra işine devam eder, Harry onun suratını görmek istiyor, sorar 
 
“Özledin mi?” 
 
Đşte adam o anda donarken başını kaldırır, Harry canilikle, vahşilikle kaşlarını kaldırırken 
sesi zehir, sorar 
 
“Artık kimin, bilmiyorsun bile, değil mi? Devam et-“ Snape başını indirir, çamaşırı 
indirirken Harry onun elini hissettiğinde dudağının içini ısırır.. 
 
 
“Kalk, soyun-“ Harry bir anda kendini çeker, dönerek yürürken pantolonundan kurtulur, 
bir an elleri titrer gibi gelirken yine de kontrollüdür, tekrar ona döndüğünde çıplak adamı 
bulurken konuşur 
 
“Buraya, durumunu görelim-“ Snape o tarafa yürürken genç adamın önünden geçer, 
Harry bir an imkansız bir şekilde onun parfümünü duyar gibi olurken uzanarak onu 
çenesinden hızla kendine çevirir, o sırada fısıldar 
 
“Hızlı, istediğim gibi olmazsan kime ne diyeceğimi biliyorum-“ Ve onun dudaklarına 
saldırırken nereden geldiğini bilmiyor, ellerini onun saçlarına sokar, karşısındaki adam 
cevap vermiyorken Harry başını çekerek konuşur 
 
“Snape, bir daha uyarmayacağım-“ o anda belinden çekilirken ona uzanır, ikisi ağızları 
açık, birbirlerini ısırmaya başlarlarken Harry onu döndürür.. 
 
 
Đkisi odada ilerliyorlar, Harry ona saldıran adamla kollarını onun omzularına bastırarak 
yükseliyorken onun diğerlerine de böyle davranıp davranmadığını bilmiyor, onu ittirir ve 
yatağa düşürürken üzerine düşmüş, elleri yatağa bastırıyor, yumuşak yorganda 
gömülüyorken ona bakarak konuşur 
 
“Fena değil, ustalaşmışsın-“ ve tekrar onun dudaklarına alçalırken Snape elini onun 
saçlarına sokarak onu kendine çeker, Harry onun vücuduna kendini alçaltırken Snape bir 
an inler, Harry onun o an rol yaptığını anlarken başını kurtararak tüm gücüyle omzunu 
ısırır, ardından uzanarak elini onun bacaklarına götürürken iki yana açıyor, dudaklarına 
tıslar 
 
“Bakalım bağıran tiplerden mi oldun-“ ve baş parmağıyla onun girişine bastırır, Snape 
gözlerini kapatırken Harry ona yine de insaflı davranmış, esnetmişken bir an sonra ne 
arada oluştuğunu kesinlikle bilmediği sertliğini onun girişine soktuğunda Snape gözlerini 
açarak ona bakar.. 
 
 
Harry ona ne kadar kolay girdiğine inanamıyorken nefesleri hızlı, onun üzerine 
alçalıyordur, bu adama kaç kişinin girdiğini bu ona hatırlatırken içi yine kızgınlıkla 
doluyor, tıslar 
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“Bütün işi ben yapıyorum Snape, bu adil mi?” 
 
Gözler açılarak ona bakarken cevaplar 
 
“Bunu istemiyor muydun? Yıllardır?” 
 
Harry kızgın, kendini ona iterken Snape kolunu onun beline sarıyor, devam eder 
 
“Hep bunu düşünmedin mi? Bir yerde kıçındaki delikle yaşayan bir Snape-“ onu kendisi 
daha da kendine çekerken Harry kollarını kırarak dirsekleriyle yatağa bastırır, Snape 
diğer elini onun saçlarına sokarak aralarından çekerken fısıldar 
 
“Bana istediğini yaptıracak kadar, beni yerlerde süründürecek kadar-“ Harry kızgın, 
hayvansı sesler çıkartıyorken onun saçlarından yakalar ve başını çekerek diğer tarafa 
yatırır, cevaplar 
 
“Bana ihanet ettin, savaşa ihanet ettin, daha kötüsünü hak ediyorsun-“ Harry kalçasında 
bacağı hissederken Snape onu kendine iyice sokar, Harry’nin canı yanarken koyu gözler 
açık, ona bakıyor, konuşur 
 
“Daha kötüsünü ver o zaman Potter, görmediğim ne kaldı?” 
 
Harry inleyerek gözlerini kapatırken başını eğer, titriyor, boşalırken Snape onun belini 
sıkıyor, bir şey yapmıyordur, Harry tüm vücudu titriyor, aylardır hiç bu kadar şiddetli 
boşalmamış, bir an onun üzerine gevşerken başının üzerinde onun çenesini hissediyor, 
gözlerini kapatır.. 
 
 
Harry tekrar gözlerini açtığında duvarı net görebilirken başını kaldırır, bu süre içinde 
altında kıpırdamadan yatan adamın suratına bakarken Snape tavana bakıyordur, Harry 
onun sertleşmediğini, hiçbir şey hissetmediğini görebiliyorken konuşur 
 
“Azkaban’ı tercih edebilirdin.” 
 
Bu, onun dönmesini sağlarken cevap gelir 
 
“Niye? Orada bu kadar eğlenebilir miydik?” 
 
Harry o bir şey yapmasa da itilmiş gibi döner ve kalkarken cevaplar 
 
“Zevk alıyorsan durumunu daha da kötüleştirmemiz gerekir, 1 numaralı suçlusun Snape-“ 
ve yere eğilerek pantolonunu alır, silkelerken Snape yatakta dikleşiyor, konuşur 
“Heyecanla bekliyorum Bay Potter.. Başka bir arzunuz?” 
 
Harry dikleşmiş, karşı duvara bakıyor, sırtı ona dönük, bu Snape’e hakaretlerin en 
büyüğüyken konuşur 
 
“Olursa söylerim, orada bekle-“ 
“Gitmem gerekiyor-“ 
“Tüm geceni aldım, hiçbir yere gitmen gerekmiyor.” 
 
Ve ona döner, kaşını kaldırarak itiraz beklerken Snape sessiz, cevaplar 
 
“Nasıl isterseniz.” 
 
Ve sessiz, tekrar yatağa yatarken Harry banyoya gider.. 
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Harry banyodan çıktığında onu aynı durumda bulurken yürüyor, konuşur 
 
“Temizlenebilirsin, yapış yapış bir adam istemiyorum-“ Snape bunu duyunca kalkar ve 
banyoya giderken Harry iç çekerek yatağa oturur, tavandaki lambaya bakarken şimdi ne 
yapacağını düşünmeye başlar.. 
 
Đçerdeki su sesleri kapanıp Snape hala çıplak, odaya geri dönerken Harry tembelce ona 
bakar, profesörün yürümesini izlerken Snape yere bıraktığı kıyafetini almış, katlıyordur, 
Harry onu izliyor, mırıldanır 
 
“Hala düzenlisin, değil mi?” 
 
Snape sessiz, kumaşı katlıyorken cevaplar 
 
“Evet,-“ Harry onu dudağını ısırdığını görürken gülümsüyor, cevaplar 
“Ben de hala dağınığım, evet..” 
 
Snape ona bir bakış atar, sonra tekrar önüne dönerek yürürken Harry de ayılarak dikleşir, 
koltuğa oturan adama bakarken konuşur 
 
“Şimdi ne var?” 
“Đpleri siz çekiyorsunuz Bay Potter, ne derseniz o var..” 
“Her şeyi yapabilir misin gerçekten? Bana?” 
 
Koyu gözler yerdeki kilimden kalkarak ona geçerken cevaplar 
 
“Sizi diğerlerinden ayıran bir şey yok..” 
 
Ve bu nedense can yakarken Harry sessiz, ona bakar.. 
 
 

S - Natalie Merchant - My Skin 
Take a look at my body, look at my hands, there's so much here that I don't understand 
Your face-saving promises whispered like prayers, I don't need them 
Cause I've been treated so wrong, I've been treated so long, as if I'm becoming untouchable. 

 
 
Potter uzunca bir süre hiçbir şey söylemeden yatakta oturmuş, karşı duvara bakmışken 
sonra kalkarak giyinmiş, bir şey söylemeden çıkıp gitmişken Severus hala aynı odada, 
öylece yerdeki kilime bakıyorken yavaş yavaş cildinin yanmaya başladığını hissediyordur.  
 
Onca yıl, onca yatak, onca adam, kadın, adam ve kadın, kadın ve adam, hiçbiri şimdiki 
kadar yakmamış, hiçbiri şimdiki kadar zor gelmemişken Severus farkında olmadan 
kollarını kaşımaya başlamış, başını eğerek ellerine bakar.. 
 
Bir dönem sadece şişeleri tutan parmakları şimdi o kıvraklığı bir daha kazanamayacak 
gibi, yavaş yavaş kolu kaşıyorken Severus daha yükseğe çıkar, daha sert, daha derin, 
sanki onun dokunuşunu kazımak için uğraşırken parmakları bükülüyor, güçlü adam sanki 
şimdi yıkılacak gibi duruyorken onun neden geldiğini anlamıyordur, bunca zaman 
beklettikten sonra niye şimdi, niye böyle, neden. 
 
Severus ellerini havaya açarak kendini durdurur, ve yara açmamak için kendini zorlarken 
parmak uçlarına bakıyor, sessiz, derin bir nefes alır.. 
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Harry evine cisimlenmiş, salonun ortasında, ayakta duruyorken kazağının altında derisi 
sanki alev alev yanıyor, ateşi çıkıyor gibiyken genç adam kollarını kaldırarak kazağından 
kurtulur, yere atarken bir an sanki içi boş bir torba, yere çöküyor, öylece karşıya 
bakmaya devam ederken birileri sırtına bir şeyler sarar, onu çekerek kaldırırken 
konuşuyor, bir şeyler söylüyordur, Harry cevap veremiyor, götürüldüğü yere giderken bir 
süre sonra gözlerini kapatır, karanlık onu sarar.. 
 
 
Harry gözlerini açtığında zifiri karanlık bulurken sessizce dikleşir, ışığa ihtiyacı var, güçlü 
büyücü bir an sonra ihtiyacı kadar ışığı farkında olmadan yaratmışken odasına bakar, 
boğazı kuru, yavaşça yere inip yatağından kalkarken kapıya ilerler, kapıyı açtığında 
yarattığı ışık da sönerken genç adam aydınlık koridordan geçerek salona ilerliyor, sorar 
 
“Edward?” 
 
Salondan kısık bir televizyon sesi geliyorken o ses kapanır, cevap gelir 
 
“Buradayım, gel-“ Harry oraya yürürken ışıktan gözlerini kısmış, sorar 
“Niye buradasın- hayır istemiyorum-“ Edward tostunu tekrar kendine çekerken kanepede 
ona yer açıyor, cevaplar 
“Senin kanalların daha güzel-“ Harry gözlerini devirerek otururken Edward bir ısırık daha 
alarak filme bakmaya devam eder, çiğniyorken sorar 
“Ee?” 
 
Harry onun bacaklarına örttüğü örtünün altına giriyor, eve geldiğinde yaşananları yok 
saydığı için en yakın arkadaşına yine sevgiyle dolarken cevaplar 
 
“Eesi, yaptık..” 
 
Televizyon bir müzik kanalına geçerken Edward ona döner, Harry manasız bir klibi izliyor, 
konuşur 
 
“Kolaydı.. Ama zordu da, Edward ben bu adamı kıramam, ne hale geldiğimi görmedin m-“ 
“Ama yapmışsın.. Harry senin de buna ihtiyacın var-“ 
“Onunla yatmaya mı-“ 
“Hayır, yüzleşmeye.. Ne konuştunuz?” 
“Hiçbir şey, birbirimize laf sokup durduk..” 
 
Edward iç çekerken Harry tabağa uzanır, arkadaşı ona verirken sorar 
 
“Tekrar ne zaman gideceksin?” 
 
Harry ısırıyor, çiğner, yutar, cevaplar 
 
“Bilmiyorum.” 
 
Ve klibe dönerken Edward da sessiz, konuşmaz.. 
 
 
Severus yatağında, tavana bakıyorken dışarıda artırmaların gürültüsü duyuluyordur, gece 
yeni başlamışken güçlü adam bugün kiminle karşılaşacağını bilmiyor, öylece yatıyordur ki 
koridordaki sert adımları duyunca dikleşir, yataktan kalkarken kapının kilidi açılır, satıcı 
içeri sarkarken Severus parmaklarını çıtlatarak onu geçer, koridora girer.. 
 
 
Severus içeri girdiğinde her yerden her zamanki gibi beklenti dolu sesler yükselirken 
profesör onlardan nefret ediyor, ama yüzü tamamen ifadesizken bakışları kalabalıkta 
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dolaşır, o siyah saçları göremezken derin bir nefes aldığında rahatladığına inanamaz, 
gözlerini kapatarak derin bir nefes alırken elinde kalan son şey aklı, onu tekrar kimsenin 
ulaşamayacağı, kimsenin ulaşamadığı o kutuya kapatırken satış başlamıştır.. 
 
Severus yerdeki tahtalara bakıyor, artan miktarı dinliyorken seslerin karşılık ve 
hızlarından nasıl bir gece geçireceğini anlayabilecek hale gelmiştir, kolay uyuyamayacağı 
bir gece onu bekliyorken o kutunun kilidini bir kere kırabilmiş adamın sesi duyulur 
 
“405 Galleon.” 
 
Severus gözlerini kapatarak derin bir nefes alırken satılır, ona bakmadan döner ve 
basamakları inip içeri giderken kızgın, kapıyı arkasından çarpar.. 
 
 
Severus ona açılan kapıdan içeri dalarken kapıyı arkasından çarpıyor, ona yürürken sorar 
 
“Benden ne istiyorsun-“ Harry kıpırdamıyor, ona bakarken cevaplar 
“Bana böyle davranabileceğini bilmiyordum-“ Snape onun önünde, ikisi birbirlerine 
bakıyorken tıslarcasına cevaplar 
“Ne istiyorsun Potter?” 
 
Harry hafifçe gülümsüyor, çenesini kaldırırken konuşur 
 
“Seni etkilemediğini sanıyordum-“ 
“Beni etkilemiyorsun, ama çevrem etkileniyor-“ 
“Çevren? Sosyal bir çevren olduğunu bilmiyordum-“ Harry bir an sonra boğazından 
yakalanarak kendini duvarda bulurken Severus üzerinde, oldukça da tehlikeli, ona 
bakarak konuşur 
“Ne istediğini söyle, sonra da defolup git Potter-“ Harry ona bakıyor, korkmamış ama 
nefesleri hızlı çıkıyorken cevaplar 
“Seni her gece kiralamayı düşünüyorum Snape, nasıl gidebilirim?” 
 
Snape onun boğazını sıkarken Harry ona bakmaya devam eder, bir süre sonra Snape onu 
bırakır ve tekrar odaya dönerken Harry dikleşir.. 
 
 

S - Republic - Stop & Stare 
I've got my heart set on anywhere but here, I'm staring down myself, counting up the years  
Steady hands, just take the wheel... And every glance is killing me, time to make one last appeal...  
For the life I lead, stop and stare, I think I'm moving but I go nowhere  
Yeah I know that everyone gets scared, but I've become what I can't be, oh  
Stop and stare, you start to wonder why you're 'here' not there  
And you'd give anything to get what's fair, but fair ain't what you really need  
Oh, can you see what I see 

 
 
“Neden?”  
 
Snape odanın ortasında, parmakları alnına dokunuyor, ona dönerken tekrarlar 
 
“Neden Potter? Yıllarca bunu yapmadın, Merlin, sen bunu yapacak bir çocuk olmadın 
hiçbir zaman, niye? Neden şimdi? Neden ben?” 
 
Harry ona bakıyor, inanılmaz bir şekilde o anda her şeyi itip ona yürümek, sarılmak, ve 
geçtiğini söylemek isterken bu istekle ağzı açılarak donar, Snape ise bunu yanlış anlamış, 
yürürken konuşur 
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“Draco senin için daha eğlenceli olmaz mıydı? Gerçekten seks arıyorsan? Bunun bana iyi 
geldiğini mi sanıyorsun-“ Harry dehşetle canının yandığını söyleyen, açıklayabilen adama 
bakıyorken Snape ona bakıyor, devam eder 
“Ne istiyorsun, diz çöküp seni lordum ilan etmemi mi-“ 
“Hayır! Öyle bir şeyi hiç istemedim-“ 
“Dün beni yere çöktürten başkasıydı o zaman, yattığım 155. Harry Potter’dı.” 
 
Harry gözleri büyüyerek ona bakarken Snape acı bir gülüşle cevaplar 
 
“Seninle hiç yatmadım mı sanıyorsun? Yeni bir haber Bay Potter, saçlarınız karaborsada 
geziyor. Hem de ne fiyatlarla. Ve hepsi de bana geliyor.” 
 
Harry ona bakıyorken yutkunur, Snape kesintisiz, onun bakışlarını izliyorken konuşur 
 
“Her hafta onlarla uğraşırken, neden bir de seninle uğraşmam gerekiyor, söyler misin? 
Niye geliyorsun, sen bunu isteyen bir adam değilsin, beni özlediğine de inanamam, 
nefretin hala gözlerinde parlıyor-“ Harry gözlerini tekrar ona çevirirken Severus ona 
bakıyordur, mırıldanır 
“Benden ne istiyorsun Potter? Söyle.” 
 
Harry sessiz, ona bakıyorken cevaplar 
 
“Benim ben olduğumu nereden biliyorsun?” 
 
Snape kaşlarını çatarken Harry sesini tekrar bulmuş, devam eder 
 
“Ben 156. olamaz mıyım? Herhangi biri, Potter’ı iyi tanıyan?” 
 
Karşısındaki adam ona bakıyor, bir adım atarak ona yaklaşırken Harry bakışlarını ona 
kaldırır, cevap ararken Severus cevaplar 
 
“O kadar çok Potter gördüm ki Harry,-“ Harry bir an sisteminin havada kaldığını 
hissederken Severus mırıldanır 
“Seni karıştıramam.. Bir sürü sahte, gerçeğini ispatlıyor, inan.” 
 
Ve ona bakarken Harry sessiz, yutkunur, sorar 
 
“Kötü müydü?” 
 
Kaşlar hafifçe çatılırken Harry cevaplar 
 
“Yani.. Ben.. Bir sürü ben, bana katlanamıyorken 155 tane daha-“ Snape dönerek 
uzaklaşacakken Harry uzanarak onu kolundan yakalar, Snape dönerek ona bakarken 
Harry elini çekerse onun kazanacağını biliyor, tutarak devam eder 
“Kötü olmalı-“ 
“Elbette kötüydü, ama kaçabileceğim bir yer yok, değil mi?” 
“Azkaban’a gidebilirdin! Neden gitmedin?” 
 
Snape iç çekerken Harry onun kolunu sıkarak sorar 
 
“Niye gitmedin! Orada daha rahat etmez miydin-“ 
“Aklım benim olan tek şey Potter-“ 
“Ve bunun için mi seninle yatmayan bir ben kaldım?!” 
 
Snape sertçe kolunu kurtarmaya çalışırken Harry ona yürüyerek daha da sıkar, konuşur 
 
“Niye dışardasın? Neden böyle yapıyorsun Snape-“ 
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“Đyiliğimi istediğini mi düşünmeliyim-“ 
“Cevap ver!” 
 
Snape bir anda büyüyle kasıldığını hissederken Harry de anlar, özür dilemek istese de 
dileyemezken Snape cevaplar 
 
“Bir gün birilerinin aklı başına gelebilir diye bekliyorum Bay Potter.” 
 
Ve kolunu ondan kurtarır, ona bakarken Harry şaşkın, onun yüzüne bakar.. 
 
 
“O ne demek?” 
 
Snape cevap vermiyor, ona bakarken Harry konuşur 
 
“Benim mi aklım başıma gelecek? Kingsley’nin mi? Bir anda seni buradan çıkartmayı mı 
düşüneceğiz? Bunu mu hayal ediyorsun?” 
 
Snape gülerek diğer tarafa döner, sonra tekrar ona bakarken cevaplar 
 
“Ne yapacaksınız efendim? Buraya tartışmak için geldiğinizi düşünmüyorum, kelimelerim 
405 galleon etmiyor-“ 
“Ama kıçın buna değiyor, öyle mi?” 
 
Snape’in ifadesi okunmaz olurken Harry sessiz, çenesini kaldırır.. 
 
 
Snape sessiz, bunu duyunca üzerindeki gömleği açmaya başlarken Harry onu izliyor, 
durmasını söylemez, fahişesi onun gözlerine bakıyor, düğmelerini açmaya devam ederken 
beline gelince kumaşı kollarından çıkartır ve sonra yere bırakır, ona yürürken Harry yeşil 
gözlerinin bir şeylerle yandığından emin, başını ona kaldırır, o sırada göğsünden 
ittirilirken sırtı yine o duvara çarpar.. 
 
Genç adam ona bakıyor, konuşmazken eller kazağını bulur ve kaldırır, Harry kollarını 
kaldırırken bir an sonra kumaş yere fırlatılır, ardından Snape hala onun gözlerine bakıyor, 
kemeri açar, düğmeyi çevirdiği anda diğer eliyle onun cebinden çıkan asayı yakalayarak 
elinde çevirir ve onun boynuna dayayarak ona bakarken Harry başı duvarda, çenesinde 
bir asa, onun gözlerine bakar.. 
 
Snape asayı onun tenine bastırıyorken Harry cevaplar 
 
“Kullanamazsın..” 
 
Snape hafifçe gülümser, gülümser, asa onun çenesinden boynuna kayarken Harry gözle 
görülebilir bir şekilde yutkunur, göğsü inip kalkıyor, duvarla onun arasında dururken asa 
köprücük kemiğine gelmiş, yavaşça göğsünün ortasından aşağı inerken Harry bir an 
sonra tahtanın yere düştüğünü duyduğunda gözlerini kapatır, uzanarak onu başından 
kendine çekerken Snape onun dudaklarını kapatır, Harry onu kendine çeker.. 
 
 
Harry elini onun saçlarına sokmuş, sıkıca tutuyor, diğer eli onun sırtından beline iniyorken 
Snape’in elleri pantolonu aşağı iterken bir an sonra Harry sıkıca kavrandığında gözlerini 
açar, Snape onun gevşettiği elinden kurtularak alçalırken Harry duvara dayanmış, algısı 
oturmadan sertliğinde onun ağzını hissettiğinde inleyerek duvara yapışır, gözleri kapalı, 
nefesini düzeltmeye çalışırken konuşur 
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“Seni iyi eğitmişler-“ Cevap olarak dişlerin sürtündüğünü hissederken hızla bir nefes alır, 
dudağını ıslatarak gözlerini açar ve aşağı bakarken Snape elleri onun belinde, baş 
parmaklarıyla onun tenine bastırırken diğer elini çeker ve onun hayalarını eline alırken 
Harry bir an dizlerinin tutmadığını düşünür, uzanarak onun saçlarını yakalarken Snape 
doğru anda doğru şekilde havayı emer, Harry tırnaklarını duvara geçirirken dik durmaya 
çalışır.. 
 
 
Harry nefes alamıyor, gözleri kapalı, şu an sağladığı güç ya da karizma pek umrunda 
değilken boşalacağını anladığı anda gözlerini açarak konuşur 
 
“Snape-“ ve onu alnından itmeye çalışırken Snape onun elini iter, ağzındaki tüm havayı 
emerken Harry dizleri titreyerek başını sert bir şekilde geri atar, arkasının betona 
çarpması şu an hiçbir etki yaratmazken ellerini denge bulmak için uzatır, o sırada eller 
ellerini tutarak parmaklarını geçirirken Harry onun ellerini sıkıyor, derin nefesler alarak 
sakinleşmeye çalışır, kalbi deli gibi atarken Snape onu bırakır ve tek elini ondan çekerek 
onu sıkar, ovar, Harry zayıf bir ses çıkartırken Snape’in ayağa kalktığını duyar 
 
“Snape-“ Snape ona döner, Harry sessiz, dudaklarını ıslatırken eliyle duvara dayanarak 
duvardan kopar, ona adım atarken konuşur 
“Öldün mü?” 
 
Snape kaşlarını çatar, ona bakarken Harry onun gözlerini arıyor, sessiz, fısıldar 
 
“Öldün mü? Snape öldü mü?” 
 
Koyu bakışlar ona bakıyor, sessiz, cevaplar 
 
“Fark eder mi?” 
 
Ve cevap alamazken başını eğerek selam verir, dönerek yerden kıyafetini alır, yürüyor, 
başından geçirip adım atar ve kapıyı açıp çıkarken Harry sessiz, duvara bakar.. 
 
 

S - Darren Hayes - Strange Relationship 
We break up and back together, and I swear to myself never, but oh how you do me yeah 
You strip me of my honor, and I don't ever think I'm gonna break free of these mind games 
All I'm trying to do is modify my plan, cause I can't contain you. 

 
 
“Fark eder mi?” 
 
Edward bilmediğini söylüyorken ikisi açık havada, güneşin altında, Diagon Yolu’nda 
yürüyorlardır, çevreleri bir sürü insanla kaynıyorken ikisi yokuşu iniyorlar, Harry arada 
sırada arkasından gelen adama bakarak devam eder 
 
“Onu oraya ölmesi için koymadılar mı? Ben imzayı atmadım mı?” 
“Harry, o sırada yaptığın şeylerin pek bilinçli olduğunu sanmıyorum, çok şeye imza attın-“ 
Harry bir kadına yol veriyor, tekrar yürümeye başlarken ona dönerek cevaplar 
“Ama ona bilerek imza attım, zevkle imza attım, o günü hala hatırlıyorum-“ Edward artık 
düzleşmiş yolda yanına gelmişken sorar 
“Ve? Pişman mıyız?” 
 
Harry karşıdan karşıya geçiyor, yürürken cevaplar 
 
“Değiliz.. Değiliz de, düşünüyoruz-“ 
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“Neyi düşünüyoruz Bay Potter, açıklayıcı konuşun-“ Harry köşeyi dönerken ona bakar, 
hafifçe gülerken cevaplar 
“Başka bir yolu olabilir miydi diye-“ Edward onun yanına geçmiş, gazeteciye para verirken 
dalgın, mırıldanır 
“Olanlar çoktan olmadı mı? Adamı -ve diğer adamları da- ölmekten beter etmedin mi?” 
“Hepsine Azkaban seçeneği verildi Edward-“ Edward gazeteyi almış, manşete bakar, 
sonra ona dönerken cevaplar 
“Harry, sen bile Azkaban’ı seçmezsin.. O tamamen sahte bir yemdi, biliyorsun-“ ve 
gazeteyi onun göğsüne yapıştırır, onu geçerek yürürken Harry gazeteyi açarak bakar 
 

HARRY POTTER ESKĐ DÜŞMANIYLA YATIYOR! 
 
Genç adam gözlerini devirerek gazeteyi katlar, dönerek arkadaşını takip ederken gazeteci 
sıradaki adama bir gazete verir.. 
 
 
Harry onun yanına gelmiş, ona dönen bakışlara aldırmıyorken Edward da umursamaz 
duruyordur, yürürken sorar 
 
“Sen onu bunu geç de, esas noktaya gel-“ 
“Esas nokta neymiş? Adamı nasıl çözeceğim mi?” 
“Hala hatırlıyorsun, güzel.. Ama hayır, o değil, öbürü..” 
 
Harry kaşlarını çatar, sonra ona vururken Edward gülerek sökülmesini söylüyordur, Harry 
onunla beraber karşıdan karşıya geçerken cevaplar 
 
“Ben yatağımı paylaşmam-“ 
“Benimle paylaşırsın, nasıldı-“ Harry bir kahkaha atarken ikisi Bakanlık’ın merdivenlerini 
tırmanıyorlardır, yeşil gözlü adam cevaplar 
“Muhteşemdi.. Adam inanılmaz Edward-“ 
“Belki ben de almalıyım-“ ikisi asalarını kontrol ettirirlerken Harry cevaplar 
“Rüyanda görürsün-“ onu geçip içeri girerken Edward sırıtarak onu takip eder 
“Parayla değil mi!” 
 
Harry arkasındaki adama bir hareket çekerken Edward gülerek onunla birlikte asansörlere 
ilerler.. 
 
 

I like Edward. *diğer hikayelere de konuk eder bundan sonra* 
 
 
Harry ofislerine girmiş, üzerindeki kabanı çıkartırken Edward da içeri giriyor, konuşur 
 
“Harry, dikkatli ol..” 
 
Harry ona bakar, Edward masadaki gazeteyi kaldırırken arkadaşı cevaplar 
 
“Herhangi biri olabilirdi, ben olsam da sakıncası yok, beni engelleyen bir şey yok-“ 
“Biliyorum, ama sen dikkatli ol.. Senin birilerini cezalandırdığın düşüncesi kaos 
yaratabilir..” 
 
Harry oturduğu yerden ona bakarken Edward başını sallar.. 
 
 
“Kimse bunu düşünmez.. Düşünür mü?” 
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Snape gazeteyi katlıyor, bakışlarını ona kaldırırken cevaplar 
 
“Düşünüyorlar dersem gelmeyi kesecek misin?” 
“Hayır..” 
 
Snape iç çeker, gazeteyi ona uzatırken konuşur 
 
“Düşünürler.. Ama bunu düşünmeleri bir kaos yaratmaz.. Birileri kaos yaratmak isterse 
işe yarayacak bir şey bu.. Normalde halk senin beni cezalandırmanı yıllardır bekliyor 
Potter..” 
 
Harry kollarını kavuşturmuş, ona bakarken cevaplar 
 
“Seni ben cezalandırmak isteseydim başkalarıyla paylaşmazdım, kimse bunu düşünmüyor 
mu? Gerçi kime soruyorum-“ Snape tek kaşını kaldırarak yeterli cevabı verirken Harry iç 
çekerek ellerini birleştirir, konuşur 
“Evet, akşam görüşürüz, 15 dakikalığına çıktım-“ 
“Potter, bunu yapmak zorunda mısın?” 
 
Harry yürüyor, dönerek ona bakarken sorar 
 
“Niye, herkes yine Harry mi oluyor?” 
 
Snape iç çekerken Harry sırıtarak yok olur, Snape sırtını yatağın başına dayar.. 
 
 
“Ne yaptın?!” 
 
Harry oturuyor, başını sallarken Edward gülerek cevaplar 
 
“Harry, dahiyane! Adamın gündüz de çemberine girmen seni daha da kolay kabul 
etmesini sağlayacak-“ 
“Etti gibi zaten, yattığı yerden kalkmadı bile, Edward sence bütün gün orada yatıyor 
mudur?” 
 
Edward’ın yüzü düşerken Harry ona bakıyordur, genç adam mavi gözleri hüzünlü, 
cevaplar 
 
“Muhtemelen Harry.. Bütün gece, yani senin kapatmadığın bir gecede kaç müşterisi 
olduğunu tanrı bilir..” 
 
Harry iç çekiyor, sessiz, mırıldanır 
 
“Odası çok kötüydü.. Sanki kimse temizlemiyor gibi..” 
“Kimsenin temizlediğini sanmıyorum.. Duncan o kesime kimsenin girmediğini söyledi..” 
“Sen nereden biliyorsun?” 
“Senin kontrol görevin bana geçirildi çünkü.. Günlük işlemler hakkında bilgi aldım, 
fahişelerin yatakhanesine kimse girmiyor, temizlik yok, kontrol yok, satıcı orasıyla 
ilgilenmiyor.. Sadece en çok para getirenlerin bir odası var, Snape’inki en iyisi, tahmin 
edersin-“ 
“En iyisi oysa-“ Edward başını sallar, Harry sessiz, ona bakarken arkadaşı iç çeker.. 
 
 
Snape yatağında, yan dönüyorken bakışları iskemledeki gazetede, yıllar sonra ilk defa bir 
gazete görüyorken uzanıp okumak istemiyor, bunu yapmak istemiyorken o sırada kapısı 
vurulur, Snape kaşlarını çatarak kalkarken yürür ve kapıyı açar, kısa boylu, kumral bir 
çocuk bulurken çocuk konuşur 
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“Bay Gelson bunu size yolladı efendim, bir daha geldiğinde sizi daha zinde görmek 
istiyormuş.” 
 
Snape çocuğa bakar, sonra sessiz, uzattığı sepeti alırken çocuk döner ve her nereden 
girdiyse oradan çıkmaya giderken Snape kapıyı kapatarak odada ilerler, sepetin kapağını 
kaldırarak içindekilere bakar.. 
 
Şampuan, sabun, havlu,- Snape iç çekerek sepeti iskemleye bırakırken Bay Gelson’u bir 
daha ne zaman göreceğini bile bilmiyor, Potter manyağı onu yıllarca kapatabilecek bir 
kasaya sahipken eski profesör iç çekerek sepete bir daha bakar, sonra uzanarak 
şampuanı alır.. 
 
 
Harry adama bakıyor, konuşur 
 
“Her gece sana 405 galleon bastıramam, anladın mı?” 
“Bastıramazsanız fahişeyi sizi geçen adama veririm efendim-“ Harry çileden çıkmak 
üzere, dönerek Edward’a bakar, arkadaşı konuşur 
“Ne kadar yükseğe çıkabilirler ki.. Bırak çıksınlar-“ Harry dönerek satıcıya parmağını 
uzatır, adam işini biliyor, sırıtarak cevaplar 
“Zevkin bedeli yüksektir efendim-“ Harry cevap verecekken Edward onu çekiştirir ve 
kalabalığa sokar, konuşur 
“Değerini arttırma! Ne gerekirse vereceksin-“ 
“Her gün gitmem gerekiyor mu!? Ayrıca neden parayı ben ödüyorum, niye Bakanlık 
ödemiyor-“ 
“Bakanlık özel giderleri vergiye yatıramaz Potter-“ 
“Özel giderler deme bana!” 
 
Edward gülerek onu ittirirken Harry homurdanarak kendine kimsenin dokunmayacağı bir 
yer arar, arkadaşı onu takip eder.. 
 
 
Snape sahneye çıkarken etrafa bakar, onu görünce iç çekerken bir süre sonra artırma 
başlar, galleonlar hızlı bir seyirle yukarı çıkarken Potter ilgilenmiyor gibi duruyordur, 
Snape bekliyorken bu gece Christopher Lonkin de kalabalıktadır, büyük cüsseli adam 
kalın sesiyle 270 galleon’u ortaya sürerken etraf sessizleşir, Snape dönerek diğerine 
bakarken Harry yanındaki adamla konuşuyordur, adam ona vurarak bir şeyler söylerken 
Harry inatçı gibi duruyor, başını iki yana sallıyordur, satıcı da onları izliyorken konuşur 
 
“270 galleon- yok mu artıran, 270 galleon-“ Harry dönerek satıcıya bakarken Snape bu 
gece hiç Lonkin’i istemiyor, içten içe yüzünü buruştururken Potter manyağı sessizdir, 
satıcı ona bakıyorken Harry kıpırdamaz, Snape gerizekalının konuşmasını isterken satıcı 
bağırır 
“Sat-tım!” 
 
Ve Lorkin’i gösterirken Harry dönerek Snape’e bakar, o anda Snape kendini onu izliyor 
bulurken bakışlarını çevirir ve dönerek sahneden inerken gözlerini kırpıştırarak içeri 
girer.. 
 
 
“Niye almadın-“ 
“Đstemiyorum! Bana güvenmeleri hoş değil-“ 
“Harry sen salak mısın?! Ortada bir görev var! Ya o şişko herif örgütün başı falansa?!” 
 
Harry kaşlarını çatar, Edward ona bir tane daha çakarken Harry cevaplar 
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“Sanmıyorum, adam şişman ve-“ Edward gözlerini devirirken Harry konuşur 
“Karışma sen! Her gece o adamla ben yatıyorum, sen değil-“ 
“Ve? Parasını veriyorsun!” 
“Edward!” 
 
Edward ‘yürü’ diye onu ittirirken şişko herif arkadaşına dönerek konuşuyordur 
 
“Potter’ın favorisi benim elimde ne hale gelecek Merlin bilir-“ Harry bunu duyunca o 
tarafa dönerken Edward onu çevirerek ittirir, Harry hayır diyerek ondan kurtulurken şişko 
herif arkadaşının yanında, para kesesini çıkartıyordur, arkadaşı ne yapacağını sorarken o 
da kendi fahişesini tutmuştur, şişko herif cevaplar 
“Her zamanki, Snape’i bağırtmak hoşuma gidiyor, kan için verdiğim paraya değer-“ ve 
çek defterini çıkartırken Harry oraya atılacak olur ama yakalanır, Edward onu dışarı 
sürüklerken Harry kızgın, itelenir.. 
 
 
“Ona işkence edecek!” 
 
Harry soğuk gece havasına itilmişken dönerek ona bakar, Edward da çıkıyor, arkada 
herkes zevk ve sefa evlerindeyken mavi gözlü adam cevaplar 
 
“Evet edecek.. Muhtemelen kıçından kan akana kadar da bırakmayacak.. Mutlu musun?” 
 
Harry inleyerek gökyüzüne dönerken Edward eldivenlerini giyiyor, konuşur 
 
“Ayrıca Harry, bu Snape için normal bir gece, hatırla..” 
 
Harry ona dönerken Edward cevaplar 
 
“Senden önce hep böyleydi.. Böyle olmasını istediniz..” 
 
Yeşil gözler ona bakıyor, sessiz, fısıldar 
 
“Voldemort ona yeterince işkence etmişti..” 
 
Edward başını sallar, cevaplar 
 
“Biliyorum.. Ama şu anda yapabileceğin bir şey yok.. Üzgünüm.. Yarın sen alırsın..” 
 
Harry sessiz, yutkunurken Edward onu çevirir, iki dost yürürlerken Harry sessiz, öylece 
adım atar.. 
 
 

S - Brandi Carlile - Shadow On The Wall 
How I long to be a shadow on the wall, I will make no sound at all 
And when the sun goes down, the shadow on the wall, it cannot be seen at all, 
At all. 

 
 
Snape bacakları titriyor, bacaklarının arasından akan kanı hissediyorken gözleri kapalı, 
yavaşça kapıyı arkasından kapatır, sırtını dayarken sırtı da acıyor, ama bacaklarından 
daha kötü değil, güçlü adam bir an güçsüz olmayı ve ölmeyi, şu anda bu noktada yok 
olmayı dilerken boynunda elleri hisseder, irkilerek gözlerini açarken karanlıktan başka bir 
şey göremez, onu tutan şiştliyor, gözlerini kapatmasını söylerken Snape karşı koyamaz, 
eskisi gibi, önceki gibi, gözlerini kapatırken eller onu çekerek yürümesine yardım eder, 
Snape birkaç acılı adımdan sonra yatağa otururken bir kibriti duyar, mum yanarken 
Snape görmek istemiyor, gözlerini kapatır.. 
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Snape yavaşça geriye yatırılmış, eller nazik, eller yumuşak, yavaşça onu silmeye 
başlamışken genç adam uykuya yenik düşmek üzere, içinin geçtiğini hissediyorken 
sadece çıtırtıyı duyuyor, sessizlik odaya hakimken Snape üzerindeki çarşafın tekrar 
çekildiğini hissedince kalkacak olur, ama dudaklar alnına bastırır, yatmasını fısıldarken 
Snape bir an onu çekmek, affetmek, her şeyi anlatmak ister, nefreti o an yok olurken 
Harry sessiz, onun boynunu tutuyor, fısıldar 
 
“Yat Severus.. Bugünlük unutalım, olur mu?” 
 
Snape gözlerini açar, Harry’nin göğsünü, lacivert kazağını görürken eller onu geri yatırır, 
sanki bir toplantı sonrası, sanki bunları Karanlık Lord yapmış, sanki her şey eskisi gibi, 
Snape başını yastığa yerleştirirken onu onlarca kere iyileştirmiş adam sessiz, aynı şeyi bir 
daha yapar.. 
 
 
Harry gözleri dolu, sessiz, her şeyi, her izi, her acıyı iyileştirmeye çalışıyorken gücü 
tükenmek üzere, alnında terler birikmiş ama umursamıyor, yeni bir nefesle onun 
kalçasındaki bir morluğu yok ederken uyuyan adam hafifçe inler, Harry tekrar yatağın 
başına uzanarak onun saçlarını okşarken fısıldar 
 
“Uyu Severus.. Ben buradayım-“ onu alnından öperken Severus onun boynuna iç çeker, 
Harry gözleri dolu, acı çekiyor, onun gözlerini öperken sesi titriyor, fısıldar 
“Niye bunu yaptın, neden?” 
 
Ama Severus cevap vermezken Harry kalbinde hala o delikanlının kırıklığı, iç çekerek 
onun üzerini örter, mumu üflerken gece biter.. 
 
 

S - Darren Hayes - Strange Relationship 
Gimme that strange relationship, one of us gotta let go of this 
I keep pushing and you keep holding on, I'm already gone. 

 
 
Ertesi akşam Harry salona girdiğinde herkes bir şeyler konuşuyorken şişko herif de 
kalabalığın içindedir, Harry yürüyor, onlara bakmazken her gece durduğu sütunun oraya 
gider, dönerek sırtını dayarken Edward konuşur 
 
“Adama bağımlı olduğunu düşünmeye başlayacaklar..” 
 
Harry ona bir bakış atar, Edward ise çevreye bakıyorken mırıldanır 
 
“Her gece alamazsın Harry.. Hayır alsan da bir işe yaramıyor, örgüt hakkında konuşmanız 
gerekiyordu, siz birbirinizi parçalıyorsunuz-“ 
“Örgüte gelemeden iş bitiyor çünkü-“ 
“Sabırlı ol o zaman..” 
 
Harry iç çeker, o sırada artırma başlarken Edward konuşur 
 
“Snape’in tüm müşteri pörtföyünü inceledik, aralarında iyiler de var-“ 
“O iyilerle yatmak onun için iyi mi-“ 
“Senin için iyi mi?” 
 
Harry cevap vermezken 55 Galleon artmıştır, genç adam fısıldar 
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“Bazen sinirim tepeme çıkıyor, gidip 4500 Galleon bastırasım geliyor-“ 
“Hayır Harry-“ 
“Niye? Tamamen kendime saklasam, daha kolay etkilemez miyim-“ 
“Skandal çıkar-“ 
“Hayatım skandallarla geçmiyor mu-“ 
“Đşin bitince ne olacak? Bodruma mı kapatacaksın?” 
 
Harry iç çekerken Edward sabırlı olmasını söyler, o sırada Bay Gelson teklifi 700 Galleon’a 
çıkartırken Harry’nin gözleri büyür, iki arkadaş birbirlerine bakarlarken Harry Edward’ı 
iterek sahnedeki adama bakar, Snape de sessiz, Bay Gelson’a dönüyorken elini indiren 
dinç ve yakışıklı adam hafifçe gülümsüyordur, Snape’e kaşını kaldırırken Harry Snape’in 
hafifçe sırıttığını görünce ağzı açılarak fısıldar 
 
“Sevgilisi!” 
 
Edward da izliyor, düşünceli, mırıldanır 
 
“Belki de sadece favori müşterisidir, adam 700 bastı-“ 
“Bakışa bak! Bana hiç böyle bakmadı!” 
 
Edward bunu duyunca şokla ona dönerken Harry elini sallar, o kargaşada Snape satılırken 
Harry parmağıyla işaret eder, Edward ise arkadaşını çeviriyor, konuşur 
 
“Harry James Potter,-“ Harry James Potter ona dönerken Edward onu kollarından tutmuş, 
gözlerine bakarak sorar 
“Siz ikiniz birlikte miydiniz?” 
 
Harry ona bakıyor, kaçmak istediği yüzünden belli oluyorken eller kolları sıkar, genç 
adam yüzü buruşurken cevaplar 
 
“Evet-“ 
“Harry!” 
“Ama çok kısa-“ 
“Nasıl yaparsın!?” 
 
Harry kollarını kurtarıyor, cevaplamaya çalışır 
 
“Kafam karışıktı, o dönemler çok karışıktı-“ 
“Onu değil gerizekalı, adamı nasıl buraya bırakabilirsin!?” 
 
Harry ona bakakalırken Edward şaşkına dönmüş, sorar 
 
“Senin sevgin bu mu? Biri sana ihanet ettiğinde, senin yoluna gitmediğinde bu kadar 
düşebiliyor musun?” 
“Edward öyle değil-“ 
“Nasıl peki? Đki düşmanın daha da düşman olmasını anlardım Harry, hep öyle 
sanıyordum, tamam yine affedilmez bir şey bu yaptığın, ama yine de anlaşılabilir bir 
şeydi! Ama birlikte olduğun adam-“ 
“Biz öyle birlikte olmadık-“ 
“Nasıl olduysanız oldunuz! Đçin buna nasıl elveriyor? Đlerde bir gün ben sana ters 
düşersem beni neyle cezalandıracaksın?” 
 
Harry şokla ona bakarken cevap verecektir, ama Edward keser 
 
“Şu anda Voldemort’a benziyorsun, üzgünüm..” 
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Ve döner, kalabalığı yararak çıkarken arkasında taş kesmiş adam kıpırdayamaz, çevrede 
bir sürü insan zevklerine gidiyorken o, ortada kalır.. 
 
 

S - Bear McCreary - Roslin Confesses 
 
 
Edward evinde, kızgınlıkla kendine bir kahve yapıyorken salondaki cisimlenmeyi duyar, 
kaşığı daha da sert bir şekilde suda çevirmeye başlarken Harry içeri giriyor, konuşur 
 
“Her şey sekizinci senede oldu..” 
 
Edward tezgaha dönük, ona bakmadan şekere uzanırken Harry onun arkasında, kapıya 
tutunarak devam ediyordur 
 
“O sene daha uysaldık, daha.. Bilmiyorum, bazı şeyler değişmişti.. Ben 18 yaşındaydım, 
herkes bana artık yetişkin gibi davranıyordu, Snape bile.. Bir şekilde bir şeyleri 
değişmişti, ya da ben değişmiştim, hatırlayamıyorum..” 
 
Edward sakin, yavaşça dönerken ona bakar, Harry açıklar 
 
“Her şey bulanık Edward.. O kadar hareketliydi ki o seneler, o kadar kargaşa dolu.. Bazen 
sadece son günü hatırlıyorum, bazense her şeyi..” 
 
Edward ona bakıyor, konuşmuyorken Harry devam eder 
 
“Okulda daha çok vakit geçiriyorduk, tek.. Devamlı çalışıyordum, devamlı.. Derslerden 
muaftım, belki hatırlıyorsundur.. Her günüm sıkı eğitimle geçiyordu, ve 8. sınıfta en az 
ders veren profesör de Snape’ti.. En çok dersi bana o veriyordu..” 
 
Mavi gözler devam etmesini işaret ediyorken Harry konuşur 
 
“Arkadaş oluyorduk.. Bir şekilde.. Kocaman bir sene, Edward.. Yalnızken artık ona 
Severus diyordum, düşünebiliyor musun? Snape dediğimde sırtı kasılıyordu, öylesine 
aramız güçlenmişti, toplantıya gidip dönüşlerinde ben bekliyordum, artık kendini 
iyileştirmiyordu, ben vardım, her anımız ortaktı, her acıyı birlikte çekiyorduk, ona söz 
veriyordum : ‘bu acıları bir daha çekmeyeceksin, bir daha hiç acı çekmeyeceksin’, ve 
bana inanıyordu..” 
 
Edward üzüntüyle ona bakarken Harry de başını eğer, parmakları kapının kolundan 
kopmuş, önüne geliyorken devam eder 
 
“Anlatamıyorum.. Hafızamda kalan şeyler o kadar minik parçalar ki, bazen olmamış gibi 
geliyor.. Ama bazı şeyleri hatırlıyorum, kabus gördüğümde odaya girişini mesela, ya da 
geçeceğini söylemesini, bana söylediği tek yalanın bu olduğunu söylemişti: ‘geçecek’, 
ama geçti, diğer şeyler yalan çıktı..” 
 
Edward sessiz, kahvesini yudumlarken Harry konuşur 
 
“Dumbledore’u öldürdüğünde, birlikte olmamıştık..” 
 
Bunun üzerine Edward’ın kafası kalkarken Harry başını sallar 
 
“Olmamıştık.. Belki olabilirdik, ama o kadar cesaretimiz, ya da korkumuz yoktu.. O kadar 
tutkulu değildik belki, ya da kızgın..” 
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Edward kaşlarını çatmış, ona bakıyorken yeşil bakışlar lavaboya dönmüşür, dalgın, o 
anları teker teker hatırlıyor, konuşur 
 
“Bir gün karşılaştık.. 1 sene sonra..” 
 
Edward nefesini tutarken Harry başını sallar, mırıldanır 
 
“O gün.. Sonrasında.. Korkunç bir durumdaydım Edward, ben o gün ölmüştüm, kimse 
bilmiyor.. Önce Severus’un ihaneti, ardından Ron ve Hermione’nin öldürülüşü-“ Harry 
sessiz, bir nefes alırken Edward ona bakıyordur, Harry hafifçe gülerek, nefesi boğularak 
ona bakar, konuşur 
“Beni buldu.. Nasıl buldu bilmiyorum, soracak kadar gücüm yoktu.. Hiçbir şeyi 
sorgulayacak halim yoktu, kalbim kopmuştu, yapayalnızdım, artık tutunabileceğim hiç 
kimse yoktu, ama Severus oradaydı..” 
 
Edward yutkunuyorken Harry sessiz, masaya bakıyor, konuşur 
 
“Ona ihtiyacım vardı.. Daha başka bir kelime yok, ihtiyacım vardı.. O gece, orada, 
aramızda olanların hepsi yok olmuştu, sanki yine okuldaydık, sanki gelecek belirsizdi, ve 
sanki Severus benimdi, hep benim kalacaktı, bana ihanet etmeyecekti, Dumbledore’u 
öldürmeyecekti, Ron ve Hermione yaşayacak, evleneceklerdi..” 
 
Edward kıpırdamak istiyorken yapamıyor, ona dokunmaya korkuyorken Harry yeşil 
gözlerini ona kaldırarak devam eder 
 
“Kendini bana verdi.. Verdi, Edward, başka bir kelime yok.. Bana sorsan, o beni aldı o 
gece, ama haberi yok.. Đlk müşterisi bendim belki de, kim bilir..” 
 
Mavi gözler üzüntüyle ona bakıyorken Harry sessiz, konuşur 
 
“Sabah yoktu.. Not yoktu, hiçbir şey yoktu.. Bir açıklama, tek bir söz, rüzgar bile yoktu.. 
Yine de hissettiğim, evi tamamen koruyarak gittiğiydi.. Bana öylesine büyük bir ihanette 
bulunan adam, nasıl beni koruyordu? Niye beni koruyordu? Anlamıyorum Edward, hala 
anlayamıyorum..” 
 
Edward sessiz, kupasını tezgaha koyuyorken Harry devam eder 
 
“Đçimde bir umut oluşmuştu.. Belki de bir açıklaması vardı, belki aslında hain değildi, 
belki her şeyi benim iyiliğim için yapmıştı ama anlatamıyordu..” 
 
Edward da bunu düşündüğünü belli ederken Harry cevaplar 
 
“1 ay sonra Mcgonagall’ı öldürdü.. Önümde.” 
 
Edward iç çekerek gözlerini kapatırken Harry ona bakıyor, konuşur 
 
“Devamını biliyorsun.. O gece benim çembere düşüşümü, Voldemort gelene kadar 
neredeyse komaya girdiğimi, hatta belki de girdiğimi.. Çünkü bazı şeyleri 
hatırlamıyorum.. Anılarım kopuk..” 
“Benim değil..” 
 
Harry başını ona kaldırır, hafifçe gülümserken cevaplar 
 
“Biliyorum.. Sen olmasaydın, o gün oradan çıkamazdım-“ 
“Her şeyi ben yapmadım Harry, şans yanımdaydı-“ 
“Biliyorum.. Ve Snape hiçbir şey yapmadı Edward, parmağını bile kaldırmadı-“ 
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“Belki de kaldırmıştır.. Ben geldiğimde, yani sınırı geçebildiğimde kendinde değildin 
Harry, herkes seni arıyordu-“ 
“Bulunduğum yerdeydim, hepsiyle sen savaştın-“ 
“Harry, o gece o kadar Ölüm Yiyeni nasıl etkisiz hale getirdim, hala bilmiyorum-“ 
“Ben de öyle.. Ama yaptın.. Başardın, ve senin sayende buradayız..” 
 
Edward utanmış, başını eğerken Harry devam eder 
 
“O günden sonra, daha fazla kanıta ihtiyacım kalmadı.. Beni ikinci defa yüzüstü 
bırakmıştı, aptallığa yer yoktu..” 
 
Edward derin bir nefes alırken Harry konuşur 
 
“Yine de borcumu ödedim, ödeyebildiğim kadar.. Son cephede onu kurtardım Edward..” 
 
Edward hayretle ona bakarken Harry başını sallar, hafifçe gülerek elini saçlarından 
geçiriyor, bakışlarını kaçırmış, cevaplar 
 
“Refleksti, bilemiyorum.. Bellatrix’i ona saldırmak üzere gördüğümde içimdeki gücü tarif 
edemiyorum.. Ben Snape’ten nefret ediyordum, ben ona kızmıştım, ben aldatılmıştım, 
ama yine de onun ölmesini istemiyordum Edward-“ 
“Bu çok doğal Harry-“ 
“Değil! Olmamalıydı! Belki ölse çok daha iyi olurdu, belki o da bunu isterdi-“ 
“Senin onu kurtardığını bilmiyor mu gerçekten?” 
“Hayır..” 
 
Edward derin bir nefes alırken Harry cevaplar 
 
“Ve öyle kalsa da iyi olur.. Sebebini açıklayamıyorum çünkü.. Bana şimdiye kadar 
kazandırdıkları sayesinde ben hayatımı kurtardım.. Karşılığında onun da ölmesini 
engelledim diye düşünüyorum-“ 
“Ama ölmekten beter ettin-“ 
“Farkındayım..” 
 
Edward ona bakar, Harry açıklar 
 
“Elbette farkındayım Edward.. O gün, orada imzaladım evet, ama sonuçlarının böyle 
olacağını düşünmemiştim.. Ona olan nefretim o kadar büyüktü ki, herkesin ondan nefret 
etmesini istiyordum, herkesin ona acı çektirmesini istiyordum, fiziksel değil belki, ama 
duygusal olarak.. Herkesin ona hain olduğunu her gün hatırlatmasını istiyordum, 
ihanetini, sebeplerini, sonuçlarını..” 
 
Arkadaşı sessiz, mırıldanır 
 
“Ki başardın da..” 
“Ki başardım da.. Ama bunun bu hale geleceğini düşünmemiştim.. Voldemort’u 
öldürdükten sonra 1 yıl buraya dönmedim bile.. Ne halde oldukları hakkında hiçbir fikrim 
yoktu..” 
 
Edward ona bakıyor, ilgili, sorar 
 
“Peki şimdi ne olacak?” 
 
Harry sessiz, bilmediğini söylerken arkadaşı iç çeker.. 
 
 

S - Remy Zero - Fair 
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And that damage was done, it's cold as you fade into the sun, where'd you go? To me?  
But you're alive! Well, it's only fallen frames they told me, you stand out, it's so loud  
And so what if it is? It's cold as you face into the wind, where'd it go to?  
So what if you catch me, where would we land? In somebody's life, for taking his hands  
Sing to me hope as she's thrown on the sand, all of our work is rated again, where to go ?  
And you were somehow the rain this thing could allow, could try, but it's all wrong, you're so strong 
And this life and work, and choice took far too long 
Where'd it go? 

 
 
“Ne yapabilirim bilmiyorum Edward.. Bir şey yapmalı mıyım ya da?” 
 
Edward ona çayı vermiş, kanepesine geçiyorken Harry kupayı elleriyle kavrıyor, 
koltuğunun ucundayken tekrar sorar 
 
“Kingsley benden örgütü araştırmamı istiyor, ama saçmalık değil mi bu? Snape’in o kadar 
müşteri arasında bir örgüt kuracak vakti mi var? Ayrıca Snape bir örgüt kurup ne 
yapacak, beni mi fahişe yapacak?” 
 
Edward oturuyor, mırıldanır 
 
“Fena olmazdı, ben alırdım-“ Harry gözlerini devirirken devam eder 
“Bana ortada böyle bir örgüt var gibi gelmiyor Edward-“ 
“Bana da öyle geliyor, ama yine de araştırman lazım Harry..” 
 
Harry iç çekerek çayından bir yudum alırken Edward yerleşmiş, ona bakarak sorar 
 
“Diğer konuda ne yapacağına karar vermelisin.. Böylesine büyük bir eylemi ancak sen 
başlatabilirsin-“ 
“Ne yapacağım, fahişelerin hakkını savunan aktivist mi?” 
“Olabilirsin.. Kim karışır?” 
 
Harry gözlerini devirir, Edward ona bakarak devam eder 
 
“Harry, bu ciddi bir konu.. Bu adamlar ve kadınlar diğer fahişelerin çektiklerini çekmiyor, 
daha beter şeylerle uğraşıyorlar.. Yeterince çektiklerini düşünüyorum, kim olursa 
olsunlar-“ 
“Ben-“ 
“Sen şu an sadece Snape’i düşünüyorsun biliyorum.. Ama geniş düşün..” 
 
Harry iç çeker, ona bakarken cevaplar 
 
“Örgüt işini bitirene kadar zaten bir şey yapamam..” 
“Adamları direkt Azkaban’a yollatırsan ortada örgüt de kalmaz..” 
 
Harry ‘o da doğru’ derken sessiz, sorar 
 
“Snape Azkaban’ı kabul etmez..” 
 
Edward kaşlarını çatar, Harry açıklar 
 
“Aklını kaybetmek istemiyor Edward.. Bu elinde kalan tek şey..” 
“Ruhunu vermiş ama-“ 
“Ruhunu çok önceden vermişti..” 
 
Edward sessiz, iç çeker, sonra cevaplar 
 
“Bilmiyorum Harry.. O zaman adamı satın alıp sonra kanunu çıkarttıracaksın-“ 
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“Kanun mu çıkarttıracağım?!” 
“Daha önceki imza neydi?” 
 
Harry inlerken eliyle alnını sıvazlar, Edward konuşur 
 
“Gerilme.. Kolayca lobi kurabilirsin, korkma.. Sadece adamların hastaları kızacaktır, ama 
Snape’i satın aldığında zaten bunu bitirirsin-“ 
“Snape’in hastaları bana saldıracak-“ 
“Bazı şeylere katlanmalısın..” 
 
Harry ona bakıyor, cevaplar 
 
“Ben katlansam da, Snape buna katlanacak mı? Onu satın almama izin verir mi 
sanıyorsun? Düşmediği bir tek orası kaldı-“ 
“O zaman ikna et.. Bilmiyorum Harry, bu seninle vicdanın arasında olacak bir savaş, ben 
ne kadar etki edebilirim? Şu anda Gelson’la aşk gecesi yapıyor olabilirler, ki hatırlatırım, 
Gelson karısından boşanmak üzere, boşandıklarında Snape’i o da satın alabilir.. Adamın 
buna yetecek kadar parası var..” 
 
Harry ‘Gelecek Postası’nın sahibi medya patronu adamın kasasının yeterince büyük 
olduğundan eminken hırıldar, Edward başını sallar.. 
 
 
Harry ertesi gece salonda, gözleri müşterileri tarıyorken her gece görmeye alıştığı bazı 
yüzler ona selam veriyordur, yakışıklı adam iç çekerek başını sallıyorken Edward yanına 
gelmiş, elinde bir kağıt, konuşur 
 
“Harry sakin ol-“ Harry ona dönerken gözleri büyüyerek sorar 
“Ne, nesi var-“  
“Bir şeyi yok, sakin ol dedim-“ 
“Niye öyle geliyorsun o zaman! Ne oldu?” 
 
Edward onu kaale almaz, devam eder 
 
“Bugün açık görüş günüymüş-“ 
“O da nesi! Niye devamlı yeni şeyler çıkıyor-“ 
“Bağırmayı kesip dinler misin?!” 
 
Harry susar, ona bakarken Edward açıklar 
 
“Bugün artırma yok, liste var, adını yazdıran o sırayla alıyor-“ 
“Efendim?!” 
 
Edward ona yumruk atmak isterken Harry şok içerisinde, sorar 
 
“Burada 100’den fazla insan var!” 
“Evet, ve hepsi de dar gelirli insanlar-“ 
“Edward sen ne saçmalıyorsun-“ 
“Bir şey saçmalamıyorum, düzen böyle, bak-“ bir kağıdı onun suratına yapıştırır, Harry 
alarak bakarken başlığı görünce inleyerek kağıdı ona geri atar.. 
 
 
“Hayır ben böyle bir şeye yazılamam-“ 
“Adamla konuşmak istiyorsan yazacaksın! Herkesin yarım saati var-“ 
“Edward! Hayır.” 
 
Edward iyi derken kağıdı katlar, Harry ise kafasında saatleri hesaplıyor, konuşur 
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“6 saat çalışıyorsa, en az 12 farklı insan, ah Merlin-“ Edward bir şey söylemezken o sırada 
tüm fahişeler sırayla dışarı çıkar, kadın erkek, yaşlı genç, sırayla listelerini alırlarken 
Harry midesinin bulandığını hissediyor, fısıldar 
“Bu korkunç bir şey.. Yani, çağlarca böyle olmuş, ama bu-“ Edward bir şey söylemezken 
Harry ilk isimlerin içeri girmesini izliyor, Snape’in sırtını görürken fısıldar 
“Bunu sadece isteyenler yapmalı Edward, onun gibiler değil..” 
 
Edward sessiz, onun sırtını patpatlarken Harry döner ve kapılara gidip çıkar, arkadaşı onu 
takip eder.. 
 
 
Harry öne eğilmiş, kusuyorken Edward onun sırtını sıvazlıyordur, Harry yine öğürürken 
ona dayanır, o sırada sokağa giren adamlardan biri gülerek işaret eder 
 
“Hey, bak, dönek Potter..” 
 
Harry bunu duyunca baş aşağı, kaşlarını çatarken Edward konuşuyordur 
 
“Hadi çocuklar, işinize-“ 
“Sen karışma tüysüz- Merhaba Bay Potter, bu gece Severus dolu, Draco’ya mı 
gideceksiniz? Belki de yeni bir birlik kurarsınız ha?” 
 
Harry ağzını siliyor, dikleşirken cevaplar 
 
“Belki.. Ve belki de zindanımızın zincirlerine ilk sizi bağlarız.. 17 gün adam öldürmeden 
işkence sanatında Draco gibisi yoktur, denemek ister misiniz?” 
 
Delikanlının rengi atarken Edward aralarına girerek konuşur 
 
“Beyler, sakin olalım.. Buralarda hormonlar yüksek seviyede-“ 
“Evet, özellikle de intikam peşinde dolaşan ibnelerin-“ 
“Hey-“ Harry ona atılırken delikanlı kaçarak bağırır 
“Ne var Potter? Senin köpeğin, bütün ülkenin ibnesi oldu-“ Harry bir an sonra onun 
suratına yumruğunu geçirirken Edward geride bağırır, ama Harry aldırmıyor, delikanlıyı 
yakalarından tutarak duvara çarpıyorken konuşur 
“Bir daha bana veya ona bir hakaret edersen, yerin Voldemort’un sağındaki koltuk olur, 
anladın mı beni çocuk?” 
 
Çocuk ona bakıyor, cevap vermezken Harry bir an sonra başının arkasında patlayan şeyle 
dengesini kaybeder, yere düşerken kavga başlar.. 
 
 

S - Josh Groban - Caruso 
 
 
“Yetişin! Potter’ı dövüyorlar!” 
 
Bir anda herkes donarak o tarafa dönerken kadının teki korkuyla dışarıyı gösteriyordur, 
bir an sonra infial olurken herkes kapıya koşar, kalabalık dışarı çıktığında sloganları 
duyarken apayrı bir manzara bulurlar.. 
 
Harry yerde, herkes ona tekme atıyorken akla hayale gelmeyecek, bu adama 
söylenmemesi gereken bir sürü laf duyuluyordur, Edward üzerindeki elleri itmeye 
çalışıyor, o sırada birinin sağındaki adamı ittiğini ve asasını çektiğini duyumsarken bir an 
sonra kırmızı bir ışık etrafa saçılarak Harry’nin başındaki herkesi geri iter ve yere yıkar.. 
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Herkes sessizleşirken Severus elinde Edward’ın asası, gözlerinden kızgınlık bu karanlıkta 
okunabiliyorken Harry ağzından kanlar akıyor, hafifçe başını kaldırır, sonra kendinden 
geçerken Edward atılarak asayı yakalar.. 
 
 
Edward asayı elinde çevirerek hızla saldırma pozisyonu alırken konuşur 
 
“Buradaki herkes Bakanlık sorgusuna ve gözaltına girecektir-“ Bir an sonra bir sürü 
cisimlenme sesi duyulurken 1 saniye sonra etrafta kimse kalmaz, Edward koşarak 
Harry’nin başına çökerken sorar 
 
“Harry! Harry-“ onu çevirirken böyle bir sahneyi yıllardır görmemiş, elleri titriyor, 
arkadaşını yerde çevirir, kanlı surat, boyun, Edward zayıf bir ses çıkartırken karşısında 
yere çöken adam Harry’nin boynunu sıkıca tutarak omuzlarından destek alır ve onu 
düzgün bir şekilde yatırırken konuşur 
 
“Bay Siltinghton,-“ Edward bir anda profesörün sesini duyunca irkilerek ona dönerken 
Snape ona bakmıyor, genç adamın durumunu kontrol ediyorken mırıldanır 
 
“Acil olarak acı dindirici ay gözü iksirine ihtiyaç olacak, ayrıca uyku iksirleri, ve- dinliyor 
musunuz?”  
 
Edward ayılarak başını sallar, tekrarlarken Snape yerdeki Harry’nin karnına elleriyle 
bastırıyor, parmakları bir şeyleri inceliyorken konuşur 
 
“Acil dedim, hemen şimdi gibi bir acil.” 
 
Edward başını sallar, sonra yere bastırarak kalkarken satıcı sokağa çıkmış, bet sesiyle 
sorar 
 
“Herkes gitti mi gerçekten!?” 
 
Edward ona dönüyor, Seherbaz rozetini çıkartıp yürürken konuşur 
 
“Efendim, binanıza Bakanlık olarak el koyuyorum, geçici el koymam kalkana kadar 
burada müdür, yetkili ve sorumlu benim, anlaşıldı mı?” 
 
Satıcı şaşkın, ona bakarken Edward sesi sert, sorar 
 
“Anlaşıldı mı dedim.” 
“Anlaşıldı efendim, o iyi mi-“ 
“Đyi, içeri geçmesi lazım, gidip temiz bir oda ayarlayın, gerçekten temiz. 3 dakika sonra 
geleceğim.” 
 
Edward yok olurken satıcı öbür tarafa sarkar, konuşur 
 
“Snape-“ Snape onunla ilgilenmiyor, savaşı kazanan çocuğun bacak kemiklerini 
inceliyorken satıcı dönerek binaya girer, nasılsa kölesi bir yere cisimlenemeyecek, bu 
mahalleden çıkamayacakken bir odayı temizletmeye, merdivenlere ilerler.. 
 
 
Edward söz verdiği gibi 3 dakika sonra dönmüşken elinde bir iksir çantası, konuşur 
 
“Geldim-“ Snape ayağa kalkıyor, cevaplar 
“Hareket etmeden taşınması lazım, 4 kırığı var-“ Edward iç çeker, asası elinde, arkadaşını 
kaldırırken o sırada Harry’nin asası yere düşer, Snape eğilerek alırken Edward bir gözüyle 
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onu izliyor, arkadaşını kapıya yönlendirir, Snape Edward’ı takip ederken üçü içeri 
girerler.. 
 
 
“Yavaş, boynu hasarlı-“ Edward hızla gerilerken Snape onu geçer ve genç adamın 
boynunu eliyle tutarak onu düz yatağa yatırır, yastıkları kenara iterken konuşur 
 
“Ay gözü,-“ Edward dönerek çantayı masaya açar, hasır kapağı ittirip şişeleri araştırmaya 
başlarken bir süre şıkırtılarla uğraşır, ama bulamamış, cevaplar 
 
“Ben bu çantayı bilmiyorum Profesör, Harry hiç dokundurtmadı-“ Snape iç çekerek 
yataktan dikleşir ve dönerek masaya ilerlerken çantayı görünce bir an duruşu değişir, 
Edward ona bakıyor, sessiz, deri bağı elinde çevirirken tersine çevrilmiş bağı düz haline 
getirir, ‘S.S.’yi görürken iç çekerek çantayı çevirir ve ona iter, konuşur 
 
“Siz daha iyi bulursunuz..” 
 
Snape bir an ona bakar, Edward hala kıpırdamamış adama tekrarlar 
 
“Profesör..” 
 
Snape sessiz, yürüyerek şişeleri çekmeye başlar, ve tam olarak 3 saniye sonra doğru 
şişeyi çekerek yatağa dönerken Edward hala anlamadığı saçma sapan bir şeyler 
döndüğünü şimdi anlamış, arkadaşını kendisi tartaklamak isterken kapı vurularak açılır, 
satıcı başını içeri sokarken Edward konuşur 
 
“Đyiyiz bayım, siz gidebilirsiniz-“ 
“Aşağıda görevliler var, Bakanlık’tan geldiklerini söylüyorlar, ne diyeyim?” 
 
Edward başını sallar ve kapıya ilerlerken sorar 
 
“Profesör, bana ihtiyacınız var mı?” 
 
Snape onunla ilgilenmiyor, eliyle gitmesini işaret ederken Edward çıkar, adamı ittirirken 
kapıyı arkasından çeker.. 
 
 

S - Natalie Merchant - My Skin 
I need the darkness, the sweetness, the sadness, the weakness, oh, I need this 
I need a lullaby, a kiss goodnight, angel, sweet love of my life, oh, I need this 
Well is it dark enough, can you see me, do you want me, can you reach me, oh, I'm leaving 
Better shut your mouth, and hold your breath, you kiss me now, you catch your death 
Oh, I mean this, oh, I mean this. 

 
 
“Harry- Harry bana bak Harry-“ Harry yerde, inliyor, öne arkaya sallanıyorken eller onu 
omuzlarından çenerek döndürüyor, sarıyor, konuşur 
 
“Ben geldim, benim-“ Harry ulurcasına bir sesle ona dayanırken eğiliyor, tortop oluyor, içindeki acı 
sesten başka bir şey olamıyorken Severus onun saçlarını öpüyor, okşuyor, onu dikleştirmeye 
çalışıyorken Harry birden uyanır.. 
 
Elleri onun boynundan saçlarına girer, genç adamı kendine çekerken Snape ona eğilir, kendisi onu 
tutuyor, ikisi yerde dikleşiyorlarken Harry onu içiyor, Harry onu istiyor, Harry nefes alamıyor, 
ağzını açarak ona tutunur.. 
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Harry parmaklarını onun saçlarında sıkıyor, şu an başka bir şey istemiyor, sadece bu onu canlı 
tutuyorken damarlarındaki kanda acı akıyor, her damarı yakıyorken Harry ağlıyor, ruhu sökülüyor, 
her canı kopartılmış gibiyken eller onun yüzünü kavrıyor, konuşur 
 
“Kalk, yerdesin, kalk Harry-“ Harry gözleri kapalı, nefes alıyorken fısıldar 
“Gücüm yok-“ 
“Var, gücün orada-“ 
“Bittim artık-“ 
“Bitmedin, hala ben varım, değil mi?” 
 
Harry gözlerini açarak ona bakar, Severus orada her an kendinden geçebilecek, kendinden 
vazgeçebilecek adamı görürken onun yüzünü sıkarak konuşur 
 
“Ben varım, bitmedi-“ 
“Sen de gittin-“ 
“Gitmedim. Hala buradayım-“ eğilerek onun dudaklarını örterken Harry inleyerek onun başını 
yakalar, ağlıyor, Severus onun yaşlarını siliyorken Harry yere yatırıldığını hisseder, itiraz etmiyor, 
onu üzerine çekerken elleri kumaşlara asılıyor, vücudu yanıyor, parmak uçları birer aleve 
dönüyorken onu kendine çeker.. 
 
 
Harry boynunda onun nefesi, kendisi nefes alamıyor, ciğerleri oksijenle yanıyor, onun kazağının 
altına ellerini sokar, yukarı çekerken Severus kazağı çıkartır ve kenara atar, onun düşünmesine 
fırsat vermeden tekrar onun dudaklarını örterken Harry inliyor, gözlerine yaşlar hücum ediyorken 
nefes almaya çalışarak fısıldar 
 
“Daha evleneceklerdi-“ Harry sertliğini sıkan elle gözlerini kırpıştırırken tavana bakar, nefes 
boynunda, nefes teninde alev, fısıldar 
“Sen yaşayacaksın-“ Harry ağlıyor, ‘nasıl?’ derken eller onun saçlarına girmiş, okşuyor, 
uysallaşmasını istiyorken cevaplar 
“Göreceksin.. Yaşayacaksın, ve hepsi geçecek-“ 
“Geçmiyor Severus, hani geçecekti, hani sen hep orada olacaktın-“ Harry hafifçe öpülürken 
gözlerini kapatır, bu diğerlerinden daha ağır gelirken genç adam cevaplar 
“Geçecek.. Ve ben hep orada olacağım..” 
 
Harry boğuk bir sesle kolunu onun sırtına dolarken ona asılıyor, gitmesini istemez, Snape eğilerek 
onun tenine dudaklarını bastırırken Harry gözlerini kapatır.. 
 
 
“Lütfen-lütfen-lütfen-“ Harry her itişte fısıldıyor, gözleri kapalı, birilerine bir şeyler için 
yalvarıyorken ikisinin elleri birbirine geçmiş, parmakları bir diğerininkileri sıkıyorken Harry alnı 
onun omzuna dayalı, kendini tekrar iterken bir an sonra inleyerek kasılır, Severus onun başını 
öpüyor, bir şey söylemezken Harry ağlıyor, dileklerinin hiçbir gerçekleşmemiş, bir an sonra hıçkıra 
hıçkıra ağlayarak ellerini ondan kurtarırken Snape yana dönerek yerdeki kabana uzanır, ona 
sararken Harry kayıpları için ağlıyor, o çocuk bu cephede ölmüşken Snape sessiz, onu tutuyordur.. 
 
 

39. 
 
 

S - Josh Groban - Per Te 
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Snape şişmiş dudaklardan iksiri damla damla akıtmış, Harry’nin zedelenmiş boğazından 
gelen sesler yuttuğunu göstermişken eski profesör iksir çantasını yanına çekmiş, şişeleri 
teker teker çekiyorken yarım saat, bir saat, Edward gelmiyorken Snape çantayı kapatır 
ve uyuyan adamın ateşine bakar.. 
 
Her şey normale dönüyor gibi görünüyorken Harry onun elini hissedince kıpırdanarak 
başını öbür tarafa çevirir, Snape elini çekerken sorar 
 
“Potter?” 
 
Harry yutkunuyor, başını tekrar yavaşça o tarafa çevirirken kaşları çatılı, gözlerini açarak 
bir an kısar, ışığa alışırken sonra sesi fısıltı, cevaplar 
 
“Severus?” 
 
Snape sessiz, cevap vermeden ona bakarken sesine güvenemez, Harry ise kafası bulanık, 
anlamaya çalışıyorken fısıldar 
 
“Ne oldu? Neredeyiz-“ başını kaldırmaya çalışırken Severus atılır ve onu alnından 
bastırarak konuşur 
“Kalkma, kötü zedeledin-“ 
“Ne oldu-“ Snape otomatikte, cevaplar 
“Laneti karşılayamadın, uyu hadi-“ Harry ‘oh’larken özür diler, başı dönüyor, mırıldanır 
“Gitme, başım dönüyor-“ 
“Gitmiyorum.. Uyu hadi..” 
 
Harry onaylayan bir ses çıkartır, gözleri kapalı, yatarken bir süre sonra tekrar gözlerini 
açarak dikleşiyor, konuşur 
 
“Edward- Edward!” 
 
Snape diğer taraftan onu çevirmeye çalışırken Harry zar zor dönüyor, konuşur 
 
“Edward, bir şey yapmalıyız, böyle süremez- görmüyor musun-“  
“Harry sakin ol, bana dön-“ Harry onun sesini duyunca irkilerek sorar 
“Snape? Ne oldu-niye-seni aldım mı?” 
 
Snape başını sallar, onu yavaşça tekrar yatırırken konuşur 
 
“Uyu hadi, daha erken-“ 
“Ama konuşacaktık-“ 
“Sonra konuşuruz, uyu-“ 
“O adam yine geldi mi, şişko herif-“ 
“Gelmedi.. Uyu Harry-“ 
“Đyi, bir daha gelirse ben asamı ona sokacağım, Severus-“ Severus onu yatağa 
yapıştırmayı düşünüyor, elleriyle onu omuzlarından sabitleştiriyorken efendim diye sorar, 
Harry onu izliyor, sorar 
“Seni alabilir miyim?” 
 
Severus bunu duyunca donarak ona bakarken Harry yeşil gözlerinde iksirlerin pırıltısı, 
kafası karmakarışık, düşünceleri dağınık, ona bakıyorken sorar 
 
“Olur mu? Đster miydin?” 
 
Severus sessiz, ona bakıyorken Harry gülümsüyor, tekrarlar 
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“Benim olur muydun? Sana işkence çektirmezdim, sadece bir odaya kapatıp sorgular, 
sorgular ve sorgulardım.. Seks yapmamıza gerek yok, diğerleri dokunmasın yeter, çok 
sabrettim, seni alabilir miydim? Đster miydin?” 
 
Severus şaşkın, hastanın içindeki acıları belli etmesine yarayan iksirin bu kadar güçlü 
olup olmayabileceğini düşünüyorken Harry konuşur 
 
“Cevap vermiyorsun, istemiyorsun, söz veriyorum bir şey yapmayacağım-“ 
“Uyu Harry-“ 
“Đstemiyor musun? Başım dönüyor, cevap ver-“ Severus sessiz, onun çenesini tutarak 
başını sağa sola savurmasını engellerken cevaplar 
“Đstiyorum aptal.. Fikrin bile yok..” 
 
Harry gözleri onun gözlerinde, sorar 
 
“Gerçekten mi?” 
“Gerçekten.. Uyuyacak mısın?” 
“Bilmiyorum.. Çek defterim cebimde-“ Severus dayanamayarak hafifçe gülerken konuşur 
“Uyu Harry.. Lütfen..” 
 
Harry iç çeker, sessiz, ‘peki’ derken gözlerini kapatır, Severus şu anda büyü yapabilmeyi 
sırf şu adamı uyutmak için istiyorken yavaşça iskemleye geri oturur.. 
 
 
Edward odaya girdiğinde Snape’i iskemlede, Harry’i ise yatakta uyuyor bulurken sorar 
 
“Nasıl?” 
 
Snape ayağa kalkıyor, cevaplar 
 
“Đyileşecek.. Sabaha bir şeyi kalmaz sanıyorum, iksirleri çabuk verebildik, en önemli olan 
da oydu..” 
 
Edward başını sallar, mırıldanır 
 
“Teşekkürler Profesör-“ Snape başını sallayarak onu geçer, kapıya giderken Edward 
arkasından konuşur 
“Harry bunu bilmeli mi?” 
 
Snape kapıda, ona dönerken cevaplar 
 
“Bay Potter bu saatlere dair bir şey hatırlamayacak.. Ama bazı dedikoduları muhtemelen 
öğrenecektir.. Bakanlık soruşturmam da olacak-“ 
“Ben oradaydım Profesör, koruma çemberi yaptınız, ve bu izniniz dahilinde.. Soruşturma 
falan olmayacak..” 
“Sevindim.. Đzninizle..” 
 
Severus izin ister ve çıkar, Edward sessiz, arkadaşına bakarken yüklü bir iç çeker.. 
 
 
Harry evinde, buraya nasıl geldiğini hatırlamıyor, ama her yanı sızım sızım sızlıyorken 
içeri seslenir 
 
“EDWARD!” 
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Đçerden iskemleler itilir, adımlar oraya gelirken kapılar açılır ve Edward içeri girer, Harry 
onun ardından girenlere bakarken Neville yürüyor, sorar 
 
“Đyi misin dostum,-“ 
“Đyiyim, ne oldu-“ Luna sessiz, yatağa oturuyorken yorganın üzerinden onun ayaklarını 
ovuyor, hüzünle cevaplar 
“Dün seni dövdüler Harry.. Olay çıktı..” 
“Nerede? Ne zaman? Edward-“ Edward sessiz, cevaplar 
“Çıkışta.. Bir çocuk gelip bize laf attı, sonra da seni linç ettiler-“ 
“Beni-linç-“ Harry şaşkın, önüne dönerken Neville konuşur 
“Görülen o ki, seni Snape kurtarmış-“ 
“Efendim?” 
 
Neville başını sallarken Harry beynini hissetmediğini düşünür.. 
 
 

S - Ennio Morricone - Runaway, Search and Return 
 
 
Severus koridorun sonundaki bağırışları duyarken bir an sonra kapılar açılıp kapanır, 
adımlar koridorda ilerlerken güçlü adam sessizce dikleşir ve eğilerek sepeti yatağın altına 
gizler, gazeteyi katlayıp yatağın altına fırlatırken o anda kapı patlayarak açılır, Snape 
konuğuna bakarken Harry kapıyı arkasından çarparak kapatır, ona bakıyor, konuşur 
 
“Dün beni koruyucu büyü mü yaptın?” 
 
Snape ona bakıyor, yavaşça ayağa kalkıyorken cevaplar 
 
“Evet..” 
 
Harry bir an yutkunur, vücudu gergin, ona bakarak sorar 
 
“Neden?” 
“Çünkü seni linç ediyorlardı-“ 
“Neden umrunda? Seni bu hale ben sokmadım mı?” 
 
Snape sessiz, cevap vermez, Harry ona bakıyor, bağırarak sorar 
 
“NĐYE! Niye bunu bana yapıyorsun?!” 
 
Fahişe cevap vermiyorken Harry sesi her an titreyecek, her an bir şeyler olacak, konuşur 
 
“Niye Severus? Neden? Senin o büyüyü yapabilmen için, sokağa çıkabilmen için bile efor 
sarfetmen lazım! Sokağa çıkıp, o kadar adamı itip bir Proteg-“ Harry kelime bulamıyor, 
ellerini saçlarından geçirerek derin bir nefes alırken gözlerini kapatır, sonra gözlerini 
açarak ona bakarken sorar 
“Amacımız nedir? Kim kimi öldürecek mi?” 
 
Severus derin bir nefes alarak cevap verecekken o anda karşısındaki adam kollarını indirir 
ve yürüyerek onu kendine çekerken Snape de onu başından tutarak dudaklarını kapatır.. 
 
 
Harry onun cevabını duymak istemiyor, şu anda her şeyin berbat olabileceği bir anda 
duruyorlarken genç adam onun boynuna asılmış, dudaklarını ısırıyor, ağzını açıyor, daha 
önce onu hiç öpmemiş, hiç böyle öpmemiş, başını onun başına ittiriyorken o sırada 
başındaki elin oynadığını hisseder.. 
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Snape onun saçlarını sıkarken genç adam inleyerek onun boynuna kolunu dolar, elleri 
üzerindeki şeyi sıkıyor, çekiyorken Snape de onu tutuyor, bir eli onun göğsünden beline 
iniyorken parmakları bükülerek kazağı sıkar, Harry nefes nefese, ayrılırken alnını onun 
çenesine dayar, konuşur 
 
“Snape, yeni bir ölüm yiyen örgütü kuruyor olabilir misin?” 
 
Snape böyle bir soruyu beklemiyor, şaşkınlıkla donarken Harry başını çekerek ona bakar.. 
 
 
“Anlayamadım?” 
“Aynen öyle.. Yeni bir örgüt, çökertmek isteyen-“ Snape olayı anladığından pek emin 
olmasa da temkinli, ona bakarak cevaplar 
“Hayır?” 
“Emin misin?” 
 
Snape iyice kaşlarını çatarken Harry onun yüzünü tutuyor, kavramışken gözlerine 
bakarak fısıldar 
 
“Legilimens-“ Snape kızgınlıkla başını kurtaracakken Harry onun gitmesine izin vermiyor, 
örgüte dair bir şey ararken bulamadığında bağı kopartarak uzanır ve onun dudaklarını 
örter, Snape bir halt anlamamış, afallarken bir an sonra onu iterek hesap sorar.. 
 
 
“Ne örgütü, ne arıyorsun kafamda-“ 
“Bakanlık senin bir örgütün başı olduğunu düşündüğü için beni yolladı-“ 
“Efendim?” 
 
Harry onun sesindeki ciddi inanamazlığa gülerken başını sallayarak cevaplar 
 
“Aynen öyle.. Beni senin yatağına attılar, ve parayı cebimden veriyorum-“ 
“O yüzden buradasın?” 
“O yüzden oradaydım, evet.. Başka şeyler için buradayım, Severus ben izninle seni satın 
almak istiyorum.” 
 
Snape şaşkınlık üzerine şaşkınlık yaşıyorken bir adım geri atar, Harry ise ona bir adım 
daha atarken konuşur 
 
“Ne olduğu artık umurumda değil, bu yaşananlar her ne yaptıysan onun bedelini kat be 
kat ödüyor, ben artık buna dayanmanı istemiyorum-“ 
“Potter-“ 
“Ve seni satın alacağım, o gazeteci herif almadan önce, gerçi onu istiyorsan eğer-“ 
“Gazeteci herif kim-“ 
“Gelson, seni satın almak istiyor-“ Snape şaşkın, ona bakarken Harry devam eder 
“Onu seviyorsan eğer, elbette ona gidebilirsin-“ 
“Potter ne saçmaladığını 10 saniye içinde açıklamazsan ben seni döveceğim!” 
 
Harry onun bağırışıyla ona bakakalırken bir an sonra gülümser, dikleşirken açıklar 
 
“Gelson’u seviyor musun?” 
“Hayır! Ne saçmaladığını bu açıklamıyor-“ 
“Đyi, seni ben alacağım-“ 
“Ben öyle bir şey de söylemedim-“ 
“Zaten kimse sana sormayacak-“ 
“Potter!” 
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Harry ellerini açarak sorar 
 
“Efendim?” 
 
Snape sessiz, ona bakarken Harry devam eder 
 
“Seni alacağım. Ve hayır, seks için falan da değil, hatta tanrı biliyor, 15 yıl seks 
yapmasan daha iyi olacak.. Ama hayır, seni oturtup bir iskemleye bağlayacak ve beynin 
akana kadar sorgulayacağım.. Sonuç iyi çıkarsa belki seksi tekrar düşünebilirim, ama 
kötü çıkarsa da seni Azkaban’a yollamayacağım, ben öldüreceğim, nasıl plan?” 
 
Snape ona bakıyor, cevaplar 
 
“Başına darbe aldığın kesin-“ 
“Soruya cevap ver Snape, nasıl plan?” 
 
Snape gözlerini devirir, Harry ona bakarak mırıldanır 
 
“Dün gece istediğini söylemiştin-“ koyu gözler hızla ona dönerken Harry kaşını kaldırır, 
Snape ona bakıyor, bir süre sonra konuşur 
“Hala aklını koruduğunu bilmiyordum..” 
“En iyisinden öğrendim.. Đksirler hafızama etki etmiyor.. Cevap?” 
 
Snape sessiz, derin bir nefes alırken cevaplar 
 
“Hayır.” 
 
Harry ona bakakalırken Snape de ona bakar.. 
 
 
“Efendim?” 
“Hayır.. Beni bir odaya atıp sorgulamadan sorgulamadan sorgulamadan önce bana ne 
yaptığını bilmen gerekiyor.. Hissetmen gerekiyor..” 
 
Harry anlamıyor, ona bakıyorken Snape devam eder 
 
“Buraya ilk geldiğinde sana bir kitapçık okudular.. O kitapçığı teker teker yapacaksın-“ 
“Snape,-“ 
“Yapacaksın. Hepsini. Bana. Hepsinde bunu daha önce kaç kişinin yaptığını bilerek 
yapacaksın-“ Harry ona bakıyor, fısıldar 
“Yapma-“ 
“Potter, ya evet, ya hayır.” 
 
Harry sessiz, yutkunur, mırıldanır 
 
“Gitmem gerekiyor..” 
 
Snape başını sallar, Harry dönerek yürür ve çıkarken kapı kapandığında koyu gözler 
kapanır, genç adam iç çeker.. 
 
 

S - Delta Goodrem feat Darren Hayes - Lost Without You 
I know I can be a little stubborn sometimes, a little righteous and too proud 
I just want to find a way to compromise, cause I believe that we can work things out. 

 
 
“Yapamam, nasıl yaparım? O listede neler var sen biliyor musun-“ 
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“Tahmin edebiliyorum-“ 
“Edemiyorsun! Edward, başka bir yol bulmalıyız-“ 
“Snape yol bu diyorsa, yol odur Harry-“ 
“Olmaz! Hem ben o listeyi yapmaya kalksam, daha yarısında Gelson onu satın alacaktır!” 
 
Edward elindeki kitapçığın sayfalarını çeviriyor, kalemini kaldırarak ofiste dört dönen 
adamı cevaplar 
 
“Aslına bakarsan, Bakanlık’ın 7. katında 3D panosunda satın alınmak için talep edilen 
fahişelerin asıldığı bir pano varmış-“ Harry ona döner, Edward okuyor, devam eder 
“Talepten sonra 5 gün içinde başka talebi olan başvurabiliyormuş, ve arttırma 
yapılıyormuş-“ 
“Đyi, o zaman ben alırım, o panonun önüne bir adam dik-“ 
“Harry-“ 
“Dik! Yok mu şapşal bir yeni başlayan? Git dik!” 
 
Edward iç çekerek kalkar ve bir stajer aramaya giderken Harry koltuğuna oturur.. 
 
 
“Başka bir yola ikna etmeliyim, imkansız-“ 
“Harry, o başka yoldan önce, bugün yapman gereken bir şey var-“ 
“Neymiş?” 
 
Edward sessiz, takvimi ona döndürür, Harry’nin ifadesi değişirken Edward konuşur 
 
“Üzgünüm-“ 
“Olma.. Ben.. Edward-“ Harry döner ve diğer tarafa bakarken Edward sorar 
“Gitmesen de olur?” 
“Olmaz.. Ama döndüğümde ne olacağımı bilmiyorum-“ 
“Harry-“ Harry başını iki yana sallayarak konuşmasını engellerken Edward iç çekerek ona 
bakar.. 
 
 
Snape o akşam salona girdiğinde kalabalığı yine her zamanki yerinde bulurken Potter 
etrafta yoktur, Snape iç çekerken böyle olacağını biliyor, boynunu gererek beynini 
rahatlatmaya çalışır, o sırada artırma başlarken Snape Lonkin’in sesini duyunca irkilerek 
gözlerini açar, adamın 2 hafta geçmeden gelmesiyle ona bakarken şişman adam 
rahatlıkla teklifleri ezip geçiyordur, o sırada sarışın bir adam teklifi ezer 
 
“500 Galleon-“ Snape dönerek ilk defa gördüğü adama bakarken mavi gözlü adam rahat, 
Lonkin’e bir bakış atar, Lonkin sessiz, bir an genzini temizlerken cevaplar 
“510-“ 
“600.” 
 
Snape adamın kim olduğunu merak ederken Lonkin geri adım atmıştır, satıcı konuşur 
 
“Ve 600 ile, sattım!” 
 
Snape sessiz, dönerek odaya giderken bir yanı Potter’ın nerede olduğunu düşünüyor, 
diğer yanı ise bu yeni sarışını merak ediyorken koridorda ilerler.. 
 
 
Severus odaya girerken içerdeki adam yataktan kalkıyordur, konuşur 
 
“Bay Snape..” 
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Snape kaşlarını çatarken yürüyor, ona bakar, mavi gözlü, yumuşak çehreli adam ona 
bakarak devam eder 
 
“Adım Patrick, gerçek adım değil elbette.. Şehirde 3 saat kalacağım, 2 saatimi buraya 
ayırıyorum, eve gitmeden önce iyi gelecek..” 
 
Snape başını sallar, sakin, sorar 
 
“Ne istiyorsunuz efendim-“ 
“Klasik, 6 aydır seks yapmıyorum, yavaş ama etkili gidelim lütfen..” 
 
Snape onaylar, Patrick ceketini çıkartmış, iskemleye bırakırken ona döner, gömleğini 
açıyorken Snape de onun kemerini açar, parmakları çalışıyorken Patrick sorar 
 
“Kontrolünüz yapıldı, değil mi-“ 
“Elbette efendim-“ Ve alçalır, Patrick elleri belinde onu izlerken bir an sonra gözlerini 
kapatır.. 
 
 
Patrick boşalırken inleyerek titrer, Snape onu tutuyor, konuşmuyorken ayağa kalkar, 
dönerek banyoya gider ve ağzını çalkalarken tekrar odaya girdiğinde Patrick ceketinin 
cebinden bir şişe çıkartıyordur, konuşur  
 
“Bay Snape-“ Snape o anda onun Potter olacağını anlarken kendini hazırlar, cevaplar 
“Elbette efendim..” 
 
Patrick gülümser, teşekkür ederken şişenin kapağını açıyor, cevaplar 
 
“Bunu bulmak oldukça zor oldu, ama değecek sanıyorum-“ ve iksiri yutar, Snape iç 
çekiyor, üzerindekileri çıkartmaya başlarken ona bakmıyor, değişimi görmekten nefret 
ediyor, şişenin çöpe atıldığını duyarken başını kaldırır ve ona bakar, yeşil gözleri görürken 
Harry’nin nerede olduğunu düşünmemeye çalışır.. 
 
 
Patrick ona yaklaşan adama bakıyorken sorar 
 
“Ne yapmalıyım? Bu ilk defa bunu yapışım-“ Snape sessiz, cevaplar 
“Size kalmış.. Efendim. Fantazi sizin fantaziniz-“ Patrick sinirle güler, Snape Harry’nin 
sesinde gülüşe bakarken bu adamdan hiç kurtulamamış, ama hiç onunla gerçekten 
görüşememişken Harry’nin gözleri ona bakıyor, sorar 
“Öpüşebiliyor muyuz? Hep Potter’ın öpüşürken nasıl hissettiğini merak ettim-“ 
“Đstediğinizi yapabiliriz efendim-“ ama çok özlü iksirle Potter’ın duygularını alamazsın 
gerizekalı. 
 
Snape ona bakıyor, sessiz, yavaşça Potter’ın boynunu tutarken yeşil gözler heyecanla ona 
bakıyordur, Snape gözlerini kapatır ve dudaklarını onunkilere bastırırken 156. Potter’ı 
öper, her seferinde bu bir ilk, Harry hafif bir ses çıkartırken Snape onun yüzünü eline alır, 
gerçek Harry buraya geldiğinde hiçbir zaman yapamadığı, yapmadığı bir yumuşaklıkla 
dudaklarını onunkilere yerleştirirken eller onun kollarına tutunur, Snape sessiz, Patrick’i 
unutarak, bir an sonra hızlanarak onun ağzını açarken Harry başını ona kaldırır.. 
 
 

S - Remy Zero - Fair 
So what if you catch me, where would we land? In somebody's life, for taking his hands  
Sing to me hope as she's thrown on the sand, all of our work is rated again, where to go ?  
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Snape yatağa yatıyor, gerilerken Harry onun boynunu öpüyor, elleri göğsünde dolaşarak, 
yaralarına uzanıp öperek alçalıyorken Snape uzun süredir böylesine yumuşak bir gece 
geçirmemiş, titreyerek başını kaldırır ve tavana bakarken dudaklar göğsünde, kabukları 
öpüyor, geçmesini istercesine parmaklarıyla okşuyorken eller bacaklarına iner, tenini 
öpüyor, tüm hisleri yaşamak istiyor gibi duruyorken Snape Harry’nin hiçbir zaman ona 
böyle yapmayacağını biliyor, uzanarak onu boynundan yakalar ve üzerine çekerken ikisi 
açlıkla öpüşmeye başlarlar.. 
 
Harry onun üzerini kapatıyor, iki güçlü beden, iki yorgun adam birbirlerine 
tutunuyorlarken eller birbirini geçiyor, kollar sürtünüyordur, her şey Snape’in algılamak 
istediği şekildeyken Harry onun bacağını destekliyor, kendini ittiğinde Snape nefesini 
onun boynuna bırakır, parmakları onun boynunu sıkıyor, dudaklarını tene bastırırken ikisi 
birbirlerine dokunuyor, birleşiyorlardır, Snape uzun bir süre sonra ilk defa uyarıldığını 
hissederken Harry de hissetmiş, eliyle onu kavrar.. 
 
Fahişenin bedeni bunu hissedince yukarı kıvrılırken el altından girerek onu destekler, 
Snape dayanamıyor, başını ona çevirirken Harry kendini ona itiyor ve onu sıkıyordur, 
Snape dayanamayarak boşalırken onun adını fısıldar, tüm kurallarını bir yabancı için 
yıkarken Harry inleyerek onun üzerine alçalır, dayanırken Snape sessiz, onun saçlarını 
okşayarak gözlerini açar, gerçek dünyaya bakar.. 
 
 
“Kötü bir günde mi geldim-“ Snape gözlerini açarak ona dönerken Harry yataktan 
kalkıyor, sorar 
“Yani, anma günü-“ Snape kaşlarını çatarken mırıldanır 
“Neyi anma günü, bugün savaş günü değil-“ 
“Değil evet.. Granger ve Weasley’nin ölüm yıldönümü.. Herkes meydanda, sokakları 
görmeniz lazım Bay Snape..” 
 
Snape ‘oh’larken tarihin farkında değil, Potter’ın nerede olduğu belli olmuşken bir anda 
içinde oluşan şeyle kasılır ve dikleşerek onu yok etmeye çalışıyor, sorar 
 
“Başka bir arzunuz?” 
 
Patrick giyinmiş, ceketini alıyorken diğer şişeyi çıkartıyor, cevaplar 
 
“Yok, teşekkür ederim.. Oldukça iyisiniz Bay Snape, gerçekten tüm galleonlarınızı hak 
ediyorsunuz..” 
 
Snape bir an ona bakar, bu yabancının minik balonunu patlatmak istemezken başını 
eğerek selamlar, sonra döner ve kapıya giderken hala Harry olan ses konuşur 
 
“Beni hep tanıdığını sanıyordum..” 
 
Snape bunu duyunca dururken bir an kalbi durur, yavaşça geri dönerken yeşil gözler ona 
bakıyor, cevaplar 
 
“Çok özlü iksiri listeden silebilirsin.. Bir.” 
 
Ve şişeyi diker, bir an sonra kimsenin tanımadığı bir adam olurken Snape hala ona 
bakıyordur, Patrick ona yürüyor, konuşur 
 
“Edward benim yerime geçti.. Gidemem, herkes bana bakarken, sen buradayken, 
yapamam.. Hermione bunu istemezdi..” 
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Koyu bakışlar bir sürü şey hissediyor, ona bakıyorken Patrick ona uzanır ve hafifçe öper, 
asılı kalmış, fısıldar 
 
“Sağol..” 
 
Ve onu geçip çıkar, kapıyı arkasından çekerken Snape sessiz, gözlerini açar.. 
 
 

S – Robbie Williams - No Regrets 
I didn't lose my mind, it was mine to give away 
Couldn't stay to watch me cry, you didn't have the time, so I softly slip away 
No regrets they don't work, no regrets now they only hurt 
I don't want to hate but that's all you've left me with : a bitter aftertaste and a fantasy of how we all could live 
I know they're still talking, the demons in your head, if I could just stop hating you, I'd feel sorry for us instead 
Every time I wanted to be, every time I walked away, every time you told me to leave, I just wanted to stay  
Every time you looked at me and every time you smiled, I felt so vacant you treat me like a child 
I loved the way we used to laugh, I loved the way we used to smile 
Often I sit down and think of you for a while 
Then it passes me by and I think of someone else instead 
I guess the love we once had is, officially dead. 

 
 
Harry evinde, akşam yemeği için bir şeyler hazırlıyorken tüm dünya onun anma töreninde 
olduğunu sanıyordur, yakışıklı adam bir kase çıkartarak makarnaya giderken kapısı 
çalınınca bir an durur, sonra dönerek kapıya giderken açıyor, konuşur 
 
“Bu kadar erken bi-“ kase yere düşerken parça parça olur, yeşil gözler kocaman, ona 
bakarken Snape içeri girer.. 
 
 
Harry önünden geçip eve giren adama bakıyorken hayalet görmüş gibi duruyor, kırıkları 
geçer ve dışarı bakar, kimseyi göremezken evin içinde ilerleyen Snape konuşur 
 
“Kimse yok Potter, kapıyı kapat..” 
 
Harry söylenileni yaparken şaşkın, ona dönerek sorar 
 
“Evi nereden bili-Sen Snape misin?” 
 
Snape sessiz, ona bakarken cevaplar 
 
“Evrende kim ben olmak ister Potter?” 
“Yine de ispatla-“ 
“Elbette, Patrick.” 
 
Dönerek salonda daha da yürür, ateşe giderken Harry şaşkın, öylece ona bakar, kapının 
önünden ilerlerken sorar 
 
“Nasıl? Yani,-nasıl?” 
 
Snape kabanını çıkartıyor, cevaplar 
 
“Bugün izin günüm.. 1 saat önce başladı-“ 
“Ve buraya mı geldin-“ 
“Nasıl geldiğim daha büyük merak değil mi?” 
 
Harry aynı anda bir sürü şeyi meraktan onu unutmuşken sorar 
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“Evi nasıl buldun?” 
“Daha önce nasıl bulduysam öyle.. Oturabilir miyim-“ 
“Lütfen!” 
 
Snape teşekkür ederek otururken Harry şok içerisinde, dönerek kapıya gider ve yere 
eğilir, o eğilince kırıklar birleşirken Snape onun gücünü izliyor, başını diğer tarafa çevirir.. 
 
 
Harry elinde kase, salona dönerken o sırada mutfaktan bir şeyler öter, genç adam ona 
eliyle orada kalmasını işaret ederek mutfağa giderken Snape kıpırdamıyordur, şömine 
çıtır çıtır yanıyorken ev rahat ve huzur vericidir, her yerde kahverengi, ahşap, gerginlik 
yaratmayan bir ton varken Harry tekrar salona girdiğinde elleri boş, sorar 
 
“Đçecek bir şey- yiyecek de var, bir şey ister mis-“ Snape onun telaşına bakarken kapı 
çalınır, genç adam irkilerek kapıya dönerken Snape mırıldanır 
“Belki Draco’dur-“ Harry dönerek ona bakar, Snape cevaplar 
“Đzin geceleri aynı geceler değil..” 
 
Harry başını sallar, dönerek kapıya giderken kapıyı açar, ama içerinin görünmesine izin 
vermezken gülümseyerek konuşur 
 
“Kingsley.” 
 
 
Kingsley gülümsüyor, ona bakarken cevaplar 
 
“Harry.. Evine cisimlenemiyorum, neden?” 
“Kaldırdım çünkü.. Linç girişiminden sonra eve kimin geldiğini bilmek istiyorum.. Ne 
istemiştin?” 
 
Bakan ona bakıyor, nazik, sorar 
 
“Đçeri girebilir miyim? Sokaktayız-“ Harry bir an adama bakarken cevaplar 
“Önemli mi Kingsley, bu gece yalnız kalmak istiyorum-“ 
“Biliyorum, anma gecesi, ve rahatsız ettiğim için üzgünüm.. Ama..” 
 
Kingsley ona bakar, Harry sessiz, izin isteyerek kapıyı kapatır ve salona dönerken Snape 
ayağa kalkıyordur, Harry hızla ona yürürken adamı kollarından tutarak fısıldar 
 
“Gitmeni istemiyorum-“ 
“Evin tek bir çıkışı yok mu Potter, rahatla-“ Harry etrafına bakar, sonra onu bileğinden 
tutarak yürür, eğilip kabanı da alır ve Snape’i arkasından sürüklüyor, bir an gülümser, 
ama sonra gülümsemesi solarken kapıyı açarak içeri girer, onu da sokarken konuşur 
“Burada bekle lütfen-“ Snape içeri giriyor, mırıldanır 
“Yatak odası, ne kadar değişik-“ Harry sesi sessiz, cevaplar 
“Bana işkence etme, lütfen-“ Snape ona dönüyor, konuşur 
“Hayatım sana işkence etmekle geçecek Potter-“ 
“Ama bugün değil, tamam mı?” 
 
Ona bakar, sonra dönerek çıkar ve kapıyı arkasından kapatarak ilerlerken Snape sessiz, 
yatak odasına bakar.. 
 
 

S – Dario Marianelli – Atonement 
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Harry kapıyı açarak onu içeri alırken konuşur 
 
“Bugün biraz depresifim de..” 
 
Kingsley içeri giriyor, cevaplar 
 
“Edward’ı anma törenine yollamışsın, fark ettim.. Ben de kurtulabildiğim anda kurtuldum, 
o geceyi tekrar yaşamak hiç hoşuma gitmiyor..” 
 
Harry bir şey demeden onu takip ediyorken Kingsley Snape’in oturduğu koltuğa oturur, 
ona bakarken Harry de oturur, Bakan konuşur 
 
“Snape işi nasıl gidiyor Harry? Her gece oradasın, ama hiç rapor vermiyorsun..” 
 
Harry ona bakıyor, sessiz, bir süre düşünürken Kingsley cevap bekler, Harry 
gülümseyerek konuşur 
 
“Rapor verecek bir durum yok aslında Kingsley, her gece birbirimizi yiyoruz, Snape’i 
biliyorsun.. Dişlerini bana geçirmek için yapmayacağı yok..” 
“Hele de şimdi para vererek bunu yapıyorken-“ 
“Evet, öyle.. Onun bu örgütle alakası olduğuna emin misin? Her gün nefret ettiğim bir 
adamı görmek inan hoşuma gitmiyor..” 
 
Kingsley iç çekiyor, ona bakarak cevaplar 
 
“Başka biri olsa, başka biri yapabilse, yapardım inan.. Ama sen Snape’i kırabilirsin, onun 
aklına bile girebilirsin-“ 
“Onunla yatarken mi?” 
“Harry, fahişe olmak o adamı çok yıprattı.. Akıl duvarlarının o kadar yüksek olduğunu 
sanmıyorum.. 3 ay önce bir anda üzerindeki adamı itip çıplak bir şekilde iksir dersi 
anlatmaya başlamış, biliyor muydun?” 
 
Harry ona bakıyor, sessizken Kingsley başını sallar 
 
“Doğru.. Ve bu ilk vakası da değil, ya bir şeyler yapıyor-“ 
“Ya da aklını kaybediyor Kingsley.. Mümkün değil mi sence?” 
“Aklını kaybediyorsa yeri Azkaban’dır, aklını kaybettiğinden emin misin-“ 
“Aklını kaybediyorsa yeri St. Mungo’dur, Azkaban değil! Senin neyin var?” 
 
Kingsley sakin, ona bakıyorken cevaplar 
 
“Bir şeyim yok Harry.. 1. derece suçluyu Mungo’ya kapatamam, kanıtımız varsa, derhal 
Azkaban’a gider, ve en azından acı çekmez-“ 
“Kanıtımız yok, Snape’in aklı sapasağlam, merak etme Kingsley..” 
 
Kingsley ona bakıyor, sorar 
 
“Ve? Diyecek başka bir şeyin yok mu? 1 haftadır hiç ilerleme kaydedemedin mi?” 
 
Harry sinirleri geriliyor, cevaplar 
 
“Kaydettim.. En azından artık konuşabiliyoruz.. Belki bu hafta onu kırabilirim..” 
“Çok güzel.. Bu gece izin gecesi, nereye gittiğini takip ediyoruz, Seherbazlar peşinde..” 
“Sana haber veriyorlar mı?” 
“Evet.. Şu anda şehir kütüphanesinde, kitap araştırıyor.. Sanki almasına izin 
vereceklermiş gibi..” 
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Harry ona bakıyor, sessiz, konuşur 
 
“Orada kitap okuma hakkı var Kingsley..” 
“Biliyorum.. Niye elinden onu da almadıysak..” 
 
Harry yıllar önce buna katılacakken şimdi adama yumruk atmak istediğini fark edince 
başını eğer, Kingsley konuşur 
 
“Kendini üzme Harry.. Zor, biliyorum.. Ama bu adamdan kurtulduğumuzda her şey 
yoluna girecek, inan..” 
 
Harry başını sallar, gülümseyerek kaldırırken cevaplar 
 
“Snape o kadar kolay olsaydı, Voldemort onu haklardı, değil mi?” 
“Kesinlikle öyle.. Sen içini ferah tut, bu adamın sana şimdi de yaptığı tüm acıları sileceğiz, 
söz veriyorum.. Ait olduğu yeri bulacak..” 
 
Harry gülümser, teşekkür ederken Kingsley sorar 
 
“Sen nasılsın? Linçi duydum, inanılmaz üzgünüm-“ 
“Đyiyim.. Sarsıcı bir deneyim oldu-“ 
“Tahmin bile edemiyorum, bir ulus kahramanlarına saldırıyor-“ 
“Ulus değillerdi Kingsley, hormonları coşuk çocuklardı.. Hiç biri nelerden geçtiğimizi, 
bugüne nasıl geldiğimizi bilmiyorlar-“ 
“Ne olursa olsun.. Okullarda seni okutuyoruz, biraz saygı gerekiyor..” 
 
Harry cevap vermezken Kingsley devam eder 
 
“Hepsi sorgulanacak, ben bizzat ilgileneceğim-“ 
“Gerek yok Kingsley, herkes birbirinin gazına geldi-“ 
“Edward bile seni zor kurtarmış, ya yalnız olsaydın?” 
 
Harry ona bakarken bir an durur, Kingsley açıklar 
 
“Olanları bilmiyor musun?” 
“Pek hatırlamıyorum doğrusu.. Edward’la da konuşamadık..” 
“Edward seni kurtarmış.. Hem de aynı şekilde, tıpkı seni o gece kurtardığı gibi.. 
Veritaserum altında bu soruya cevap verdi, düşün-“ 
“Aynı şekilde?” 
“Aynı şekilde.. Aynı büyülerin işlediğini söyledi.. Kırmızı Protego, görgü tanıkları da aynı 
şeyi söylüyorlar-“ 
“Hepsi Edward’ın kırmızı bir protego attığını mı söyledi?” 
“Evet.. Düşün, kırmızı atabildiğine göre, seni ne kadar önemseyen bir dosta sahipsin..” 
 
Harry başını sallar, hafifçe gülümserken Kingsley de gülümsüyor, konuşur 
 
“Đçki var mı?” 
 
Harry bir an afallar, sonra dönerek sehpada duran şişeyi alır ve açarak bir bardağa 
doldururken Kingsley konuşur 
 
“Bugün anma töreninde sözde seninle ölenler için kadeh kaldırdım, ama gerçeğini de 
isterim.” 
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Harry gülümser, sessiz, bir bardağı daha doldururken Kingsley buz ister, Harry mutfağa 
gider ve elinde bir buzla dönerken Kingsley teşekkür eder, kadehleri çarpıştırırken 
konuşur 
 
“Kahramanlara..” 
 
Harry gülümser, içkiyi dikerken Kingsley de içmiştir, kalkarken konuşur 
 
“Eh, ben gideyim o zaman.. Sana bol şanslar Harry, yarın yine gününü o adamla 
geçireceksin..” 
 
Harry de kalkıyor, onu kapıya geçiriyorken cevaplar 
 
“Evet, zor olacak-“ 
“Sana acıyorum, gerçekten.. Bol şanslar Harry-“ Harry kapıya tutunuyor, gülümserken 
Kingsley çıkar, Harry kapıyı kapatıp onun arkasından kitlerken iç çekerek alnını tahtaya 
dayar, sonra geri döndüğünde onunla yüz yüze gelirken irkilerek kapıya yapışır.. 
 
 
“Ben öyle bir şey yapmadım-“ 
“Biliyorum-“ 
“Hatırlamıyor değilim, gerçekten yapmadım! Öyle bir şey yapsam birinin haberi olurdu, 
hem de bir sürü vukuatım varmış, yok öyle bir şey, o adamı öldüreceğim-“ 
“Severus sakin ol, biliyorum.” 
 
Snape ona bakıyor, derin bir nefes alırken Harry konuşur 
 
“Biliyorum.. Hiç şüphe bile etmedim-“ 
“O söylediklerin nedir peki, hala mı benden nefret ediyorsun? Elbette ediyorsun, bana 
acıman bunu kaldıramaz-“ 
“Severus, sanırım bayılacağım-“ 
“Sözlerim seni bayıltmaz-“ Harry onun göğsüne elini atar, kazağı tutarken Snape 
susmuştur, Harry onun gözlerine bakışlarını kaldırırken fısıldar 
“Đçki-“ ve kendinden geçerken Severus onu yakalar.. 
 
 

S - Evanescence – Lacrymosa 
Blame it on me, set your guilt free. 

 
 
Severus onu yakalamış, başını tutarken yere yatırır, sorar 
 
“Ne içtin-“ Harry öksürüyor, onun kollarını tutuyorken cevaplar 
“Visk-“ 
“Alkolün yapmadığından emin mis-“ 
“Snape!” 
 
Snape tamam diyerek onu bırakır ve dönerek sehpadaki bardağa uzanırken bardağı 
kaldırarak içini koklar, keskin kokuyla başını yana yatırıp tekrar koklarken Harry yerde, 
yan dönerken öğürerek yere kusar, Snape dönerek ona bakar ve bardağı bırakırken 
tekrar onun yanına eğilerek konuşur 
 
“Zehirlemiş-“ 
“Sağol! Neyim var-çanta orada-“ Snape oraya gitmezken saate bakıyor, mırıldanır 
“Çok vaktin yok-“ Harry korkuyla ona dönerken Snape kalkarak onun masadaki asasını 
almaya gider, Harry panikle ona bakıyorken sorar 
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“Severus-ne-ne oluyor-“ Snape tekrar onun başına çökerken cevaplar 
“Ölüyorsun, ve muhtemelen 1 dakika sonra evi Seherbazlar basacak, zehirdeki 
malzemelerden biri çok yasaklı bir madde, üzerinde takip edilebilirlik var-“ Harry midesi 
yanıyor, onun kolunu yakalarken konuşur 
“Git-“ Snape kaşlarını çatarken şaşkın, cevaplar 
“Nereye?” 
“Bir yere! Git, biliyordu, plan bu-“ Snape anlamamışken Harry onun elinden asasını alır ve 
dönerek bardağa çevirir, bir an sonra Snape’in el izi olan bardak gözle görülmez parçalara 
patlarken Harry terliyor, nefes nefese, ona dönerek konuşur 
“Git Snape, sonra konuşuruz-“ 
“Harry, ölüyorsun-“ 
“Kurtulurum! Çaresi nedir-“ Snape şaşkın, ona bakarken o anda kapı yumruklanmaya 
başlanır, ikisi birbirlerine bakarlarken Harry inleyerek başını geri bırakır.. 
 
 
“Bay Potter! Bay Potter kapıyı açın lütfen-“ Harry gözlerini açarak onun kolunu sıkarken 
uzanarak yerde, geride bir şeyler arar, Snape onun bir kitaba uzandığını anlarken atılarak 
yakalar ve ona verir, genç adam nefes nefese, bir şeyler fısıldar ve sonra kitabı onun 
göğsüne yapıştırırken gözleri ateşle yanıyor, konuşur 
 
“Seni cesedim başında istiyor, sadece bu seni yakmasını sağlar-“ Snape ona bakıyorken 
Harry sesi yanıyor, zor bir nefesle devam eder 
 
“Git,-“ Snape uzanarak onun dudaklarını örter, Harry de ona uzanırken sonra çekilir, 
nefes almaya çalışırken Severus fısıldar 
 
“Bir şekilde bana gelmelerini sağla, o zamana kadar kanına direkt çiçek özü karıştırsınlar, 
anladın mı,-“ onu sarsar, Harry başını sallıyor, çiçek özü derken Snape kitabı sıkarak yok 
olur, Harry başını yere bırakırken asasını kapıya çevirir, kilitler patlayarak açılırken 
Seherbazlar içeri dalar.. 
 
 
“BAY POTTER-“ Potter yerde öksürüyor, bir Seherbazın koluna yapışırken konuşur 
“Çiçek özü, damardan vereceksin, kanıma-“ Çocuk şaşkın, ona bakarken Harry bağırır 
“Anladın mı!” 
“Anladım-çiçek özü-“ o sırada Seherbazlar Harry’i kanıt alanından çıkartıyor, sihirli bir 
sedyeye yatırırlarken Harry inliyor, konuşur 
“Snape’i bulun bana-“ 
“Efendim, o yasaklı-“ 
“Ben çağırıyorum-“ Harry sokağa çıkartılmışken asasını dikleştirerek gökyüzüne tutar, bir 
an sonra en son savaş yıllarında olanların gördüğü bir işaret gökyüzüne fırlarken genç 
seherbaz çocuğun benzi atar.. 
 
 
Edward teşekkür ediyor, yürüyorken eliyle boynunu sıkar, o sırada bir kadın bağırırken 
herkes oraya döner, gökyüzü işaret ediliyorken Edward ağacın altından çıkarak yürüyor, 
yukarı bakar, herkesle birlikte gözleri büyürken en son savaş yıllarında görünen, çoğu 
kişinin hatırlamak bile istemediği günlere ait olan bir arma, turuncularla ve kırmızılarla 
yanan bir anka kuşu gökyüzünde parlarken şehrin her yerinde yoldaşlık üyeleri teker 
teker cisimlenmeye başlarlar.. 
 
 
Severus gökyüzündeki yoldaşlık armasını gördüğünde gülümserken fısıldar 
 
“Akıllı çocuk-“ dönerek odada ilerlerken üzerindeki fahişe kıyafetlerini çıkartıyor, 
yürüyerek yatağının şiltesini kaldırır, duvara dayarken yıllar öncesinden kalan pelerini, 
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kıyafetleri burada, onları çıkartır, tam giyindiği anda kapısı sorulmadan gümbür gümbür 
açılırken genç bir delikanlı içeri dalar, konuşur 
“Bay Potter sizi emretti-“ Snape başını sallayarak yürürken Seherbaz dönerek 
merdivenleri iner, aşağıda bir kargaşa varken satıcı onları görmüş, atılarak işaret eder 
“Hiçbir yere gidemezsin! Yasaklısın, emrediyorum-“ staj yaptığı belli olan genç seherbaz 
ondan yaşla ve cüssece büyük adama bakakalırken Snape arkasında mırıldanır 
“Yukarıda Yoldaşlık arması var-“ 
“Sen mi Yoldaşlıktasın?” 
 
Snape hafifçe sırıtıyor, sağ kolunu kaldırdığında pelerin kayarken alev alev yanan, ama 
can yakmayan anka kuşu görünürken satıcı ona bakakalır, Snape cevaplar 
 
“Şu anda tüm büyü güçlerim bende, denememi ister misin?” 
 
Seherbaz yürümesini rica ederken Snape onu geçerek kalabalığın arasından siyah 
peleriniyle yürüyor, dışarı çıkarken Seherbaz arkasından koşturur.. 
 
 
“Nerede-“ 
“Mungo’ya götürüyorlar-“ Snape’in adımları hızlanırken ikisi sokağa çıktıkları an Profesör 
cisimlenir, Seherbaz da onu takip ederken ikisi Mungo’daki yoldaşlık girişine belirirler, 
Snape merdivenleri çıkmaya başlarken Seherbaz arkasından koşuyor, bir an onun koluna 
yapışırken Snape ona bakar, delikanlı nefes nefese, sorar 
“Siz bizden misiniz?” 
 
Snape ona bakıyor, bir an cevap vermez, sonra konuşur 
 
“Evet.. Ve şimdi kurtarmamız gereken bir üyemiz var, kolum?” 
 
Delikanlı onu bırakır, Snape dönerek merdivenleri çıkmaya devam ederken delikanlı hiçbir 
stajer arkadaşının yaşamayacağı bir şeyi yaşıyor, arkasından fırlar.. 
 
 
Harry ona verilen hiçbir şeyi içmeyeceğini bağırıyorken kapılar açılır ve Edward içeri 
dalar, bağırır 
 
“HERKES DIŞARI-“ Harry yatakta, terler içinde konuşur 
“Bir şey içmeyeceğim, Snape gelene kadar bir şey içmeyeceğim-“ Edward elini ona 
sallayarak bağırmamasını işaret ederken konuşur 
“Dışarı, hepiniz-“ 
“Ama efendim, su alması lazım-“ 
“BĐR ŞEY ĐÇMEYECEĞĐM DEDĐM!” 
 
O anda kapılar yine açılır ve Snape içeri girerken konuşur 
 
“Đksir dolabına ihtiyacım var-“ Edward ‘senindir’ derken asasını sallar, sol duvardaki 
kapaklar açılırken hemşire bağırır 
“Onlar önemli iksirler!” 
 
Snape aldırmıyor, şişeleri teker teker inceliyorken sırtı onlara dönük, konuşur 
 
“3 çömlek kase, çatlaksız-“ Edward stajere işaret eder, delikanlı bir hemşireyi çekerek 
koridora sürüklerken Snape bir şişeyi yatağa atar, Harry hayatının snitchini havada 
yakalarken diğer eliyle kapağı çeker, şişeyi devirirken doktorlar şaşkına dönmüş, değişen 
dengeleri izlerler.. 
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Snape çömleğe bazı sıvıları döküyorken Harry fısıldar 
 
“Midem bulanıyor-“ 
“Đyi-“ dönerek bir dördüncü şişeyi çekerken Edward onun yatağına oturuyordur, sorar 
“Nasıl oldu bu? Ne oldu Harry? Anka’yı yakacak kadar?” 
 
Harry başı yastığında, terliyor, cevaplar 
 
“Snape güçlerini alsın diye yaktım..” 
 
Edward iç çekerek uzanır ve onun alnına yapışan saçları çekerken Snape karışımı 
hazırlamış, bir bardağa boşaltır, sonra oraya yürürken konuşur 
 
“Tadı acı, ama kesintisiz içmen gerekiyor-“ Harry başını ona çevirir ve kaldırırken Snape 
terden sırılsıklam adamı boynundan tutarak dikleştirir, Harry omzunu ona dayamış, 
bardağı alarak yüzünü buruşturur, mırıldanır 
“O salak şeye benziyor-“ 
“Benziyor evet.. Đç hadi-“ 
“Kokuyor-“ Snape gözlerini devirir ve iki parmağıyla onun burnunu sıkar, Harry 
gülümserken bardağı diker, Snape boşalmış bardağı alıp onu bırakırken Harry yatağa 
düşerek gözlerini kapatır, Edward ise felç olmuş, onlara bakıyorken ağzını kapatır.. 
 
 

54. Davşan’ı geçecek miyiz acaba. 
 
 
Harry uykuya dalmışken daha sakin görünüyordur, terlemesi de dinmişken Edward sorar 
 
“Profesör.. Ne oldu?” 
 
Snape ona dönüyor, cevaplar 
 
“Buna ben cevap veremem.. Orada değildim..” 
 
Edward ona bakarken kaşını kaldırır, Snape konuşur 
 
“Ama içimden bir ses, Bakan’ın onu zehirlediğini söylüyor-“ 
“Bakan? Kingsley?!” 
 
Snape başını sallar, Edward şaşkın, önüne dönerken Snape mırıldanır 
 
“Şaşırmış gibi değilsin-“ 
“Bir şeylere şaşırdığım yıllar geride kaldı diyelim.. Son şaşırmamı Dumbledore öldüğünde 
yaşamıştım..” 
 
Snape sessiz, ‘ah’lar, konuşur 
 
“Yüz yıllarca ünlü olacağım bir konu..” 
“Doğru.. Đksir değil, bu..” 
“Acı, ama değiştiremem..” 
 
Edward ona bakıyor, sorar 
 
“Değiştirmek ister miydiniz? Geri sarmak?” 
 
Snape bakışlarını yataktan ona çevirirken cevaplar 
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“Hayır,-“ 
“Ama bu sizi bizden koparttı-“ 
“O olay beni sizden koparttığı için bugün hala sağsınız.. Karanlık tarafta kazandığım o 
nokta olmasaydı, hiçbir şey olmazdı..” 
“Sırlarınız hala sizde Profesör, neden anlatmıyorsunuz?” 
“Doğru kişi sormadığı için..” 
 
Edward iç çekerek ona bakarken konuşur 
 
“Harry bu gece ölebilirdi..” 
“Harry her gece ölebilir.. Ben de her gece ölebilirdim..” 
“Neyi bekliyorsunuz?” 
 
Snape bakışlarını ona kaldırır, Edward da ona bakıyorken o sırada Harry başını hızla diğer 
tarafa atar, Snape görmüş, dikleşerek o tarafa eğilir ve onun ateşine bakarken Edward 
arkasına yaslanır.. 
 
 

S – Josh Groban – Un Amore Per Sempre 
 
 
Ertesi gün apayrı bir gün olurken dünya şok edici haberlere uyanır, inanmaya güçlük 
çekerken bir gecede Harry Potter devrilmeye çalışılmış, zehirlenmiş, hastahaneye 
kaldırılmış, Anka yine gökyüzüne çıkmışken panik her yerdedir, ama Harry Potter yakın 
dostu Edward Siltinghton aracılığıyla yaptığı açıklamada iyi olduğunu ve doktorları onu 
bırakınca çıkacağını belirtmişken ülke kurtarıcısını tekrar hatırlamış ve onun için 
endişelenmeye başlamıştır.. 
 
 
Snape yine her zamanki yerinde, Anka sönünce her şey bitmişken genç adam odasında 
oturuyor, bakışları karşı duvarda, bu gece neler yaşayacağını düşünüyorken aklını 
kapatması bugün her şeyden zor, Harry bir yerlerde tehlike altında, risk altında 
yaşıyorken adımlar koridora girer, Snape iç çekerek kalkarken kapı açılır, satıcı konuşur 
 
“Bundan sonra odana gelmeyeceğim, saatinde aşağıda olacaksın. 3 gün yemeğin yok, 
sadece su vereceğim, ilaç da yok.” 
 
Snape bir şey söylemez, onu geçerek koridora çıkar ve aşağı, gürültülü salona giderken 
satıcı tembel adımlarla onu takip eder.. 
 
 
“Emin misin-“ 
“Eminim, sus sen-“ Edward susar, onu yürütmeye devam ederken Harry konuşur 
“Aynı yerde duramayız, ayrıca kızıllık sana yakışıyormuş-“ Edward çenesini kapatmasını 
söylerken biri Patrick, öbürü ise Peter olmuş, kalabalığın arasında yürüyorlardır, Snape 
sahneye çıkarken eller daha teklif verilmeden havaya fırlar, Harry hepsinden nefret 
ederken sağındaki adam konuşur 
“Dün gece Snape hastahaneye gitmiş, iksir bilgisiyle Potter’a yardım için..” 
 
Harry o tarafa bakarken Gelson şık ve temiz, devam ediyordur 
 
“Đnanılmaz kıskandım Michael, düşünebiliyor musun, o adamın ilgisini ve bilgisini Potter 
kazanıyor, ona yaptığı bunca şeye rağmen.. Severus yine ona yardım ediyor, büyüklüğü 
tartışılmaz..” 
 
Michael ona katılıyorken Harry sessiz, önüne dönüyordur, Gelson devam eder 
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“Eğer planladığım gibi olursa, haftaya Severus’u almayı düşünüyorum, ne dersin? Artık 
bu hayattan kurtulması gerekiyor, belki benim ilaç şirketim için iksir uzmanlığını kabul 
eder-“ 
“Gelson, bu ona harika gelecektir, adam seni meleği gibi görecek-“ 
“Melek değilim, insanım sadece-“ 
“Umarım Snape memnun olur, seni gördüğünde hep saygıyla konuşuyor-“ 
“Ezelden beri öyleydi, Yoldaşlık’tan beri.. Savaş herkese bir şeyler yaptırıyor, o da onları 
yaptı, kim yargılayabilir? Ben 1 gün dayanamazdım..” 
 
Michael katılırken Gelson dönerek elini kaldırır ve rastgele teklife girer, bir anda 100 
galleon artarken Snape dönerek Gelson’a bakar, yakışıklı adam elini indirirken ona selam 
verir, mırıldanır 
 
“Zavallı, yorgun görünüyor-“ Harry dönerek Edward’a bakarken Edward dinlemiyor, 
elindeki bir şeyi okuyordur, Harry iç çekerek önüne dönerken Snape’e bakar, ikisi göz 
göze gelirlerken koyu gözler bir an onun yanındaki Gelson’a bakar, Harry kanının 
donduğunu hissederken koyu bakışlar tekrar ona döner, o sırada satıcı bağırır 
“400? 400?” 
 
Snape hafifçe başını yana yatırırken bu Harry’e yeter, genç adam dönerek cevaplar 
 
“500-“ 
“Sattım!” 
 
Harry gülümser, Edward’a dönerken arkadaşı tebrik ettiğini mırıldanır, sayfasını çevirir.. 
 
 
Harry odada, iksiri girdiğinde içmiş, sabırsız bir şekilde bekliyorken kapı açılıp Snape içeri 
girer, kapıyı arkasından kapatıp ona yürürken sorar 
 
“Nasıl oldun-“ 
“Đyiyim, Snape o adam seni alacak-“ 
“Kim o adam-“ Harry onu geçerek ilerler ve kapıyı kilitler, sonra tekrar ona yürürken 
konuşur 
“Gelson.. Đlaç şirketlerinde iksir departmanına geçmeni isteyecekmiş, sana bakacak, sana 
karşı benden daha çok saygı duyuyor, inan bana..” 
 
Snape ona bakıyor, sessiz, cevaplar 
 
“Ve? Niye para ödedin?” 
 
Harry sessiz, ‘bilmiyorum’ derken konuşur 
 
“Konuşmak için.. Sanırım..” 
“Potter, konuşmak için binlerce Galleon’u sokağa atıyorsun-“ 
“Pek umursadığım söylenemez-“ 
“Ben umursuyorum.. Ortada örgüt yok, artık gelmeyi bırakabilirsin-“ 
“Ama bırakmak istemiyorum..” 
 
Snape iç çekerek ona bakar, cevaplar 
 
“O zaman bir şey yap.. Hayatım bu, kabul etmem gerekiyor-“ 
“Hani seni satın alacaktım?” 
“Ben teklifimi yaptım,-“ 
“Snape gerçekten hepsini yapmamı bekleyemezsin-“ 
“Beklerim.. Çok şeyi bekledim Potter-“ 
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“Karşılığında ne alacağımı bile bilmiyorum!” 
“Her maddeye bir sorunu cevaplayacağım.. Bittiğinde bitecek, o zaman satın alıp 
almayacağına karar verirsin.. Ya da Azkaban’a gidip gitmeyeceğime..” 
 
Harry ona bakıyor, emin olamazken Snape konuşur 
 
“Başka bir teklifim olmayacak.. Ya bu, ya hiç-“ 
“Gelson ne olacak-“ 
“Gelson seni ilgilendirmiyor..” 
 
Harry şaşkınlıkla bir adım geri atarken ona bakar, Snape cevaplar 
 
“Niye şaşırıyorsun? Gelson seni niye ilgilendirebilir Potter?” 
“Bilmem, adam seni kölesi yapmak istiyor-“ 
“Sen de istiyorsun-“ 
“Ben seni kölem yapmam!” 
“Orası belli değil.. Bana kızdın ve beni fahişe yaptın.. Çayını soğuk getirirsem ne olacağı 
meçhul..” 
 
Harry ona bakakalmış, bağırır 
 
“Ben öyle bir şey yapmam!” 
 
Snape bir şey söylemez, Harry devam eder 
 
“Đyi! Nasıl istersen öyle olsun! Ne var listende?” 
 
Snape dönerek yatağın başına ilerler ve çekmeceyi açar, bir kağıt çıkartarak yürür ve ona 
uzatırken Harry ilk gün ona ezbere okunan şeylere bakarak iç çeker.. 
 
Harry listeyi okuyor, bir süre sonra başını kaldırarak konuşur 
 
“Snape, cidden, en azından bazı şeyleri geçmeme izin ver-“ 
“Hayır-“ 
“Ama ben normalde de onları yapmam! Niye bana zorla yaptırıyorsun?! Herkesin cinsel 
özgürlüğü yok mu-“ 
“Benim var gibi duruyor mu-“ 
“Var! Burada bazı şeylerde senin onayını almak gerekiyor diyor! Ben şeyine kolumu 
sokmak istemiyorum!” 
 
Snape ona bakıyor, hafifçe gülümserken sorar 
 
“Neyime?” 
 
Harry elini sallayarak listeye döner, ama kızardığını kendisi bile hissederken Snape ona 
yaklaşıyor, listeyi elinden alır, Harry başını kaldırırken ona bakar, Snape mırıldanır 
 
“Neyime?” 
 
Harry ona bakıyor, kıpırdamazken genç adam sessiz, yavaşça onun dudaklarına eğilirken 
öpmez, önünde duruyor, fısıldar 
 
“Bir iki maddeyi atlayabiliriz-“ Harry gevşerken teşekkür eder, Snape onun çenesini 
öpüyor, fısıldar 
“Ama hepsinden çıkamayacaksın-“ 
“Tamam, anlaştık-“ Snape gülümser, güzel derken Harry uzanarak tekrar listeyi onun 
elinden alır, yanağındaki nefesi dikkate almamaya çalışarak listeyi okurken konuşur 
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“Burada güzel şeyler de var aslında, gerçekten yapıyor olsak-“ Snape onun boynuna 
nefesini üflüyor, cevaplar 
“Ki gerçekten yapacağız-“ Harry tenine vuran harflerle gözlerini kapatırken mırıldanır 
“Yardımcı olmuyorsun-“ Snape hafifçe gülümserken onun karnına elini koyuyor, cevaplar 
“Olduğumu sanıyordum..” 
 
Harry gözlerini açarak ona bakar, cevaplar 
 
“Hoşuna gidiyor, değil mi?” 
 
Snape masum, kaşlarını kaldırırken Harry açıklar 
 
“Beni sıkıştırmak.. Bunların hangilerini benimle yapmayı diledin?” 
 
Snape sessiz, onun öbür yanağına eğilirken cevaplar 
 
“Birini dilediğimi nereden çıkarttın? Hiç seni istediğime dair bir şey söylemedim-“ 
“Sen bana gelip benimle yattın-“ 
“Ben sana geldim, sen benimle yattın-“ 
“Kabul etmeyebilirdin-“ 
“Ama ettim-“ ve onun dudaklarını örterken Harry başını kaldırarak onun saçlarına elini 
sokar, listeyi yere fırlatıp diğer kolunu da ona dolarken Snape onu kendine çeker.. 
 
 
Harry onun boynunu öpüyor, parmakları düğmeleri açıyorken fısıldar 
 
“Çok özlü iksir bana bir soru kazandırdı.. Biraz önce nefesinle de oyun oynadık, iki soru 
hakkım var-“ 
“Nefesimle oyun mu oynadık-“ 
“Oynadık, taş gibiyim şu anda-“ Snape onu kavrarken ilginç diye mırıldanıyor, konuşur 
“Sesim etkileyici mi yoksa Potter-“ Harry gözlerini açmaya çalışarak kendini zorlarken 
açabildiğinde ona bir bakış atar, Snape sırıtarak baş parmağını ona daha da bastırır, 
Harry ağzı açılırken onun elini vurarak uzaklaştırır, sonra onun kıyafetini çekerken Snape 
kollarını kaldırır, Harry kumaşı eline almış, dönerek odada ilerlerken konuşur 
“Yatağa..” 
 
Snape arkada, ‘emir’ derken Harry cevap vermez, eğilerek çekmeceleri açarken Snape 
yatağa uzanıyordur, Harry yan gözle ona bakar, sonra dikleşirken elindeki ipekleri açar.. 
 
 
Snape ona bakıyorken Harry yatağa çıkarak onun üzerine geçer, mırıldanır 
 
“Kim kimi bağlayacak?” 
 
Snape başını yerleştiriyor, ona bakarken cevaplar 
 
“Sen karar vereceksin..” 
 
Harry gülümseyerek elindeki koyu mor ipeği açar ve boynundan geçirirken ona bakıyor, 
cevaplar 
 
“Hiç bağlanma fantazim olmadı, takdir edersin.. Bağlanmak benim için tehlikeliydi-“ 
“Belki iyi bağlanmamışsındır?” 
 
Harry gülümserken Snape onun boynundaki kumaşı eliyle birleştirir ve çekerek onu 
kendine eğerken Harry onun dudaklarını örter, ikisi sessizce öpüşürlerken Snape sessiz, 
yavaşça onu çevirerek üzerine geçer, Harry onun dudaklarını öpüyor, sesini çıkartmazken 
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Snape onun boynundaki ipeği tek tarafından yavaşça çekerek serbest bırakır, ve elleri 
onun omzundan koluna geçer, bileğini bularak kaldırırken ikisi göz göze gelirler.. 
 
Snape onun üzerinde, ona bakıyorken Harry nefes alıyor, konuşmuyordur, Snape sessiz, 
yavaşça uzanarak onun bileğini yatağın başına dayar, uzanmışken göğsünün altındaki 
dudakların tenine değdiğini hissederken bir an gözlerini kapatır, sonra açarak onun 
bileğini kumaşla çevirmeye devam ederken Harry serbest eliyle onun göğsünde 
tırnaklarını indiriyor, fısıldar 
 
“Güvenimi boşa çıkartma..” 
 
Severus hafifçe gülümseyerek tekrar onunla yüz yüze gelirken cevaplar 
 
“Đstediğin an bu kumaşları yok edebilecek kadar iyisin-“ Harry ona bakıyor, yeşil gözleri 
farklı bir ateşle yanıyorken konuşur 
“Yapmak zorunda bırakma..” 
 
Snape ona bakıyor, sessiz, eli diğer bileği bulurken elleri birbirinin oyuğundan kayarak 
döner, Snape uzanarak o bileği de bağlarken Harry gözlerini kapatır.. 
 
 

S – Savage Garden – Mine (And You Could Be) 
Just a twist in time, and you could be mine 
Just a sip of wine, and you could be mine 
Just a kiss divine, and you could be mine. 
Won't you leave me in the darkness, take away the pride, all the dignity that's burning inside. 
Can't you see I'm standing naked, I'll bear all the crosses and the crucifixes you can provide,  
If you could decide. 

 
 
Harry hala gözlerini açmamışken Snape eğilerek onun dudaklarının üzerine gelir, fısıldar 
 
“Bana bak..” 
 
Harry gözlerini açarak ona bakarken odadaki ışıklar loşlaşmıştır, Harry yutkunurken 
Snape sessiz, usul, onun yüzünü tutarken konuşur 
 
“Bu zorla değil.. Kendini kötü hissettiğin anda kopart..” 
 
Harry başını sallar, nefes alamıyor, konuşmazken Snape sessiz, eğilerek onun dudaklarını 
örter, Harry bir an kollarını gererek ipleri zorlarken Snape onun dudaklarına gülümser, 
Harry ne çekeceğini anlamış, inlerken kalçasını ona kaldırarak temas sağlar.. 
 
 
Harry nefes nefese, gözlerini açık tutamıyorken Severus onun belini hafifçe ısırıyordur, 
Harry dokunulmak istiyor, hırıltılı bir sesle sorar 
 
“Ne zaman-“ 
“Ben ne zaman istersem..” 
 
Harry homurdanırken Snape dönerek yataktan kalkar, odada ilerlerken Harry sorar 
 
“Ne? Ne oldu-“ Snape dönerek kanepeye oturur, ona bakarken cevaplar 
“Uysal değilsin.. Biraz beklemek sana iyi gelecektir, yanında okuyacak bir şey var mı?” 
 
Snape onun pantolonunu karıştırırken Harry ‘hey’leyerek başını kaldırmış, bağlı, ona 
bakar, ama Snape aldırmaz.. 
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Harry her esintiyi hissediyor, mırıldanır 
 
“Canım acıyor-“ Đleride, Harry’nin cebinden çıkan katalogu okuyan Snape ona bakmadan 
‘hım’lar, Harry açıklar 
“Pantolon..” 
 
Snape oraya bir bakış atarken mırıldanır 
 
“Bana iyi görünüyor-“ 
“Snape, buna mı para veriyorum ben-“ Snape kaşını kaldırırken Harry iç çekerek tavana 
döner, konuşur 
“Đyi, istediğini yap.. Đlerde çayımı soğuk getirdiğinde de bunun için mi para verdim ben 
dersem çayı kafama geçirebilirsin..” 
“Sağol sahip-“ 
“Öyle demeyi kes de, ne yaparsan yap..” 
 
Snape bunu duyunca kağıdı kaldırır ve kalkarak oraya yürürken Harry ona bakar, yıllarca 
bir sürü pelerinin altında, kendine güvensiz bir şekilde saklanan adam artık bir şeyden 
utanmıyor, ona yürüyorken yatağa çıkarak onun düğmesini açar, eğilerek onun karnına 
ağzını bastırırken Harry inleyerek kalçasını ona kaldırır.. 
 
Harry her nefesi hissediyor, ağzı açık, onu izliyorken dişler pantolonu çekiyordur, Harry 
inleyerek başını yastığa bırakır ve gözlerini kapatırken konuşur 
 
“Korkunç bir şey bu-“ Snape onun tenine hmmlarken dikleşerek pantolonu paçalarından 
çeker ve onu kurtarır, Harry kıpırdanarak çoraplardan da kurtulmaya çalışırken Snape 
onları da çekip çıkartır, ve sonra onun üzerine çıkarak genç adamı kapatırken Harry onun 
ağzını yakalar, dudaklarını kendine çekerken Snape kendini ona bastırır.. 
 
 
Harry onu izliyor, dudaklarını ıslatırken Snape yatağın yanına eğilir ve çekmeceyi çeker, 
Harry ne çıkacağını merak ediyorken siyah bir kumaş çıktığında kaşlarını çatar, bir an 
sonra gözleri kapanırken Harry konuşur 
 
“Bunda anlaşmadık-“ dudakları dudaklarla kapatılırken Harry şaşkın, tüm duyuları artmış, 
bir an anlamaya çalışırken elleri her yerinde hissedince ağzı aralanır, üzerindeki adamın 
memnun sesini duyarken hafifçe gülerek onu dinlemeye odaklanır.. 
 
 
Harry girişindeki masajdan nefes alamıyor, iplerini zorlarken dirsekleri yatağa bastırıyor, 
konuşur 
 
“Severus-“ Severus onun bacağını kaldırırken Harry inleyerek bir ‘evet’ fısıldar, dişler bir 
an tenine sürtünürken Harry boynunu gererek başını yatakta geri bastırır, o anda onu 
hissederken mutlulukla, nefes alamayarak başını hızla öne çevirirken fısıldar 
 
“Sen de-“ Snape o anda ona girerken Harry nefes alamaz, ağzı açık, duyguları 
karmakarışıkken Snape bekliyordur, deneyimli adam ne yapacağını biliyorken Harry 
gözlerinin dolduğunu hisseder, şu an gözleri kapalı olduğu için memnun olurken Snape 
kendini biraz daha iter, Harry onun için ağlar.. 
 
 
Đkisi öpüşüyorlar, Harry olabildiğince onu hissetmeye çalışıyorken nefesleri karışıyor, 
Snape’in elleri onun bedeninde geziyorken Harry delirecek, kollarını çekerek kurtulmaya 
çalışır, Snape onun boynunu ısırıyorken Harry sol kolundaki ipleri yakarak kolunu kurtarır, 
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elini onun saçlarına sokarak ağzı kendi ağzına getirir ve sahiplenirken Snape ona karşılık 
veriyordur, Harry ona hızlanmasını hırıldarken fahişesi uyar, Harry sağ elindeki ipe 
asılarak denge kurmuş, onu omzundan sarıyorken bir süre sonra tok bir sesle başını geri 
atar, kasılırken boynundaki dille nefessiz kalarak çöker, Severus da kasılırken Harry ona 
başını çevirir.. 
 
 
Đkisi sakinleşmiş, Harry’nin tek kolu hala bağlıyken Severus uzanarak o ipi söker, Harry 
teşekkür ederek kasılmış kolunu kendine çekerken Severus onun hala gözlerini 
açmamasıyla kaşlarını çatarak uzanır ve kumaşı onun kafasına ittirerek çıkartır, ıpıslak 
gözleri görürken gözleri büyüyerek sorar 
 
“Niye durdurmadın-“ kızgınlıkla devam edecekken Harry gözlerini açarak cevaplar 
“Canım yanmadı.. Đyiyim..” 
 
Severus dikkatle onu izliyorken sorar 
 
“Niye ağladın?” 
 
Harry yeşil gözlerini ona çeviriyor, cevaplar 
 
“Cevap vermem gerekiyor mu?” 
“Evet, niye?” 
 
Genç adam derin bir nefes alırken konuşur 
 
“Bir şeylere ağladım.. Üzüldüğüm şeylere-“ 
“Seks yaparken üzüldüğün şeyleri mi hatırlıyorsun-“ 
“Üzüldüğüm şeylerle seks yapıyorsam, evet..” 
 
Severus anlarken nefessiz kalır, ona bakıyor, kıpırdayamazken Harry cevaplar 
 
“Sana acıdığımdan değil.. Sadece.. Öyle.” 
 
Severus ona bakıyor, bir şey söylemezken Harry bakışlarını kaçırır, duvara bakarken bir 
süre sonra yanağına dayanan burnu hissederken Snape derin bir nefes alır, Harry 
gevşerken gözlerini kapatarak elini onun saçlarına sokar, ikisi dururlar.. 
 
 

S - Adrian Johnston - Distant Lives 
 
 
Harry ona bakıyor, tekrarlar 
 
“Bugün istifanı vereceksin. Şimdi. Ve çok ceza almamanı sağlayacağım Kingsley-“ 
Kingsley ona bakıyor, gülerken cevaplar 
“Harry, hala çok safsın-“ Harry’nin yeşil gözleri onun üzerindeyken Kingsley devam eder 
“Ne umuyorsun? Beni bir yere kapattığında bitecek mi? Yeni dalga? Hiçbir zaman yönetici 
olamayacaksın-“ Harry gözlerini devirirken sorar 
“Kimler bu yeni dalgada? Lideriniz kim?” 
 
Kingsley gülerek asasına uzanırken bir anda kendini duvara uçmuş bulur, Harry 
kıpırdamıyor, ona bakıyorken konuşur 
 
“Buna izin vermeyeceğim-“ 
“Hiçbir şey yapamazsın Harry, bir gün öldürüleceksin-“ 
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“Daha önce çok kurtuldum-“ 
“Bu sefer kurtulamayacaksın! Sen öldüğünde her şey daha kolay olacak-“ 
“O yüzden mi Snape’e yolladın beni? Onun beni öldürmesi için?” 
 
Kingsley gözlerini devirirken Harry ayağa kalkıyor, konuşur 
 
“Ya da.. Snape’in gerçekten ne tarafta olduğunu anlamaya çalıştın.. Ve yeri belli 
olduğunda ikimizi de öldürecek bir plana geçtin..” 
 
Kingsley ona bakıyor, cevap vermiyorken Harry cevaplar 
 
“Bittin Kingsley. Bana saldırmak başka, bana zarar vermek için başkalarına saldırmak 
başka, bunu affedemem-“ 
“Sana fikrini soran olmadı zaten-“ 
“Sana da öyle-“ Kingsley bir an sonra kelepçelenir ve yere düşerken kapı açılmış, Edward 
içeri yürüyor, konuşur 
“Bay Shacklebolt, isnat edilen suçlarınız örgüt kurmak, Harry Potter’a suikast girişim-“ 
Kingsley kollarından tutularak kaldırılırken Harry onu izliyor, konuşmuyordur, deminki 
elde edilen kanıtları Merlin Konseyi’ne gönderen Edward ise konuşmaya devam 
ediyordur.. 
 
 
Snape odasında, artık satıcının girmemesiyle daha da rahatlamışken sepetin içinden 
sabunu çıkartıyor, memnun, elinde çevirirken burnuna götürerek içindeki malzemeleri 
anlamaya çalışır, o sırada kapısı vurulurken genç adam dönerek kapıya ilerler, açtığında 
yerde bir bohça bulurken kaşlarını çatar, dönerek odada ilerler, yastığının baş tahtasının 
arkasına sakladığı sopayı çekip yürür ve bohçayı dürter, bir şey olmazken eğilip alır, 
odada ilerler.. 
 
 
Snape bohçaya eğildiğinde içinde bir sürü şey olduğunu görürken sihirli kumaşa elini 
sokar ve bir kazağı çıkartır, ardından pijama, battaniye, yorgan, ayakkabı, bornoz, havlu, 
bir kilim, yastık, kılıf ve nevresim, çorap, çamaşır-  
 
Snape çıkarttıkça çıkartıyorken Gelson’un bu kadar çabalaması sinirini bozuyordur, o 
sırada eli sert bir şeye çarpar, eğilip baktığında kitapları görürken gözlerini devirerek 
kitapları çıkartmaya başlar, bir an adamın zevkine iç çekmeden edemezken bir yanda 
iksir klasikleri, diğer yanda son yılların iksir bilimindeki gelişmeleri anlatan dergiler 
varken Snape günlerce okuyabileceği şeylere memnun olmadan geçemez, sıradaki kitabı 
çekerken kapağı gördüğünde donar.. 
 
Genç adam gözleri büyüyerek diğer eşyalara tekrar bakarken yutkunur, sonra dönerek 
dünyada sadece bir tane olan, ve ona ait olan kitaba bakarken sessiz, yavaşça kitabın 
kenarlarını parmağıyla sıvazlar, kapağı açarken içindeki kağıdı görünce hafifçe gülümser.. 
 

O yılların da zordu, belki işe yarar.  
 
Snape kapağı tekrar kapatır, nezaketle kitabı yatağa bırakırken kapağa bakar.. 
 

Đleri derecede iksir, 6. Sınıf. 
 
 

S - Darren Hayes - Strange Relationship 
Do you love me? Or am I just another trip, in this strange relationship? 
You push and pull me again, till I'm about to lose my mind, is this just a waste of time?  
Keep acting like you own me, I keep running watch me walkin' out that door, I hear you behind me  
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Gimme that strange relationship, never felt pleasure and pain like this, something so right but it feels so terribly 
wrong 
You keep acting like you own me, like you control me, you said you never really wanted me back 
Well maybe that's a fact, may I suggest a brand new plan of attack and in defense of that 
You're hard to crack, you're way off track, I want you back, I want you gone, maybe I'm sick of holding on 

 
 
Snape odaya girdiğinde Harry’i pencerelerin önünde bulurken kapıyı arkasından kapatır, 
genç adam sırtı ona dönük, konuşur 
 
“Kingsley bugün Azkaban’a gönderildi.. Bir sürü adamla birlikte, serum altında her şeyi 
anlattı.. Korkunç bir organizasyon kurmuşlar, beni öldürmek için..” 
 
Snape sessiz, kıpırdamazken Harry dönerek ona bakar, devam eder 
 
“Severus, soracağım sorular çok az.. Cevapları artık umurumda da değil aslında.. O kadar 
şey oldu ki.. Sana acıdım mı? Çok.. Ama devamının bununla ilgisi yok..” 
 
Snape bir şey söylemezken Harry ona ilerler, önüne gelince fısıldar 
 
“Otur..” 
 
Snape sessiz, yavaşça yatağa otururken Harry hala usul ve yumuşak bir ses kullanıyor, 
eğilerek onun üzerindekini açmaya başlarken mırıldanır 
 
“Birkaçını bir potada eriteceğim..” 
 
Snape onun gözlerine bakarken cevap vermez, Harry uzanarak onun dudaklarına 
eğilirken fısıldar 
 
“Bir tane de ben ekleyeceğim-“ Snape o anda yatakta bir şeyin hareket ettiğini 
hissederken çarşafların altında bir şey oynamıştır, genç adam koyu bakışlarını hızla ona 
kaldırırken sorar 
“Lertus?”  
 
Harry gülümsüyor, ona eğilirken cevaplar 
 
“Seni özlemiş..” 
 
Ve onu yavaşça yatağa yatırırken siyah yılan çarşaflardan çıkarak aşağı iner, Harry 
Severus’un üzerine çıkar.. 
 
 
Snape sessiz, onun söylediklerini yapıyorken onu öpen adamın kazağını çıkartıyordur, o 
sırada Lertus’u ayak bileğinin üzerinde hissederken kasılır, Harry usul, ‘şişt’lerken onun 
yanağında parmağını indiriyor, konuşur 
 
“Anlaştık.. Sana bir şey yapmayacak-“ 
“Karşılığında ne alacakmış?” 
 
Harry onun dudaklarını öper, Snape bir an karşılık vermek isterken yine de hayvanı 
hissediyordur, Lertus öbür bacağına da uzanırken Snape nefes alarak gözlerini açar, 
Harry gülümseyerek onun tenini öpmeye devam eder, Severus boynundaki usul 
tıslamalara gözlerini kapatırken hayvan ona söylenilenleri yaparak yatağın başına çıkar.. 
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Snape sessiz, bileğini saran kuyruğa nefesini tutuyorken Harry onun göğsünü öpüyordur, 
o bir şey söylediğinde Lertus bir anda kuyruğuna bastırarak dikleşirken Snape ağzı 
açılarak ona bakar, o anda Harry’nin ağzını kendi sertliğinde hissederken inleyerek ona 
döner, Harry gülümsüyor, ona bakarak devam ederken Snape gözlerini kapatarak 
yutkunur, Lertus onun koluna bastırarak göğsüne ilerlerken Snape kasılır, Harry 
memnun, dördüncü sorusunu da alırken Lertus yataktan inerek kanepeye gider.. 
 
 

S - Remy Zero - Fair 
And that damage was done, it's cold as you fade into the sun, where'd you go? To me?  
But you're alive! Well, it's only fallen frames they told me, you stand out, it's so loud  
And so what if it is? It's cold as you face into the wind, where'd it go to?  

 
 
Snape gözlerini açtığında onu kanepede görürken yavaşça yatakta döner, üzerine 
örtülmüş yorgan da onunla birlikte dönerken Harry mırıldanır 
 
“Hala sessiz uyuyorsun..” 
 
Snape hımlar, bir şey söylemezken Lertus görünürlerde yoktur, Harry sorar 
 
“Severus, Dumbledore’u neden öldürdün?” 
 
Snape koyu bakışları onda, yastığına sarılmış, ona bakıyorken cevaplar 
 
“Onu öldürmemi istediği için.. Zaten ölüyordu, ve ben onu öldürdüğümde daha iyi bir 
yere sahip olacaktım.. Daha inandırıcı bir yere..” 
 
Harry ona bakıyor, sessiz, cevap vermezken Snape onun sindirmesini bekler, Harry ona 
bakıyor, konuşmuyorken bir süre sonra sorar 
 
“Hep bizim taraf için mi çalıştın?” 
“Evet..” 
“Bana kızdın mı? Bunlar için?” 
“Hayır..” 
 
Harry şaşkınlıkla ona bakar, Snape sessiz, açıklar 
 
“Bildiklerine göre davrandın.. Bana soracak kadar sakinleştiğinde geleceğini biliyordum..” 
 
Yeşil gözler acıyla ona bakarken Severus sakindir, Harry koltuktan kalkıp ona yürür, 
yatağın yanında yere çökerken koyu gözler onu izliyordur, Harry uzanarak onun saçlarını 
çekerken sessiz, fısıldar 
 
“Özür dilerim..” 
 
Snape bir şey söylemezken Harry gözleri dolu, yere oturarak cevaplar 
 
“Gerçekten özür dilerim, bu hiçbir zaman affedilmemem gereken bir şey..” 
“Ve ben de affetmeyeceğim..” 
 
Harry nefesi boğazında tıkanarak ona bakarken tekrar dikleşir ve onun yüzüne eliyle 
uzanmış, tutuyor, ona bakarak sorar 
 
“Ama beni sevebilecek misin? Bunca şeyden sonra? Beni paramparça ettin, ben seni yok 
ettim, hala birleşebilecek miyiz? Bunu yapabilecek kadar gücün kaldı mı? Yapmalı mıyız 
ya da, ben bu kadar kolay nasıl yapabilirim, ya sen? Onca şey, onca yaşanan-“ 
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“Tek bir sorun kalmamış mıydı?” 
 
Harry kafası karmakarışık, ona bakarken oda sessizdir, Harry soruyu bulamazken Snape 
ona bakıyordur, Harry sessiz, fısıldar 
 
“Beni kabul edecek misin?” 
 
Severus ona bakıyor, cevap vermezken yeşil gözlerde ‘hayır’ ihtimalinin gerçekçiliğini, 
duyacağı zaman ne yapacağını düşündüğünü görüyorken iç çekerek cevaplar 
 
“Edeceğim-“ Harry’nin gözleri büyürken Snape devam eder 
“Ama şartlarım olacak-“ Harry hala şaşkın, başını sallıyorken Severus cevaplar 
“Dinlemeden kabul etme çocuk-“ Harry gülümseyerek yine başını sallarken Snape 
gözlerini devirir ve diğer tarafa döner, ama Harry arkasından yatağa çıkar ve onun 
yüzünün tarafına eğilirken dudaklarını bulur, Snape bir an başını çevirecek olsa da 
gözlerini devirir ve onun başını tutarak ona döner, Harry onun üzerine geçerek onu adam 
gibi öperken Snape onu tutar.. 
 
 
“4500 yazıyordu-“ 
“Bay Snape’in miktarı biraz daha yüksek efendim-“ 
“Kaçmış?” 
 
Adam sessiz, cevapladığında Harry gözleri büyüyerek cevaplar 
 
“1 milyon mu?! Siz delirdiniz mi?!” 
 
Adam fiyatı kendisinin belirlemediğini söylerken Harry derin nefesler alarak sakinleşir, 
ellerini açarak kendini kontrol altına alırken Edward mırıldanır 
 
“Ki alacak, merak etmeyin-“ Harry gözlerini açarak ona dönerken fısıldar 
“Bir milyon diyor-“ 
“Ve vereceksin! Saçmalama, ayrıca Gelson’un o kadar parası var -“ Harry döner ve 
kağıtları getirmelerini isterken Edward sırıtır.. 
 
 
Snape odasındaki eşyaları bohçaya koyuyorken biraz önce odada bir kağıt belirmiş, ve 
artık Harry James Potter’ın malı olduğunu söylemişken genç adam kağıdı katlayıp iksir 
kitabının içine koymuştur, yorganı bohçaya sokarken o sırada kapı açılıp Harry içeri girer, 
elindeki bir kağıdı gösteriyor, konuşur 
 
“Ne kadar para ettiğin hakkında fikrin var mı?” 
 
Snape uzanarak yastığı alırken cevaplar 
 
“4500 diyordun-“ 
“Bir milyon!” 
 
Snape bir an ona bakar, sonra kitaplarına geçerken sorar 
 
“Vaz mı geçtin?” 
“Geçmedim! Ama düşünmedim değil! Bir milyon galleon ne demek-“ Snape ellerinde 
kitaplarla ona dönerken Harry cevaplar 
“Pahalı, itiraf et.” 
 
Snape bir şey söylemeden döner ve bohçaya giderken konuşur 
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“Müstahak olduğunu düşünüyorum..” 
 
Harry iç çeker yürürken cevaplar 
 
“Bak..” 
 
Snape onun kesin emriyle dönerek ona bakarken Harry fark etmemiş, kağıdı açıyor, 
gösterir 
 
“Severus Snape’in Harry James Potter’a ait olmasına hükmedilmiştir, saygılarımla-“ Harry 
gülümseyerek başını kaldırır ve ona gösterirken Snape aynı kağıda bir bakış atar, sonra 
dönerek tekrar yatağa giderken Harry sorar 
“Sevinmedin mi?” 
“Sadece el değiştirdim Potter..” 
 
Harry arkasından uzanarak onun koluna vurur, Snape dönerek ona bakarken Harry onun 
gözlerine bakıyor, konuşur 
 
“Saçma sapan konuşma. Ben öyle bir şey yapacak değilim, istediğin kadar özgürsün, 
sadece beni terk edemezsin, benden uzaklaşamazsın, bana hainlik yapamazsın.. 
Sabahları bana kahvaltı ver, akşam da bir kupa kahve yap yeter, başka bir şey 
istemiyorum..” 
 
Snape ona bir bakış atar, Harry cevaplar 
 
“Yoksa sistemim çalışmıyor, biliyorsun.. Gerisinde istediğini yap, bütün malım, mülküm, 
arazilerim, şu bu, istediğin gibi kullan..” 
“Kahve ve kahvaltı karşılığında?” 
“Diğer saydıklarım ne oldu?” 
 
Snape dönerek yatağa uzanır, Harry gülümserken sorar 
 
“Onlar zaten listende miydi yoksa?” 
 
Severus kazağına uzanıyorken Harry sallanarak tekrar sorar 
 
“Ee? Ne diyorsun?” 
“Zaten alınmadım mı? Pek geri verecek gibi de durmuyorsun-“ 
“Elbette vermeyeceğim, o parayı sokağa atmadım ben,-“ Snape gözlerini devirirken Harry 
gülerek konuşur 
“Öpüşebilir miyiz?” 
 
Snape bohçanın ilmeğini geçiriyor, cevaplar 
 
“Hayır..” 
 
Harry iç çeker, odaya bakınırken sorar 
 
“Başka bir şeyin kaldı mı? Sonra yine buraya dönmeyelim lütfen, yeterince fahişe gördüm 
sanırım-“ Harry başı çevrilip dudakları örtülürken susar, şaşkına dönmüş, ona tutunurken 
Snape onu boynundan tutuyor, dudaklarını sahipleniyordur, Harry nefes nefese, ancak o 
bırakınca geri çekilebilirken ona bakar, Severus onun yüzünü izliyor, mırıldanır 
“Tam donanımlı bir laboratuar almam lazım..” 
 
Harry başını sallar, Snape devam eder 
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“Ayrıca geniş bir yatak istiyorum, 3 kişilik.. Dokunarak uyumak istemiyorum-“ Harry hızlı 
hızlı başını sallıyorken Severus cevaplar 
“Her söylediğime kafa sallamaktan da vazgeç.. Onaylaman gereken zaman yıllar 
önceydi..” 
“Ama yine de kazandım?” 
“Nasıl olduysa..” 
 
Snape onu geçerken Harry gülerek arkasından cevaplar 
 
“Neredeyse ölüyordum! Nasıl olduysa diyor-“ Snape onu dinlemeden diğer çantasını 
alıyorken Harry sorar 
“Yürü, cisimleneceğiz, terbiyesiz-“ Snape ona bir bakış atarak dönerken Harry de bohçayı 
alarak onun önüne gelir, konuşur 
“Eşitlendik aslında-“ 
“Potter, biz eşitlenemeyiz-“ Harry gözlerini devirir ve onu kendine çekerken dudaklarını 
yakaladığında ikisi bir daha buraya gelmemek üzere yok olurlar, bir sürü kanun çıkar, 
kurallar değişir, satıcının elinden tüm parası alınırken bina kapanır.. 
 

THE END 

 
67! Gittikçe artıyor! :) 

Ben sevdim, ummadığım kadar derin oldu, teşekkür ediyorum.. 
 

14.04.09 notu : Senaryoyu bu gece hiç, HĐÇ hatırlamadan okudum, cidden hiçbir şeyini bilmiyordum, ben de 
ortada savruldum, korktum, güldüm, heyecanlandım ve okuyucu oldum.. uzun zamandır yaşamadığım bir şeydi, 

şansıma farklı ve GÜZEL bir senaryoya denk geldim, mutluyum.. Umarım sizlere de aylar günler sonra 
okunduğunda bu duyguları yaşatır, yaşatmıştır..  

 
02.07.08 
25.09.08 

Edit : 14.04.09 
 

 



Awakencordy   merkez-masa.com 

 

Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 

a. Mail. 
 

Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 

b. Site. 
 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


